

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0101-0001	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL AHU-10 MOD 733	285,35
1-2-0101-0002	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL AHU-10 MOD 1100	414,86
1-2-0101-0003	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL AHU-15 MOD 733	329,25
1-2-0101-0004	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL AHU-15 MOD 1100	478,51
1-2-0101-0091	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS21 / VTS12 BC 2M	447,78
1-2-0101-0092	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS21 / VTS12 BC 3M	638,75
1-2-0101-0093	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS30 2M	471,93
1-2-0101-0094	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS30 3M	676,06
1-2-0101-0095	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS40 / VTS20 BC 2M	548,75
1-2-0101-0096	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS40 / VTS20 BC 3M	788,01
1-2-0101-0097	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS55 / VTS30 BC 2M	671,67
1-2-0101-0098	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS55 / VTS30 BC 3M	963,61
1-2-0101-0099	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS75 / VTS40 BC 2M	752,89
1-2-0101-0100	plyta warstwowa typu C	C.SHP.SND.PNL VS75 / VTS40 BC 3M	1 079,94
1-2-0102-0023	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL AHU-100 MOD 1100/2	15,37
1-2-0102-0024	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL AHU-100 MOD 1100/2	17,56
1-2-0102-0025	plyta warstwowa typu L	C.SHP.SND.PNL AHU-21 MOD 1100/2	21,95
1-2-0102-0047	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS100 / VTS55 BC 2M	414,86
1-2-0102-0048	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS100 / VTS55 BC 3M	597,04
1-2-0102-0049	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS120 / VTS65 BC 2M	463,15
1-2-0102-0050	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS120 / VTS65 BC 3M	669,48
1-2-0102-0051	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS150 / VTS85 BC 2M	511,44
1-2-0102-0052	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS150 / VTS85 BC 3M	737,52
1-2-0102-0053	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS180 2M	531,19
1-2-0102-0054	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS180 3M	766,06
1-2-0102-0055	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS230 2M	623,38
1-2-0102-0056	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS230 3M	882,39
1-2-0102-0057	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS300 2M	658,5
1-2-0102-0058	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS300 3M	952,63
1-2-0102-0059	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS400 2M	689,23
1-2-0102-0060	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS400 3M	994,34
1-2-0102-0061	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS500 2M	788,01
1-2-0102-0062	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS500 3M	1 137,01
1-2-0102-0063	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS650 2M	788,01
1-2-0102-0064	plyta warstwowa typu L	L.SHP.SND.PNL VS650 3M	1 161,16
1-2-0104-0015	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS21 / VTS12 BC	81,22
1-2-0104-0016	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS30	144,87
1-2-0104-0017	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS40 / VTS20 BC	109,75
1-2-0104-0018	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS55 / VTS30 BC	261,21
1-2-0104-0019	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS75 / VTS40 BC	311,69
1-2-0104-0020	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS100 / VTS55 BC	432,42
1-2-0104-0021	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS120 / VTS65 BC	452,17
1-2-0104-0022	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS150 / VTS85 BC	594,85
1-2-0104-0023	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS180	717,77
1-2-0104-0024	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS230	851,66
1-2-0104-0025	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS300	1 064,58
1-2-0104-0026	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS400	1 556,26
1-2-0104-0027	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS500	1 749,42
1-2-0104-0028	Zespol plyty czolowej	FACE.PNL.ASM VS650	2 162,08
1-2-0105-1149	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS10 2 M_New Type	166,82

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0105-1150	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS10 3 M New Type	223,89
1-2-0105-1151	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS15 2 M New Type	201,94
1-2-0105-1152	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS15 3 M New Type	280,96
1-2-0105-1278	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS10 2 M_ New Type	184,38
1-2-0105-1279	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS10 3 M_ New Type	263,4
1-2-0105-1280	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS15 2 M_ New Type	221,7
1-2-0105-1281	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS15 3 M_ New Type	311,69
1-2-0105-1282	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 1M	74,63
1-2-0105-1283	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 2M	131,7
1-2-0105-1284	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 3M	184,38
1-2-0105-1285	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 1M	90
1-2-0105-1286	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 2M	162,43
1-2-0105-1287	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 3M	232,67
1-2-0105-1288	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 1M	109,75
1-2-0105-1289	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 2M	195,36
1-2-0105-1290	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 3M	278,77
1-2-0105-1291	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 1M	125,12
1-2-0105-1292	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 2M	226,09
1-2-0105-1293	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 3M	320,47
1-2-0105-1294	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 1M	138,29
1-2-0105-1295	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 2M	250,23
1-2-0105-1296	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 3M	355,59
1-2-0105-1297	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 1M	142,68
1-2-0105-1298	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 2M	259,01
1-2-0105-1299	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 3M	366,57
1-2-0105-1300	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 1M	155,85
1-2-0105-1301	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 2M	283,16
1-2-0105-1302	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 3M	401,69
1-2-0105-1303	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS180/230 1M	182,19
1-2-0105-1304	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS180/230 2M	331,45
1-2-0105-1305	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS300 1M	221,7
1-2-0105-1306	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS300 2M	408,27
1-2-0105-1307	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS400/500 1M	252,43
1-2-0105-1308	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS400/500 2M	463,15
1-2-0105-1309	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS650 1M	313,89
1-2-0105-1310	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS650 2M	579,48
1-2-0105-1311	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS180/230 3M	476,32
1-2-0105-1312	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS300 3 M	579,48
1-2-0105-1313	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS400/500 3M	658,5
1-2-0105-1314	Panel inspekcyjny	INSP.PNL VS-650 3 M	823,13
1-2-0114-0028	Płyta warstwowa typu I	I.SHP.SND.PNL AHU-650 MOD 1100	384,13
1-2-0114-0145	Płyta warstwowa typu I	I.SHP.SND.PNL VS400/500 mod 1100	269,99
1-2-0114-0146	Płyta warstwowa typu I	I.SHP.SND.PNL VS400/500 mod 734	186,58
1-2-0114-0147	Płyta warstwowa typu I	I.SHP.SND.PNL VS650 mod 734	324,86
1-2-0114-0148	Płyta warstwowa typu I	I.SHP.SND.PNL VS650 mod 1100	471,93
1-2-0115-1042	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-21 1 M_T	79,02
1-2-0115-1043	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-21 2 M_T	136,09
1-2-0115-1049	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-55 2 M_T	193,16
1-2-0115-1050	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-55 3 M_T	285,35
1-2-0115-1053	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-75 3 M_T	322,67

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0115-1054	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-100 1 M_T	149,26
1-2-0115-1055	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-100 2 M_T	241,45
1-2-0115-1056	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-100 3 M_T	355,59
1-2-0115-1057	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-120 1 M_T	153,65
1-2-0115-1059	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-120 3 M_T	366,57
1-2-0115-1060	prefabrykat panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PRFBR AHU-150 1 M_T	166,82
1-2-0122-0005	wizjer	VIEW.FIND AHU	26,34
1-2-0122-0014	Zespół zawiasu	HNG.ASM	13,17
1-2-0122-0051	Zespół klamki	HND.ASM VS RIGHT	13,17
1-2-0122-0052	Zespół klamki	HND.ASM VS LEFT	13,17
1-2-0122-0055	Zespół blokady	LOCK.3M.ASM VS	13,17
1-2-0122-0059	Wspornik rygla 3M	LOCK.3M.SPR VS	13,17
1-2-0122-0063	Zestaw elementów dystansowych zamknięcia	LOCK.DIST.ELMT.SET VTS	13,17
1-2-0122-0064	Zestaw blokady	LOCK.SET VTS	13,17
1-2-0122-0065	Zespół zawiasu	HNG.ASM VS RIGHT	13,17
1-2-0122-0066	Zespół zawiasu	HNG.ASM VS LEFT	13,17
1-2-0123-0389	Paczka 4szt. płytki panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PLT.SET 4# VS	13,17
1-2-0123-0390	Paczka 6szt. płytki panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.PLT.SET 6#	13,17
1-2-0123-0544	Paczka 2 szt. prowadnic panelu inspekcyjnego	INSP.PNL.SLD.SET 2# VS	13,17
1-2-0131-0009	szkielet wewnętrzny	INT.FRWM AHU-180	487,29
1-2-0131-0010	szkielet wewnętrzny	INT.FRWM AHU-230	533,39
1-2-0131-0011	szkielet wewnętrzny	INT.FRWM AHU-300	597,04
1-2-0131-0012	szkielet wewnętrzny	INT.FRWM AHU-400	812,15
1-2-0131-0013	szkielet wewnętrzny	INT.FRWM AHU-500	871,42
1-2-0131-0014	szkielet wewnętrzny	INT.FRWM AHU-650	996,53
1-2-0131-0041	Zespół ceowników	VS150	48,29
1-2-0131-0043	Zespół ceowników	VS100	43,9
1-2-0131-0044	Zespół ceowników	VS120	46,1
1-2-0131-0051	wzłużny szkielet wewnętrzny	AHU 180/230	557,53
1-2-0131-0052	wzłużny szkielet wewnętrzny	AHU 300	651,92
1-2-0131-0053	wzłużny szkielet wewnętrzny	AHU 400/500	715,57
1-2-0131-0054	wzłużny szkielet wewnętrzny	AHU 650	818,74
1-2-0131-0076	Szkielet wewnętrzny	INT.FRWM VTS 30	70,24
1-2-0131-0081	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 8	41,71
1-2-0131-0082	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 12	48,29
1-2-0131-0083	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 16	52,68
1-2-0131-0084	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 20	57,07
1-2-0131-0085	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 30	61,46
1-2-0131-0086	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 40	65,85
1-2-0131-0087	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 55	68,05
1-2-0131-0088	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 65	72,44
1-2-0131-0089	Rama wewnętrzna	INT.FRM VTS 85	79,02
1-2-0131-0098	Zestaw 2 szt. trójkąta łączącego	CNC.TRGL.SET 4# VS	17,56
1-2-0132-1147	Ceownik	C.SHP VS180/230	65,85
1-2-0132-1148	Ceownik	C.SHP VS300	72,44
1-2-0132-1149	Ceownik	C.SHP VS400/500	85,61
1-2-0132-1150	Ceownik	C.SHP VS650	107,56
1-2-0132-2002	trojkat laczaczy szkieletu wewnetrznego	0	13,17
1-2-0141-0041	profil poprzeczny ramy fundamentowej	TRN.PRF.BASE.FRM AHU 21/30	175,6
1-2-0141-0042	profil poprzeczny ramy fundamentowej	TRN.PRF.BASE.FRM AHU 40/55	230,48

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0141-0043	profil poprzeczny ramy fundamentowej	TRN.PRF.BASE.FRM AHU 75/100	283,16
1-2-0141-0044	profil poprzeczny ramy fundamentowej	TRN.PRF.BASE.FRM AHU 120/150	432,42
1-2-0141-0046	profil poprzeczny ramy fundamentowej	TRN.PRF.BASE.FRM	463,15
1-2-0141-0138	profil wzdłużny ramy fundamentowej	VS21-150 2M	37,32
1-2-0141-0139	profil wzdłużny ramy fundamentowej	VS21-150 3M	57,07
1-2-0141-0140	profil wzdłużny ramy fundamentowej	VS21-150 4M	76,83
1-2-0141-0141	profil wzdłużny ramy fundamentowej	VS21-150 5M	96,58
1-2-0141-0142	profil wzdłużny ramy fundamentowej	VS21-150 6M	116,34
1-2-0141-0143	profil wzdłużny ramy fundamentowej	VS21-150 7M	136,09
1-2-0141-0149	Zestaw 2 elementów łączących ramę fundamentową	BASE.FRM.CNC.ELMT.SET #2 VS21-150	13,17
1-2-0141-0201	profil wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 2M	96,58
1-2-0141-0202	profil wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 3M	131,7
1-2-0141-0203	profil wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 4M	169,02
1-2-0141-0204	profil wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 5M	208,53
1-2-0141-0205	profil wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 6M	232,67
1-2-0141-0231	Zestaw kątowników łączących	CNC.ANGLE.BAR.SET VVS180-650 / UVS100-380	46,1
1-2-0141-0232	Zestaw łap transportowych	LUG.SET VVS180-650 / UVS100-380	98,78
1-2-0141-0235	Zestaw kątowników łączących	CNC.ANGLE.BAR.SET RRG VVS180-650 / UVS100-380	160,24
1-2-0141-0242	ceownik wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 2M	63,66
1-2-0141-0243	ceownik wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 3M	103,17
1-2-0141-0244	ceownik wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 4M	140,48
1-2-0141-0245	ceownik wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 5M	179,99
1-2-0141-0246	ceownik wzdłużny ramy fundamentowej	LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 6M	217,31
1-2-0141-0257	Zestaw kątowników łączących	CNC.ANGLE.BAR.SET VVS180-650 / UVS100-380 #2	63,66
1-2-0141-0258	Zestaw kątowników łączących	CNC.ANGLE.BAR.SET VVS180-650 / UVS100-380 #4	114,14
1-2-0141-0259	Zestaw łap transportowych	LUG.SET VVS180-650 / UVS100-380 #4	190,97
1-2-0141-0263	Zestaw elementów łączących ramy fundamentowe	BASE.FRM.CNC.ELMT.SET VS21-150	13,17
1-2-0141-0264	Zestaw prowadnicy ramy fundamentowej	BASE.FRM.SLD.SET VVS180-650 / AVS100-380	13,17
1-2-0141-0267	zestaw uchwytu fundamentowego	BASE.GRIP.SET VVS021-150	13,17
1-2-0141-0268	zestaw uchwytu fundamentowego	BASE.GRIP.SET VVS180-650	13,17
1-2-0141-0269	zestaw uchwytu fundamentowego	BASE.GRIP.SET AVS008-085	13,17
1-2-0141-0270	zestaw uchwytu fundamentowego	BASE.GRIP.SET AVS100-380	13,17
1-2-0141-0272	Zestaw kątowników łączących	CNC.ANGLE.BAR.SET UVS100-380	30,73
1-2-0141-3011	Zestaw pionowych kątowników łączących	VER.CNC.ANGLE.BAR.SET VS180-650 4#	13,17
1-2-0141-3012	Zestaw kątowników wibro-izolatora	VIB.ABS.ANGLE.BAR.SET VS180-650	30,73
1-2-0142-0004	Zestaw podpory obudowy	CSNG.SPR.SET VS21-75	349,01
1-2-0142-0005	Zestaw podpory obudowy	CSNG.SPR.SET VS100-230	441,2
1-2-0142-0006	Zestaw podpory obudowy	CSNG.SPR.SET VS300-650	616,8
1-2-0151-0027	prefabrykat słupka końcowego	CLS.CLMN.PRFBR AHU-10_T	50,49
1-2-0151-0028	prefabrykat słupka końcowego	CLS.CLMN.PRFBR AHU-15_T	57,07
1-2-0151-1027	prefabrykat słupka środkowego	MID.CLMN.PRFBR AHU-10_T	52,68
1-2-0151-1028	prefabrykat słupka środkowego	MID.CLMN.PRFBR AHU-15_T	59,27
1-2-0151-1030	prefabrykat słupka środkowego	MID.CLMN.PRFBR AHU-30/40_T	46,1
1-2-0151-2073	zestaw 6 szt. profili czołowych 1	FACE.PRF.1.SET 4#+2# VS100_New-AL.	184,38
1-2-0151-2076	zestaw 6 szt. profili czołowych 1	FACE.PRF.1.SET 4#+2# VS180_New-AL.	241,45
1-2-0151-2087	zestaw 6 szt. profili czołowych 2	FACE.PRF.2.SET 4#+2# VS100_New-PLSTC	138,29
1-2-0151-2090	zestaw 6 szt. profili czołowych 2	FACE.PRF.2.SET 4#+2# VS180_New-PLSTC	177,8
1-2-0151-2091	zestaw 6 szt. profili czołowych 2	FACE.PRF.2.SET 4#+2# VS230_New-PLSTC	206,33
1-2-0151-2097	paczka 2szt. profili obsługowych 1	FRONT.PRF.1.SET 2# VS 2 module_New-AL.	35,12
1-2-0151-2098	paczka 2szt. profili obsługowych 1	FRONT.PRF.1.SET 2# VS 3 module_New-AL.	50,49

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0151-2100	paczka 2szt. profili obsługowych 2	FRONT.PRF.2.SET 2# VS 2 module_New-PLSTC	13,17
1-2-0151-2101	paczka 2szt. profili obsługowych 2	FRONT.PRF.2.SET 2# VS 3 module_New-PLSTC	15,37
1-2-0151-2202	paczka 2szt. profili obsługowych 1	FRONT.PRF.1.SET 2# VS 4 module_New-AL.	65,85
1-2-0151-2206	paczka 2szt. profili obsługowych 2	FRONT.PRF.2.SET 2# VS 4 module_New-PLSTC	19,76
1-2-0152-0103	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS21	39,51
1-2-0152-0104	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS30/40	52,68
1-2-0152-0105	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS55	65,85
1-2-0152-0106	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS75	76,83
1-2-0152-0107	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS100	87,8
1-2-0152-0108	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS120	90
1-2-0152-0109	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS150	100,97
1-2-0152-0110	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS180/230	120,73
1-2-0152-0111	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS300	151,46
1-2-0152-0112	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS400/500	173,41
1-2-0152-0113	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL VS650	219,5
1-2-0152-0114	Profil słupka końcowego kompletny	CLS.CLMN.PRF.CPL AVS 16	43,9
1-2-0152-0131	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS21	35,12
1-2-0152-0132	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS30/40	46,1
1-2-0152-0133	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS55	57,07
1-2-0152-0134	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS75	68,05
1-2-0152-0135	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS100	74,63
1-2-0152-0136	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS120	79,02
1-2-0152-0137	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS150	87,8
1-2-0152-0138	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS180/230	105,36
1-2-0152-0139	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS300	129,51
1-2-0152-0140	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS400/500	149,26
1-2-0152-0141	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL VS650	190,97
1-2-0152-0142	Profil słupka środkowego kompletny	MID.CLMN.PRF.CPL AVS 16	39,51
1-2-0152-2017	tuleja wsporcza	SPR.SLVE AHU	13,17
1-2-0161-0010	przednia maskownica narozna	FRONT.CRNR.MASK AHU RIGHT	13,17
1-2-0161-0011	przednia maskownica narozna	FRONT.CRNR.MASK AHU LEFT	13,17
1-2-0161-1008	profil plecowy	BACK.PRF AHU 3 MOD	13,17
1-2-0161-1009	profil plecowy	BACK.PRF AHU 4 MOD	13,17
1-2-0161-1010	profil plecowy	BACK.PRF AHU 5 MOD	13,17
1-2-0161-1012	profil plecowy	BACK.PRF AHU 7 MOD	30,73
1-2-0161-1019	profil czołowy	FACE.PRF AHU-10 HORIZONTAL	13,17
1-2-0161-1020	profil czołowy	FACE.PRF AHU-15 HORIZONTAL	15,37
1-2-0161-1033	profil czołowy	FACE.PRF AHU-10 VERTICAL	21,95
1-2-0161-1034	profil czołowy	FACE.PRF AHU-15 VERTICAL	26,34
1-2-0161-1125	profil plecowy	BACK.PRF AHU 1 "+" modules	13,17
1-2-0161-1374	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 3 MODULES L=1028_New-AL.	15,37
1-2-0161-1375	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 4 MODULES L=1393_New-AL.	19,76
1-2-0161-1376	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 5 MODULES L=1759_New-AL.	24,15
1-2-0161-1379	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 1	13,17
1-2-0161-1384	profil plecowy	BACK.PRF VS 2M	13,17
1-2-0161-1385	profil plecowy	BACK.PRF VS 3M	15,37
1-2-0161-1386	profil plecowy	BACK.PRF VS 4M	19,76
1-2-0161-1387	profil plecowy	BACK.PRF VS 5M	26,34
1-2-0161-1388	profil plecowy	BACK.PRF VS 6M	30,73
1-2-0161-1520	taśma butylowa 10m	BTL.TAPE 10m	83,41

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0161-1523	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 2 M L=731	13,17
1-2-0161-1524	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 3 M L=1097	17,56
1-2-0161-1525	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 4 M L=1462	21,95
1-2-0161-1526	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 5 M L=1828	26,34
1-2-0161-1527	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 6 M L=2194	32,93
1-2-0161-1528	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 7 M L=2559	37,32
1-2-0161-1552	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 2 M L=731	13,17
1-2-0161-1553	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 3 M L=1097	15,37
1-2-0161-1554	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 4 M L=1462	21,95
1-2-0161-1555	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 5 M L=1828	26,34
1-2-0161-1556	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 6 M L=2194	30,73
1-2-0161-1557	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 7 M L=2559	35,12
1-2-0161-1599	taśma butylowa 5m	BTL.TAPE 5m	39,51
1-2-0161-1609	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 21/30 HOR L=816	13,17
1-2-0161-1610	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 40 HOR L=1023	15,37
1-2-0161-1611	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 55 HOR L=1194	17,56
1-2-0161-1612	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 75 HOR L=1335	19,76
1-2-0161-1613	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 100 HOR L=1515	21,95
1-2-0161-1614	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 120 HOR L=1746	26,34
1-2-0161-1615	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 150/180 HOR L=1940	28,54
1-2-0161-1616	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 230 HOR L=2348	32,93
1-2-0161-1617	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 300 HOR L=2440	35,12
1-2-0161-1618	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 400 HOR L=2940	41,71
1-2-0161-1619	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 500 HOR L=3440	48,29
1-2-0161-1620	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 650 HOR L=3552	48,29
1-2-0161-1623	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 21 VER L=363	13,17
1-2-0161-1624	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 30/40 VER L=495	13,17
1-2-0161-1625	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 55 VER L=630	13,17
1-2-0161-1626	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 75 VER L=750	13,17
1-2-0161-1627	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 100 VER L=850	13,17
1-2-0161-1628	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 120 VER L=887	13,17
1-2-0161-1629	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 150 VER L=988	15,37
1-2-0161-1630	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 180/230 VER L=1192	17,56
1-2-0161-1631	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 300 VER L=1491	21,95
1-2-0161-1632	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 400/500 VER L=1724	24,15
1-2-0161-1633	profil czołowy 2	FACE.PRF.2 VS 650 VER L=2201	30,73
1-2-0161-1642	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 21/30 HOR L=816	21,95
1-2-0161-1643	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 40 HOR L=1023	26,34
1-2-0161-1644	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 55 HOR L=1194	28,54
1-2-0161-1645	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 75 HOR L=1335	32,93
1-2-0161-1646	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 100 HOR L=1515	37,32
1-2-0161-1647	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 120 HOR L=1746	41,71
1-2-0161-1648	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 150/180 HOR L=1940	46,1
1-2-0161-1649	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 230 HOR L=2348	54,88
1-2-0161-1650	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 300 HOR L=2440	57,07
1-2-0161-1651	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 400 HOR L=2940	68,05
1-2-0161-1652	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 500 HOR L=3440	79,02
1-2-0161-1653	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 650 HOR L=3552	81,22
1-2-0161-1656	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 21 VER L=363	13,17
1-2-0161-1657	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 30/40 VER L=495	13,17

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0161-1658	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 55 VER L=630	17,56
1-2-0161-1659	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 75 VER L=750	19,76
1-2-0161-1660	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 100 VER L=850	21,95
1-2-0161-1661	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 120 VER L=887	21,95
1-2-0161-1662	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 150 VER L=988	24,15
1-2-0161-1663	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 180/230 VER L=1192	28,54
1-2-0161-1664	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 300 VER L=1491	35,12
1-2-0161-1665	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 400/500 VER L=1724	41,71
1-2-0161-1666	profil czołowy 1	FACE.PRF.1 VS 650 VER L=2201	50,49
1-2-0161-1672	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1945	28,54
1-2-0161-1673	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2060	30,73
1-2-0161-1674	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2220	32,93
1-2-0161-1675	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2520	35,12
1-2-0161-1676	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2650	37,32
1-2-0161-1677	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2760	39,51
1-2-0161-1678	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3060	43,9
1-2-0161-1679	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3150	43,9
1-2-0161-1680	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3180	43,9
1-2-0161-1681	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3250	46,1
1-2-0161-1682	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3360	46,1
1-2-0161-1692	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1741	24,15
1-2-0161-1694	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1018	15,37
1-2-0161-1695	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1189	17,56
1-2-0161-1696	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1330	19,76
1-2-0161-1697	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1510	21,95
1-2-0161-1698	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1935	26,34
1-2-0161-1701	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=112	13,17
1-2-0161-1702	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=150	13,17
1-2-0161-1706	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=213	13,17
1-2-0161-1707	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=220	13,17
1-2-0161-1708	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=250	13,17
1-2-0161-1710	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=284	13,17
1-2-0161-1712	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=313	13,17
1-2-0161-1713	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=350	13,17
1-2-0161-1714	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=380	13,17
1-2-0161-1715	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=400	13,17
1-2-0161-1717	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=413	13,17
1-2-0161-1718	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=440	13,17
1-2-0161-1719	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=452	13,17
1-2-0161-1720	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=500	13,17
1-2-0161-1722	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=550	13,17
1-2-0161-1723	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=568	13,17
1-2-0161-1724	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=575	13,17
1-2-0161-1725	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=600	13,17
1-2-0161-1726	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=613	13,17
1-2-0161-1727	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=638	13,17
1-2-0161-1728	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=660	13,17
1-2-0161-1729	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=695	13,17
1-2-0161-1730	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=700	13,17
1-2-0161-1732	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=714	13,17

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0161-1733	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=740	13,17
1-2-0161-1734	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=795	13,17
1-2-0161-1735	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=800	13,17
1-2-0161-1736	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=821	13,17
1-2-0161-1737	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=850	13,17
1-2-0161-1739	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=900	13,17
1-2-0161-1740	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=913	13,17
1-2-0161-1741	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=933	13,17
1-2-0161-1742	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1006	15,37
1-2-0161-1743	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1028	15,37
1-2-0161-1744	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1130	17,56
1-2-0161-1746	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1200	17,56
1-2-0161-1747	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1213	17,56
1-2-0161-1748	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1260	17,56
1-2-0161-1749	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1266	17,56
1-2-0161-1750	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1340	19,76
1-2-0161-1751	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1400	19,76
1-2-0161-1753	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1520	21,95
1-2-0161-1754	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1560	21,95
1-2-0161-1755	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1700	24,15
1-2-0161-1756	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1800	24,15
1-2-0161-1757	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1913	26,34
1-2-0161-1758	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1945	26,34
1-2-0161-1759	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2060	28,54
1-2-0161-1760	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2220	30,73
1-2-0161-1761	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2520	35,12
1-2-0161-1762	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2650	35,12
1-2-0161-1763	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2760	37,32
1-2-0161-1764	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3060	41,71
1-2-0161-1765	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3150	41,71
1-2-0161-1766	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3180	43,9
1-2-0161-1767	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3250	43,9
1-2-0161-1768	profil obsługowy 2	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3360	46,1
1-2-0161-1785	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 3 M L=1028	15,37
1-2-0161-1786	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 4 M L=1393	19,76
1-2-0161-1787	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 5 M L=1759	21,95
1-2-0161-1788	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 6 M L=2125	26,34
1-2-0161-1789	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS 7 M L=2490	30,73
1-2-0161-1790	profil plecowy 1	"BACK.PRF.1 VS 1""+"" M L=435"	13,17
1-2-0161-1791	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS SEC 2 M L=732	13,17
1-2-0161-1792	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS SEC 3 M L=1098	15,37
1-2-0161-1793	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS SEC 4 M L=1464	19,76
1-2-0161-1794	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS SEC 5 M L=1830	24,15
1-2-0161-1795	profil plecowy 1	BACK.PRF.1 VS SEC 6 M L=2196	28,54
1-2-0161-1821	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1741	26,34
1-2-0161-1822	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=811	13,17
1-2-0161-1823	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1018	17,56
1-2-0161-1824	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1189	19,76
1-2-0161-1825	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1330	19,76
1-2-0161-1826	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1510	24,15

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0161-1827	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1935	28,54
1-2-0161-1830	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=112	13,17
1-2-0161-1831	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=150	13,17
1-2-0161-1835	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=213	13,17
1-2-0161-1836	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=220	13,17
1-2-0161-1837	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=250	13,17
1-2-0161-1839	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=284	13,17
1-2-0161-1841	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=313	13,17
1-2-0161-1842	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=350	13,17
1-2-0161-1843	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=380	13,17
1-2-0161-1844	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=400	13,17
1-2-0161-1846	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=413	13,17
1-2-0161-1847	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=440	13,17
1-2-0161-1848	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=452	13,17
1-2-0161-1849	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=500	13,17
1-2-0161-1851	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=550	13,17
1-2-0161-1852	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=568	13,17
1-2-0161-1853	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=575	13,17
1-2-0161-1854	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=600	13,17
1-2-0161-1855	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=613	13,17
1-2-0161-1856	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=638	13,17
1-2-0161-1857	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=660	13,17
1-2-0161-1858	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=695	13,17
1-2-0161-1859	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=700	13,17
1-2-0161-1861	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=714	13,17
1-2-0161-1862	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=740	13,17
1-2-0161-1863	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=795	13,17
1-2-0161-1864	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=800	13,17
1-2-0161-1865	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=821	13,17
1-2-0161-1866	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=850	15,37
1-2-0161-1868	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=900	15,37
1-2-0161-1869	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=913	15,37
1-2-0161-1870	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=933	15,37
1-2-0161-1871	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1006	17,56
1-2-0161-1872	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1028	17,56
1-2-0161-1873	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1130	17,56
1-2-0161-1875	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1200	19,76
1-2-0161-1876	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1213	19,76
1-2-0161-1877	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1260	19,76
1-2-0161-1878	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1266	19,76
1-2-0161-1879	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1340	19,76
1-2-0161-1880	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1400	21,95
1-2-0161-1882	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1520	24,15
1-2-0161-1883	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1560	24,15
1-2-0161-1884	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1700	26,34
1-2-0161-1885	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1800	26,34
1-2-0161-1886	profil obsługowy 1	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1913	28,54
1-2-0161-1888	Zestaw 4 szt. narożników obramowania	FRM.CRN.R.SET #4 VS	13,17
1-2-0161-1998	Kapturek ochronny	PTCN.CAPS 4x16	13,17
1-2-0163-0002	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 400	478,51

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0163-0003	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 500	570,7
1-2-0163-0004	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 650	605,82
1-2-0163-0015	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 180	309,5
1-2-0163-0016	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 230/300	390,71
1-2-0163-0017	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 400 FH	476,32
1-2-0163-0018	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 500 FH	524,61
1-2-0163-0019	kołnierz wlotu/wylotu powietrza	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 650 FH	544,36
1-2-0199-1014	przewodnica wsadu - przod	FRONT.INT.ELMT.SLD AHU 10 L=278	13,17
1-2-0199-1015	przewodnica wsadu - przod	FRONT.INT.ELMT.SLD AHU 15 L=308	13,17
1-2-0199-2014	przewodnica wsadu - tyl	BACK.INT.ELMT.SLD AHU 10 VER L=278	13,17
1-2-0199-2015	przewodnica wsadu - tyl	BACK.INT.ELMT.SLD AHU 15 VER L=308	13,17
1-2-0199-3030	poprzeczka przewodnicy	TRN.SLD.BAR AHU	37,32
1-2-0199-3035	poprzeczka przewodnicy	TRN.SLD.BAR VS300-650 2/4R	13,17
1-2-0200-0153	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/0,75/2_S_VTS_IE	2 706,44
1-2-0204-0002	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	VS 10 DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM	893,37
1-2-0204-0003	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	VS 15 DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM	1 235,79
1-2-0205-0015	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/1,5/2?_VTS_IE1	1 554,06
1-2-0205-3014	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 21 25/0,75/2_VTS_IE2	1 481,63
1-2-0205-3015	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 21 25/1,5/2_VTS_IE2	1 681,37
1-2-0207-0014	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/1,5/2?_VTS_IE1	1 666,01
1-2-0207-0015	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/2,2/2?_VTS_IE1	1 760,39
1-2-0207-3014	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 30 31/1,5/2_VTS_IE2	1 791,12
1-2-0207-3015	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 30 31/2,2/2_VTS_IE2	1 903,07
1-2-0208-0019	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/1,5/4?_VTS_IE1	1 933,80
1-2-0208-0020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/2,2/2_VTS_IE1	1 916,24
1-2-0208-0021	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/3/2_VTS_IE1	2 241,10
1-2-0208-3019	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/1,5/4_VTS_IE2	2 107,20
1-2-0208-3020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/2,2/2_VTS_IE2	2 061,11
1-2-0208-3021	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/3/2_VTS_IE2	2 438,65
1-2-0209-0020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/2,2/4_VTS_IE1	2 320,12
1-2-0209-0021	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/3/4_VTS_IE1	2 425,48
1-2-0209-0022	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/1,5/4_VTS_IE1	2 012,82
1-2-0209-3020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/2,2/4_VTS_IE2	2 528,64
1-2-0209-3021	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/3/4_VTS_IE2	2 653,76
1-2-0209-3022	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/1,5/4_VTS_IE2	2 186,22
1-2-0211-0019	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/4/4_VTS_IE1	3 252,99
1-2-0211-0020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/5,5/4_VTS_IE1	3 817,11
1-2-0211-0021	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/2,2/4_VTS_IE1	2 866,67
1-2-0211-3019	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/4/4_VTS_IE2	3 540,54
1-2-0211-3020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/5,5/4_VTS_IE2	4 199,04
1-2-0211-3021	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/2,2/4_VTS_IE2	3 075,20
1-2-0212-0018	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/4/4?_VTS_IE1	3 586,63
1-2-0212-0019	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/5,5/4?_VTS_IE1	4 106,85
1-2-0212-0020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/7,5/4?_VTS_IE1	4 453,66
1-2-0212-3018	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/4/4_VTS_IE2	3 874,18
1-2-0212-3019	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/5,5/4_VTS_IE2	4 488,78
1-2-0212-3020	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/7,5/4_VTS_IE2	4 899,24
1-2-0213-0022	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/11/4?_VTS_IE1	6 040,64
1-2-0213-0023	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/4/4?_VTS_IE1	3 762,23
1-2-0213-0024	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/5,5/4?_VTS_IE1	4 497,56

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0213-0025	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/7,5/4? _VTS_	4 846,56
1-2-0213-3022	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/11/4 _VTS_	6 688,17
1-2-0213-3023	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/4/4 _VTS_IE	4 253,91
1-2-0213-3024	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/5,5/4 _VTS_	4 881,68
1-2-0213-3025	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/7,5/4 _VTS_	5 289,95
1-2-0214-0022	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/11/4? _VTS_	6 312,82
1-2-0214-0023	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/4/4? _VTS_	4 240,74
1-2-0214-0024	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/5,5/4? _VTS_	4 769,74
1-2-0214-0025	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/7,5/4? _VTS_	5 081,43
1-2-0214-3022	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/11/4 _VTS_	6 960,35
1-2-0214-3023	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/4/4 _VTS_IE	4 530,48
1-2-0214-3024	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/5,5/4 _VTS_	5 151,67
1-2-0214-3025	Zespół wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/7,5/4 _VTS_	5 524,82
1-2-0214-4013	Zestaw wentylatora z napędem bezpośrednim	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/11/4 IE3	8 400,27
1-2-0291-0003	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 21	90
1-2-0291-0004	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 30	114,14
1-2-0291-0005	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 40	206,33
1-2-0291-0006	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 55 fan 40	245,84
1-2-0291-0007	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 75 fan 45	245,84
1-2-0291-0025	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 55 fan 45	274,38
1-2-0291-0026	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 75 fan 50	245,84
1-2-0291-0030	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-180	1 119,45
1-2-0291-0031	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-230	1 354,32
1-2-0291-0032	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-300	1 578,21
1-2-0291-0033	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-400	2 135,74
1-2-0291-0034	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-500	2 133,54
1-2-0291-0035	zespół przepony wentylatora plug	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-650	2 056,72
1-2-0291-0048	zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM AHU 10	313,89
1-2-0291-0101	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS-180	1 600,16
1-2-0291-0102	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS-230	884,59
1-2-0291-0103	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS-300	1 057,99
1-2-0291-0104	Zespół przepony wentylatora MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS-400	1 472,85
1-2-0291-0105	Zespół przepony wentylatora MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS-500	1 771,37
1-2-0291-0106	Zespół przepony wentylatora MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS-650	1 946,97
1-2-0291-0125	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS180	693,62
1-2-0291-0126	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS230	750,69
1-2-0291-0186	Zestaw przepony wentylatora	FAN.DPH.SET VS55_40	74,63
1-2-0291-0234	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS21	30,73
1-2-0291-0235	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS30/40	35,12
1-2-0291-0236	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS55	41,71
1-2-0291-0237	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS75	46,1
1-2-0291-0238	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS100	57,07
1-2-0291-0239	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS120	83,41
1-2-0291-0240	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS150	87,8
1-2-0291-0241	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS180/230	111,95
1-2-0291-0242	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS300	136,09
1-2-0291-0243	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS400/500	155,85
1-2-0291-0244	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VS650	160,24
1-2-0291-0277	przepona wentylatora	FAN.DPH AHU 21	90
1-2-0291-0278	przepona wentylatora	FAN.DPH AHU 30	109,75

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0291-0279	przepona wentylatora	FAN.DPH.AHU 40	120,73
1-2-0291-0280	przepona wentylatora	FAN.DPH.AHU 55/40	169,02
1-2-0291-0281	przepona wentylatora	FAN.DPH.AHU 55/45	158,04
1-2-0291-0282	przepona wentylatora	FAN.DPH.AHU 75/45	212,92
1-2-0291-0283	przepona wentylatora	FAN.DPH.AHU 75/50	199,75
1-2-0291-0291	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VVS180/230	87,8
1-2-0291-0292	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VVS300-500	111,95
1-2-0291-0293	Zestaw osłony wirnika	IMPLLR.CVR.SET VVS650	210,72
1-2-0291-1070	zespół przepony wentylatora	LT.FAN.DPH.ASM AHU 15	118,53
1-2-0291-1072	zespół przepony wentylatora	LT.FAN.DPH.ASM AHU 10	173,41
1-2-0291-1079		0 VS150	373,15
1-2-0291-1082		0 VS100/50	423,64
1-2-0291-1083		0 VS100/56	234,87
1-2-0291-1084		0 VS120	449,98
1-2-0291-1107	Zespół wentylatora plug	PLUG.FAN.ASM NVS23	1 734,05
1-2-0291-1111	Zespół wentylatora plug	PLUG.FAN.ASM NVS39	2 151,10
1-2-0291-1119	Zespół wentylatora plug	PLUG.FAN.ASM NVS80	3 555,90
1-2-0291-1156	Zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM VS 10_N	85,61
1-2-0291-1162	Zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM VS 15_N	105,36
1-2-0291-1169	Zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM VS100/50	318,28
1-2-0291-1170	Zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM VS100/56	285,35
1-2-0291-1171	Zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM VS120	520,22
1-2-0291-1172	Zespół przepony wentylatora	FAN.DPH.ASM VS150	425,83
1-2-0291-1173	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS180	798,98
1-2-0291-1174	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS230	827,52
1-2-0291-1175	Zespół przepony wentylatora TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS300	1 093,11
1-2-0291-1176	Zespół przepony wentylatora MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS400	1 545,28
1-2-0291-1177	Zespół przepony wentylatora MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS500	1 764,78
1-2-0291-1178	Zespół przepony wentylatora MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS650	2 203,78
1-2-0291-1179	zespół kołnierza przepony wentylatora	FAN.DPH.FLNG.SET VS50	46,1
1-2-0291-1180	zespół kołnierza przepony wentylatora	FAN.DPH.FLNG.SET VS56/53	52,68
1-2-0291-1194	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 LEFT	13,17
1-2-0291-1195	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 RIGHT	13,17
1-2-0291-1196	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 LEFT	15,37
1-2-0291-1197	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 RIGHT	15,37
1-2-0291-1198	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 LEFT	24,15
1-2-0291-1199	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 RIGHT	24,15
1-2-0291-1200	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 LEFT	30,73
1-2-0291-1201	Serwisowy wspornik przepony	SRVC.SPR.DPH NVS23 RIGHT	30,73
1-2-0291-1202	Zestaw serwisowy	SRVC.PACK NVS	13,17
1-2-0291-1203	Serwisowy zestaw wsporników przepony	SRVC.SPR.DPH.SET VS 10	61,46
1-2-0291-1204	Serwisowy zestaw wsporników przepony	SRVC.SPR.DPH.SET VS 15	63,66
1-2-0293-0005	wibro-izolator	VIB.ABS 30x30 SH40	13,17
1-2-0293-0006	wibro-izolator	VIB.ABS 30x30 SH55	13,17
1-2-0293-0007	wibro-izolator	VIB.ABS 40x30 SH55	21,95
1-2-0294-0069	Zespół wirnika	IMPLLR.ASM VS-250/19	162,43
1-2-0294-0071	Zespół wirnika	IMPLLR.ASM VS-355/24	313,89
1-2-0294-0073	Zespół wirnika	IMPLLR.ASM VS-450/28	518,02
1-2-0294-0075	Zespół wirnika	IMPLLR.ASM VS-500/28	750,69
1-2-0294-0328	Zespół kanału pionowego	VER.DUCT.ASM VS-30	81,22

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0294-0445	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS 180	1 984,28
1-2-0294-0446	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS 230	2 186,22
1-2-0294-0842	Zestaw sporników obudowy	CSNG.SPR.SET VS55	46,1
1-2-0294-0843	Zestaw sporników obudowy	CSNG.SPR.SET VS75	52,68
1-2-0294-0844	Zestaw sporników obudowy	CSNG.SPR.SET VS100	61,46
1-2-0294-0845	Zestaw sporników obudowy	CSNG.SPR.SET VS120	61,46
1-2-0294-0846	Zestaw sporników obudowy	CSNG.SPR.SET VS150	68,05
1-2-0294-0848	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS8	28,54
1-2-0294-0849	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS12	32,93
1-2-0294-0850	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS16	54,88
1-2-0294-0851	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS20	81,22
1-2-0294-0852	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS30	98,78
1-2-0294-0853	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS40/55	116,34
1-2-0294-0854	Siatka zespoły wentylatorowego	FAN.ASM.MESH VTS65/85	142,68
1-2-0294-1091	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS180	1 589,18
1-2-0294-1092	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS230	1 773,56
1-2-0294-1093	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS300	1 911,85
1-2-0294-1094	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów MULTI	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS400	2 539,62
1-2-0294-1095	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów MULTI	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS500	2 719,61
1-2-0294-1096	zestaw elementów konstrukcyjnych wentylatorów MULTI	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS650	3 193,73
1-2-0301-0001	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 572x272	76,83
1-2-0301-0002	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 712x302	83,41
1-2-0301-0003	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 873 x 360	85,61
1-2-0301-0004	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 873 x 492	92,19
1-2-0301-0005	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 1080 x 492	100,97
1-2-0301-0006	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 1251 x 627	173,41
1-2-0301-0008	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 784 x 847	160,24
1-2-0301-0009	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 598 x 884	147,07
1-2-0301-0010	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 663 x 985	158,04
1-2-0301-0011	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 404x1189	149,26
1-2-0301-0012	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 663 x 1189	175,6
1-2-0301-0014	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 830 x 1488	239,26
1-2-0301-0015	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 746 x 1721	269,99
1-2-0301-0017	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 996x1721	276,57
1-2-0301-0018	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 899 x 2198	377,54
1-2-0301-0028	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 SET 3# 663 x 985	24 155,98
1-2-0301-0039	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 594x290 (NVS)	76,83
1-2-0301-0040	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 594x430 (NVS)	83,41
1-2-0301-0041	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 734x513 (NVS)	96,58
1-2-0301-0042	Filtr działkowy	VS P.FLT G4 854x609 (NVS)	147,07
1-2-0301-0077	Filtr panelowy	P.FLT G4 362 x 441	72,44
1-2-0301-0079	Filtr panelowy	P.FLT G4 394 x 495	76,83
1-2-0301-0080	Filtr panelowy	P.FLT G4 391 x 594	79,02
1-2-0301-0081	Filtr panelowy	P.FLT G4 394 x 622	81,22
1-2-0301-0083	Filtr panelowy	P.FLT G4 445 x 622	83,41
1-2-0301-0084	Filtr panelowy	P.FLT G4 495 x 495	83,41
1-2-0301-0085	Filtr panelowy	P.FLT G4 492 x 594	83,41
1-2-0301-0086	Filtr panelowy	P.FLT G4 495 x 622	90
1-2-0301-0087	Filtr panelowy	P.FLT G4 594 x 594	92,19
1-2-0302-0001	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT G4 428x287	46,1

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0302-0002	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT G4 592x287	54,88
1-2-0302-0003	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT G4 428x428	48,29
1-2-0302-0004	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT G4 490x490	57,07
1-2-0302-0005	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT G4 490x592	61,46
1-2-0302-0006	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT G4 592x592	72,44
1-2-0303-0001	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 428x287	48,29
1-2-0303-0002	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 592x287	57,07
1-2-0303-0003	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 428x428	52,68
1-2-0303-0004	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 490x490	61,46
1-2-0303-0005	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 490x592	63,66
1-2-0303-0006	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 592x592	76,83
1-2-0303-0007	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 592x428 (NVS)	54,88
1-2-0303-0008	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F5 428x490 (NVS)	52,68
1-2-0304-0001	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 428x287	72,44
1-2-0304-0002	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 592x287	87,8
1-2-0304-0003	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 428x428	70,24
1-2-0304-0004	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 490x490	81,22
1-2-0304-0005	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 490x592	81,22
1-2-0304-0006	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 592x592	98,78
1-2-0304-0007	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 592x428 (NVS)	90
1-2-0304-0008	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 428x490 (NVS)	79,02
1-2-0304-0009	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 287x490 (NVS)	68,05
1-2-0304-0010	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 428x592 (NVS)	74,63
1-2-0304-1001	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 428x287x300	61,46
1-2-0304-1002	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 592x287x300	72,44
1-2-0304-1003	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 428x428x300	63,66
1-2-0304-1004	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 490x490x300	70,24
1-2-0304-1005	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 490x592x300	70,24
1-2-0304-1006	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F7 592x592x300	81,22
1-2-0305-0001	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F9 428x287	76,83
1-2-0305-0002	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F9 592x287	98,78
1-2-0305-0003	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F9 428x428	92,19
1-2-0305-0004	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F9 490x490	92,19
1-2-0305-0005	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F9 490x592	107,56
1-2-0305-0006	Filtr kieszeniowy	VS B.FLT F9 592x592	109,75
1-2-0391-0016	Zestaw prowadnic filtra	FLT.SLD.SET VTS 12	37,32
1-2-0391-0024	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS21	111,95
1-2-0391-0025	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS30	103,17
1-2-0391-0026	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS40	111,95
1-2-0391-0027	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS55	142,68
1-2-0391-0028	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS75	267,79
1-2-0391-0029	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS100	362,18
1-2-0391-0030	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS120	311,69
1-2-0391-0031	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS150	373,15
1-2-0391-0032	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS180	491,68
1-2-0391-0033	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS230	529
1-2-0391-0034	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS300	948,24
1-2-0391-0035	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS400	1 126,04
1-2-0391-0036	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS500	1 213,84
1-2-0391-0037	Zestaw przepony filtra kieszeniowego	BAG.FLT.DPH.SET VS650	1 507,97

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0391-0038	Uchwyt przepony filtra	FLT.DPH.GRIP.SET VS #2	13,17
1-2-0391-0039	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS30	59,27
1-2-0391-0040	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS55	76,83
1-2-0391-0041	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS75	234,87
1-2-0391-0042	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS100	289,74
1-2-0391-0043	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS120	254,62
1-2-0391-0044	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS150	338,03
1-2-0391-0045	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS180	467,54
1-2-0391-0046	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS230	509,24
1-2-0391-0047	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS300	656,31
1-2-0391-0048	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS400	908,73
1-2-0391-0049	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS500	1 047,02
1-2-0391-0050	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VS650	1 185,30
1-2-0391-0051	Zestaw przepony filtra panelowego	P.FLT.DPH.SET VTS 16	26,34
1-2-0391-0052	Zestaw przepony filtra panelowego	"P.FLT.DPH.SET VTS 40 4""	283,16
1-2-0391-0053	Zestaw przepony filtra panelowego	"P.FLT.DPH.SET VTS 55 4""	346,81
1-2-0391-0054	Zestaw przepony filtra panelowego	"P.FLT.DPH.SET VTS 65 4""	384,13
1-2-0391-0055	Zestaw przepony filtra panelowego	"P.FLT.DPH.SET VTS 85 4""	425,83
1-2-0392-0051	Zespół kasety filtra działkowego	P.FLT.CST.ASM VS10	182,19
1-2-0392-0052	Zespół kasety filtra działkowego	P.FLT.CST.ASM VS15	199,75
1-2-0392-0054	Zestaw 3 szt. klipsów biurowych	BNDR.CLP.SET 3# VS	13,17
1-2-0392-0089	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS21	175,6
1-2-0392-0090	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS30	193,16
1-2-0392-0091	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS40	201,94
1-2-0392-0092	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS55	234,87
1-2-0392-0093	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS75	386,32
1-2-0392-0094	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS100	471,93
1-2-0392-0095	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS120	531,19
1-2-0392-0096	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS150	581,68
1-2-0392-0097	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS180	649,72
1-2-0392-0098	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS230	790,2
1-2-0392-0099	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS300	957,02
1-2-0392-0100	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS400	1 297,25
1-2-0392-0101	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS500	1 448,70
1-2-0392-0102	Zespół kasety filtra panelowego	P.FLT.CST.ASM VS650	1 558,45
1-2-0393-0434	Oslona grzałki	HTR.CVR VTS	13,17
1-2-0393-0635	Szczotka przeciwkurzowa	ANTI.DUST.BRUSH L=4m	13,17
1-2-0393-0636	Szczotka przeciwkurzowa	ANTI.DUST.BRUSH L=11m	17,56
1-2-0393-0637	Taśma spinająca	STRP.TAPE L=5,5m	13,17
1-2-0393-0638	Taśma spinająca	STRP.TAPE L=9m	13,17
1-2-0393-0884	Szczotka przeciwkurzowa	ANTI.DUST.BRUSH L=2m	13,17
1-2-0399-0055	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=272mm	15,37
1-2-0399-0056	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=342mm	19,76
1-2-0399-0057	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=412mm	24,15
1-2-0399-0058	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=462mm	26,34
1-2-0399-0059	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=502mm	28,54
1-2-0399-0060	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=592mm	35,12
1-2-0399-0061	zestaw taśmy uszczelniającej	SLN.TAPE.SET 4 x L=712mm	41,71
1-2-0400-3345	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPM3 25-70_3W.VLV 2,5	2 965,45
1-2-0400-3346	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPM3 25-70_3W.VLV 4	3 134,46

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0400-3347	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPM3 25-70_3W.VLV 6,3	3 134,46
1-2-0400-3348	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPM3 25-70_3W.VLV 10	3 839,06
1-2-0400-3349	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPML 25-95_3W.VLV 4	4 414,15
1-2-0400-3350	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPML 25-95_3W.VLV 6,3	4 414,15
1-2-0400-3351	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPML 25-95_3W.VLV 10	5 120,94
1-2-0400-3352	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPML 25-95_3W.VLV 16	5 588,47
1-2-0400-3353	Zestaw zaworowo - pompowy	3W.VLV.&PUMP.ASM UPMXL 25-105_3W.VLV 16	5 869,43
1-2-0401-0003	Wymiennik wodny	VS 21 WCL 1	603,63
1-2-0401-0004	Wymiennik wodny	VS 30 WCL 1	805,57
1-2-0401-0005	Wymiennik wodny	VS 40 WCL 1	871,42
1-2-0401-0006	Wymiennik wodny	VS 55 WCL 1	1 180,91
1-2-0401-0007	Wymiennik wodny	VS 75 WCL 1	1 556,26
1-2-0401-0008	Wymiennik wodny	VS 100 WCL 1	2 359,63
1-2-0401-0009	Wymiennik wodny	VS 120 WCL 1	2 684,49
1-2-0401-0010	Wymiennik wodny	VS 150 WCL 1	3 189,34
1-2-0401-0011	Wymiennik wodny	VS 180 WCL 1	4 058,56
1-2-0401-0012	Wymiennik wodny	VS 230 WCL 1	5 035,33
1-2-0401-0013	Wymiennik wodny	VS 300 WCL 1	6 275,51
1-2-0401-0014	Wymiennik wodny	VS 400 WCL 1	9 379,24
1-2-0401-0015	Wymiennik wodny	VS 500 WCL 1	11 242,79
1-2-0401-0016	Wymiennik wodny	VS 650 WCL 1	14 274,09
1-2-0401-2005	Wymiennik wodny	VTS20 WCL 1	13,17
1-2-0401-2010	Wymiennik wodny	VTS85 WCL 1	13,17
1-2-0402-0001	Wymiennik wodny	VS 10 WCL 2	513,63
1-2-0402-0002	Wymiennik wodny	VS 15 WCL 2	673,87
1-2-0402-0003	Wymiennik wodny	VS 21 WCL 2	770,45
1-2-0402-0004	Wymiennik wodny	VS 30 WCL 2	1 082,14
1-2-0402-0005	Wymiennik wodny	VS 40 WCL 2	1 207,25
1-2-0402-0006	Wymiennik wodny	VS 55 WCL 2	1 630,89
1-2-0402-0007	Wymiennik wodny	VS 75 WCL 2	2 135,74
1-2-0402-0008	Wymiennik wodny	VS 100 WCL 2	3 158,61
1-2-0402-0009	Wymiennik wodny	VS 120 WCL 2	3 615,17
1-2-0402-0010	Wymiennik wodny	VS 150 WCL 2	4 258,30
1-2-0402-0011	Wymiennik wodny	VS 180 WCL 2	5 805,78
1-2-0402-0012	Wymiennik wodny	VS 230 WCL 2	7 002,05
1-2-0402-0013	Wymiennik wodny	VS 300 WCL 2	8 968,77
1-2-0402-0014	Wymiennik wodny	VS 400 WCL 2	12 853,92
1-2-0402-0015	Wymiennik wodny	VS 500 WCL 2	15 310,13
1-2-0402-0016	Wymiennik wodny	VS 650 WCL 2	19 722,08
1-2-0402-0026	Wymiennik wodny	WH NVS23 2R	772,64
1-2-0402-0027	Wymiennik wodny	WH NVS39 2R	952,63
1-2-0402-0028	Wymiennik wodny	WH NVS65 2R	1 292,86
1-2-0402-0029	Wymiennik wodny	WH NVS80 2R	1 613,33
1-2-0402-2002	Wymiennik wodny	VTS8 WCL 2	13,17
1-2-0402-2007	Wymiennik wodny	VTS40 WCL 2	13,17
1-2-0402-2010	Wymiennik wodny	VTS85 WCL 2	13,17
1-2-0403-0003	Wymiennik wodny	VS 21 WCL 3	1 075,55
1-2-0403-0004	Wymiennik wodny	VS 30 WCL 3	1 565,04
1-2-0403-0005	Wymiennik wodny	VS 40 WCL 3	1 687,96
1-2-0403-0006	Wymiennik wodny	VS 55 WCL 3	2 306,95

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0403-0007	Wymiennik wodny	VS 75 WCL 3	3 026,91
1-2-0403-0008	Wymiennik wodny	VS 100 WCL 3	4 357,08
1-2-0403-0009	Wymiennik wodny	VS 120 WCL 3	5 188,98
1-2-0403-0010	Wymiennik wodny	VS 150 WCL 3	6 148,20
1-2-0403-0011	Wymiennik wodny	VS 180 WCL 3	7 759,33
1-2-0403-0012	Wymiennik wodny	VS 230 WCL 3	9 150,96
1-2-0403-0013	Wymiennik wodny	VS 300 WCL 3	12 017,63
1-2-0403-0014	Wymiennik wodny	VS 400 WCL 3	16 750,05
1-2-0403-0015	Wymiennik wodny	VS 500 WCL 3	20 035,96
1-2-0403-0016	Wymiennik wodny	VS 650 WCL 3	25 808,81
1-2-0403-0022	Wymiennik wodny	WCL NVS23 3R	790,2
1-2-0403-0023	Wymiennik wodny	WCL NVS39 3R	983,36
1-2-0403-0024	Wymiennik wodny	WCL NVS65 3R	1 433,34
1-2-0403-0025	Wymiennik wodny	WCL NVS80 3R	1 850,39
1-2-0403-0026	Wymiennik wodny	WH NVS23 3R	1 051,41
1-2-0403-0027	Wymiennik wodny	WH NVS39 3R	1 303,83
1-2-0403-0028	Wymiennik wodny	WH NVS65 3R	1 788,93
1-2-0403-0029	Wymiennik wodny	WH NVS80 3R	2 241,10
1-2-0404-0001	Wymiennik wodny	VS 10 WCL 4	801,18
1-2-0404-0002	Wymiennik wodny	VS 15 WCL 4	1 049,21
1-2-0404-0003	Wymiennik wodny	VS 21 WCL 4	1 284,08
1-2-0404-0004	Wymiennik wodny	VS 30 WCL 4	1 802,10
1-2-0404-0005	Wymiennik wodny	VS 40 WCL 4	2 089,64
1-2-0404-0006	Wymiennik wodny	VS 55 WCL 4	2 879,84
1-2-0404-0007	Wymiennik wodny	VS 75 WCL 4	3 797,35
1-2-0404-0008	Wymiennik wodny	VS 100 WCL 4	5 456,77
1-2-0404-0009	Wymiennik wodny	VS 120 WCL 4	6 396,23
1-2-0404-0010	Wymiennik wodny	VS 150 WCL 4	7 649,58
1-2-0404-0011	Wymiennik wodny	VS 180 WCL 4	9 574,59
1-2-0404-0012	Wymiennik wodny	VS 230 WCL 4	11 343,76
1-2-0404-0013	Wymiennik wodny	VS 300 WCL 4	14 598,95
1-2-0404-0014	Wymiennik wodny	VS 400 WCL 4	20 360,82
1-2-0404-0015	Wymiennik wodny	VS 500 WCL 4	24 340,36
1-2-0404-0016	Wymiennik wodny	VS 650 WCL 4	32 343,33
1-2-0404-0029	Wymiennik wodny	WH NVS80 4R	2 820,58
1-2-0404-1026	Zestaw wymiennika wodnego	SLN NVS23 PCVS 10x5 L=2000	13,17
1-2-0404-1027	Zestaw wymiennika wodnego	SLN NVS39 PCVS 10x5 L=2200	13,17
1-2-0404-1028	Zestaw wymiennika wodnego	SLN NVS65 PCVS 10x5 L=2700	13,17
1-2-0404-1029	Zestaw wymiennika wodnego	SLN NVS80 PCVS 10x5 L=3100	13,17
1-2-0404-2002	Wymiennik wodny	VTS8 WCL 4	13,17
1-2-0404-2005	Wymiennik wodny	VTS20 WCL 4	13,17
1-2-0404-2007	Wymiennik wodny	VTS40 WCL 4	13,17
1-2-0406-0001	Wymiennik wodny	VS 10 WCL 6	1 082,14
1-2-0406-0002	Wymiennik wodny	VS 15 WCL 6	1 472,85
1-2-0406-0003	Wymiennik wodny	VS 21 WCL 6	1 887,70
1-2-0406-0004	Wymiennik wodny	VS 30 WCL 6	2 517,67
1-2-0406-0005	Wymiennik wodny	VS 40 WCL 6	3 127,88
1-2-0406-0006	Wymiennik wodny	VS 55 WCL 6	4 227,57
1-2-0406-0007	Wymiennik wodny	VS 75 WCL 6	5 674,08
1-2-0406-0008	Wymiennik wodny	VS 100 WCL 6	7 583,73

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0406-0009	Wymiennik wodny	VS 120 WCL 6	9 269,49
1-2-0406-0010	Wymiennik wodny	VS 150 WCL 6	11 115,48
1-2-0406-0011	Wymiennik wodny	VS 180 WCL 6	13 540,96
1-2-0406-0012	Wymiennik wodny	VS 230 WCL 6	16 163,98
1-2-0406-0013	Wymiennik wodny	VS 300 WCL 6	20 883,23
1-2-0406-0014	Wymiennik wodny	VS 400 WCL 6	29 013,51
1-2-0406-0015	Wymiennik wodny	VS 500 WCL 6	34 536,13
1-2-0406-0016	Wymiennik wodny	VS 650 WCL 6	46 075,25
1-2-0406-2002	Wymiennik wodny	VTS8 WCL 6	13,17
1-2-0406-2007	Wymiennik wodny	VTS40 WCL 6	13,17
1-2-0406-2009	Wymiennik wodny	VTS65 WCL 6	13,17
1-2-0408-0003	Wymiennik wodny	VS 21 WCL 8	2 438,65
1-2-0408-0004	Wymiennik wodny	VS 30 WCL 8	3 235,43
1-2-0408-0005	Wymiennik wodny	VS 40 WCL 8	3 955,39
1-2-0408-0006	Wymiennik wodny	VS 55 WCL 8	5 487,50
1-2-0408-0007	Wymiennik wodny	VS 75 WCL 8	7 436,66
1-2-0408-0008	Wymiennik wodny	VS 100 WCL 8	9 919,21
1-2-0408-0009	Wymiennik wodny	VS 120 WCL 8	11 681,79
1-2-0408-0010	Wymiennik wodny	VS 150 WCL 8	14 853,57
1-2-0408-0011	Wymiennik wodny	VS 180 WCL 8	17 476,59
1-2-0408-0012	Wymiennik wodny	VS 230 WCL 8	20 848,11
1-2-0408-0013	Wymiennik wodny	VS 300 WCL 8	27 220,20
1-2-0408-0014	Wymiennik wodny	VS 400 WCL 8	37 545,48
1-2-0408-0015	Wymiennik wodny	VS 500 WCL 8	44 334,61
1-2-0408-0016	Wymiennik wodny	VS 650 WCL 8	58 806,25
1-2-0412-0001	chłodnica freonowa	VS 10 DX 2-1	553,14
1-2-0412-0002	chłodnica freonowa	VS 15 DX 2-1	726,55
1-2-0412-0003	chłodnica freonowa	VS 21 DX 2-1	777,03
1-2-0412-0004	chłodnica freonowa	VS 30 DX 2-1	1 117,26
1-2-0412-0005	chłodnica freonowa	VS 40 DX 2-1	1 303,83
1-2-0412-0006	chłodnica freonowa	VS 55 DX 2-1	1 830,63
1-2-0412-0007	chłodnica freonowa	VS 75 DX 2-1	2 232,32
1-2-0412-0008	chłodnica freonowa	VS 100 DX 2-1	3 518,59
1-2-0412-0009	chłodnica freonowa	VS 100 DX 2-2	3 353,96
1-2-0412-0010	chłodnica freonowa	VS 120 DX 2-1	3 968,56
1-2-0412-0011	chłodnica freonowa	VS 120 DX 2-2	3 810,52
1-2-0412-0012	chłodnica freonowa	VS 150 DX 2-1	4 662,18
1-2-0412-0013	chłodnica freonowa	VS 150 DX 2-2	4 508,53
1-2-0412-0014	chłodnica freonowa	VS 180 DX 2-1	5 840,90
1-2-0412-0015	chłodnica freonowa	VS 180 DX 2-2	5 649,93
1-2-0412-0017	chłodnica freonowa	VS 230 DX 2-2	6 857,18
1-2-0412-0019	chłodnica freonowa	VS 300 DX 2-2	8 527,58
1-2-0412-0020	chłodnica freonowa	VS 400 DX 2-2	11 995,68
1-2-0412-0021	chłodnica freonowa	VS 500 DX 2-2	14 236,77
1-2-0412-0022	chłodnica freonowa	VS 650 DX 2-2	20 209,37
1-2-0412-2003	Wymiennik wodny	WCL VS 21 WCL 12	3 522,98
1-2-0412-2004	Wymiennik wodny	WCL VS 30 WCL 12	4 800,47
1-2-0412-2005	Wymiennik wodny	WCL VS 40 WCL 12	6 031,86
1-2-0412-2006	Wymiennik wodny	WCL VS 55 WCL 12	8 507,82
1-2-0412-2007	Wymiennik wodny	WCL VS 75 WCL 12	11 510,58

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0412-2008	Wymiennik wodny	WCL VS 100 WCL 12	15 386,95
1-2-0412-2009	Wymiennik wodny	WCL VS 120 WCL 12	18 279,96
1-2-0412-2010	Wymiennik wodny	WCL VS 150 WCL 12	22 292,42
1-2-0412-2011	Wymiennik wodny	WCL VS 180 WCL 12	27 275,07
1-2-0412-2012	Wymiennik wodny	WCL VS 230 WCL 12	32 832,81
1-2-0412-2013	Wymiennik wodny	WCL VS 300 WCL 12	42 964,93
1-2-0412-2014	Wymiennik wodny	WCL VS 400 WCL 12	57 570,46
1-2-0412-2015	Wymiennik wodny	WCL VS 500 WCL 12	68 574,00
1-2-0412-2016	Wymiennik wodny	WCL VS 650 WCL 12	92 947,28
1-2-0413-0001	chłodnica freonowa	VS 10 DX 3-1	750,69
1-2-0413-0002	chłodnica freonowa	VS 15 DX 3-1	965,8
1-2-0413-0003	chłodnica freonowa	VS 21 DX 3-1	1 071,16
1-2-0413-0004	chłodnica freonowa	VS 30 DX 3-1	1 464,07
1-2-0413-0005	chłodnica freonowa	VS 40 DX 3-1	1 718,69
1-2-0413-0006	chłodnica freonowa	VS 55 DX 3-1	2 576,93
1-2-0413-0007	chłodnica freonowa	VS 55 DX 3-2	2 596,69
1-2-0413-0008	chłodnica freonowa	VS 75 DX 3-1	3 173,97
1-2-0413-0009	chłodnica freonowa	VS 75 DX 3-2	3 165,19
1-2-0413-0010	chłodnica freonowa	VS 100 DX 3-1	4 508,53
1-2-0413-0011	chłodnica freonowa	VS 100 DX 3-2	4 512,92
1-2-0413-0012	chłodnica freonowa	VS 120 DX 3-1	5 375,56
1-2-0413-0013	chłodnica freonowa	VS 120 DX 3-2	5 340,44
1-2-0413-0014	chłodnica freonowa	VS 150 DX 3-1	6 549,88
1-2-0413-0015	chłodnica freonowa	VS 150 DX 3-2	6 304,04
1-2-0413-0016	chłodnica freonowa	VS 180 DX 3-1	8 266,37
1-2-0413-0017	chłodnica freonowa	VS 180 DX 3-2	7 513,49
1-2-0413-0019	chłodnica freonowa	VS 230 DX 3-2	8 981,94
1-2-0413-0020	chłodnica freonowa	VS 300 DX 3-2	12 068,11
1-2-0413-0021	chłodnica freonowa	VS 400 DX 3-2	15 654,74
1-2-0413-0022	chłodnica freonowa	VS 500 DX 3-2	19 726,47
1-2-0413-0023	chłodnica freonowa	VS 650 DX 3-2	26 184,16
1-2-0413-1027	Zestaw chłodnicy freonowej	NVS23 DX 3-1	853,86
1-2-0413-1028	Zestaw chłodnicy freonowej	NVS39 DX 3-1	1 068,97
1-2-0413-1029	Zestaw chłodnicy freonowej	NVS65 DX 3-1	1 525,53
1-2-0413-1030	Zestaw chłodnicy freonowej	NVS80 DX 3-1	2 028,18
1-2-0414-0001	chłodnica freonowa	VS 10 DX 4-1	899,95
1-2-0414-0002	chłodnica freonowa	VS 15 DX 4-1	1 222,62
1-2-0414-0003	chłodnica freonowa	VS 21 DX 4-1	1 369,68
1-2-0414-0004	chłodnica freonowa	VS 30 DX 4-1	1 986,48
1-2-0414-0005	chłodnica freonowa	VS 40 DX 4-1	2 333,29
1-2-0414-0006	chłodnica freonowa	VS 40 DX 4-2	2 322,31
1-2-0414-0007	chłodnica freonowa	VS 55 DX 4-1	3 178,36
1-2-0414-0008	chłodnica freonowa	VS 55 DX 4-2	3 204,70
1-2-0414-0009	chłodnica freonowa	VS 75 DX 4-1	4 218,79
1-2-0414-0010	chłodnica freonowa	VS 75 DX 4-2	4 192,45
1-2-0414-0011	chłodnica freonowa	VS 100 DX 4-1	5 739,93
1-2-0414-0012	chłodnica freonowa	VS 100 DX 4-2	5 759,68
1-2-0414-0013	chłodnica freonowa	VS 120 DX 4-1	6 692,56
1-2-0414-0014	chłodnica freonowa	VS 120 DX 4-2	6 668,41
1-2-0414-0015	chłodnica freonowa	VS 150 DX 4-1	8 444,17

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0414-0016	chłodnica freonowa	VS 150 DX 4-2	8 042,48
1-2-0414-0017	chłodnica freonowa	VS 180 DX 4-2	9 741,41
1-2-0414-0018	chłodnica freonowa	VS 230 DX 4-2	12 338,10
1-2-0414-0019	chłodnica freonowa	VS 300 DX 4-2	16 444,94
1-2-0414-0020	chłodnica freonowa	VS 400 DX 4-2	22 228,77
1-2-0414-0021	chłodnica freonowa	VS 500 DX 4-2	24 630,10
1-2-0414-0022	chłodnica freonowa	VS 650 DX 4-2	35 139,76
1-2-0416-0001	chłodnica freonowa	VS 10 DX 6-1	1 303,83
1-2-0416-0002	chłodnica freonowa	VS 15 DX 6-1	1 668,20
1-2-0416-0003	chłodnica freonowa	VS 21 DX 6-1	2 019,40
1-2-0416-0004	chłodnica freonowa	VS 30 DX 6-1	2 910,57
1-2-0416-0005	chłodnica freonowa	VS 30 DX 6-2	2 972,03
1-2-0416-0006	chłodnica freonowa	VS 40 DX 6-1	3 443,96
1-2-0416-0007	chłodnica freonowa	VS 40 DX 6-2	3 503,22
1-2-0416-0008	chłodnica freonowa	VS 55 DX 6-1	4 627,06
1-2-0416-0009	chłodnica freonowa	VS 55 DX 6-2	4 666,57
1-2-0416-0010	chłodnica freonowa	VS 75 DX 6-1	6 181,12
1-2-0416-0011	chłodnica freonowa	VS 75 DX 6-2	6 187,71
1-2-0416-0012	chłodnica freonowa	VS 100 DX 6-2	8 097,36
1-2-0416-0013	chłodnica freonowa	VS 120 DX 6-2	9 605,32
1-2-0416-0014	chłodnica freonowa	VS 150 DX 6-2	11 743,25
1-2-0416-0015	chłodnica freonowa	VS 180 DX 6-2	13 942,64
1-2-0416-0016	chłodnica freonowa	VS 230 DX 6-2	17 134,17
1-2-0416-0017	chłodnica freonowa	VS 300 DX 6-2	22 744,59
1-2-0416-0018	chłodnica freonowa	VS 400 DX 6-2	29 557,87
1-2-0416-0019	chłodnica freonowa	VS 500 DX 6-2	35 627,05
1-2-0416-0020	chłodnica freonowa	VS 650 DX 6-2	47 188,11
1-2-0421-0010	odkraplacz	DRP.ELTR AHU-10 PCR	162,43
1-2-0421-0014	odkraplacz	DRP.ELTR AHU-15 PCR	188,77
1-2-0421-0027	zespół odkraplacza	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-21	377,54
1-2-0421-0028	zespół odkraplacza	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-30	463,15
1-2-0421-0029	zespół odkraplacza	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-40	559,73
1-2-0421-0030	zespół odkraplacza	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-55	735,33
1-2-0421-0031	zespół odkraplacza	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-75	921,9
1-2-0421-0032	zespół odkraplacza	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-100	1 130,43
1-2-0421-0083	zespół wanny	DRN.PN.ASM AHU-10 RCR RIGHT	320,47
1-2-0421-0084	zespół wanny	DRN.PN.ASM AHU-10 PCR LEFT	320,47
1-2-0421-0087	osłona dolna	BACK.CVR.PCR AHU-10	37,32
1-2-0421-0088	przewodnica wymiennika krzyżowego	PCR.SLD AHU-10	35,12
1-2-0421-0089	przepona wymiennika krzyżowego	PCR.DPH AHU-10	41,71
1-2-0421-0090	taca ociekowa	DRN.PLT AHU-10	52,68
1-2-0421-0091	osłona wymiennika krzyżowego	PCR.CVR AHU-10	61,46
1-2-0421-0093	zespół wanny	DRN.PN.ASM AHU-15 PCR RIGHT	566,31
1-2-0421-0094	zespół wanny	DRN.PN.ASM AHU-15 PCR LEFT	566,31
1-2-0421-0097	osłona dolna	BACK.CVR.PCR AHU-15	50,49
1-2-0421-0098	przewodnica wymiennika krzyżowego	PCR.SLD AHU-15	37,32
1-2-0421-0099	przepona wymiennika krzyżowego	PCR.DPH AHU-15	46,1
1-2-0421-0100	taca ociekowa	DRN.PLT AHU-15	59,27
1-2-0421-0101	osłona wymiennika krzyżowego	PCR.CVR AHU-15	65,85
1-2-0421-0109	Odkraplacz	DRP.ELTR VS 965x419	950,44

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0422-0373	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-21/30	87,8
1-2-0422-0374	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-40	103,17
1-2-0422-0375	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-55	147,07
1-2-0422-0376	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-75	162,43
1-2-0422-0377	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-21/30	70,24
1-2-0422-0378	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-40	81,22
1-2-0422-0379	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-55	74,63
1-2-0422-0380	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-75	74,63
1-2-0422-0403	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-100	215,11
1-2-0422-0404	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-120	241,45
1-2-0422-0405	taca ociekowa dolna długa	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-150	338,03
1-2-0422-0406	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-100	90
1-2-0422-0407	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-120	109,75
1-2-0422-0408	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-150	184,38
1-2-0422-0505	taca ociekowa dolna długa	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-180	351,2
1-2-0422-0506	taca ociekowa dolna długa	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-230	414,86
1-2-0422-0507	taca ociekowa dolna długa	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-300	618,99
1-2-0422-0508	taca ociekowa dolna długa	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-400	722,16
1-2-0422-0509	taca ociekowa dolna długa	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-500	836,3
1-2-0422-0510	taca ociekowa dolna długa	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-650	1 229,20
1-2-0422-0511	taca ociekowa dolna krótka	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-180	208,53
1-2-0422-0512	taca ociekowa dolna krótka	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-230	245,84
1-2-0422-0513	taca ociekowa dolna krótka	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-300	443,39
1-2-0422-0514	taca ociekowa dolna krótka	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-400	513,63
1-2-0422-0515	taca ociekowa dolna krótka	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-500	586,07
1-2-0422-0516	taca ociekowa dolna krótka	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-650	851,66
1-2-0422-0517	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-21	52,68
1-2-0422-0525	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-180	105,36
1-2-0422-0526	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-230	127,31
1-2-0422-0527	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-300	151,46
1-2-0422-0528	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-400	195,36
1-2-0422-0529	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-500	230,48
1-2-0422-0530	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-650	243,65
1-2-0422-0609	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-30	48,29
1-2-0422-0610	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-40	54,88
1-2-0422-0611	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-55	81,22
1-2-0422-0612	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-75	81,22
1-2-0422-0613	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-100	90
1-2-0422-0614	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-120	103,17
1-2-0422-0615	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR AHU-150	122,92
1-2-0422-0616	wspornik tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-21	13,17
1-2-0422-0617	wspornik tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-30	13,17
1-2-0422-0618	wspornik tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-40	15,37
1-2-0422-0619	wspornik tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-55	17,56
1-2-0422-0629	wspornik tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS21	15,37
1-2-0422-0630	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT PCR VS21	68,05
1-2-0422-0827	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS150	90
1-2-0422-0841	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS120	122,92
1-2-0422-0884	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS100	70,24
1-2-0422-0908	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS075	83,41

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0422-1006	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS055	54,88
1-2-0422-1030	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS040	68,05
1-2-0422-1033	taca ociekowa dolna krótka	BTN.SHRT.DRN.PLT.2 VVS040	65,85
1-2-0422-1048	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS030	54,88
1-2-0422-1051	taca ociekowa dolna krótka 2	BTN.SHRT.DRN.PLT.2 VVS030	54,88
1-2-0422-1066	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS021	46,1
1-2-0422-1069	taca ociekowa dolna krótka 2	BTN.SHRT.DRN.PLT.2 VVS021	24,15
1-2-0422-1082	Zestaw tulejek prowadzących	SLD.BUSH.SET VVS/AVS	13,17
1-2-0422-1083	Zestaw osi	AXIS.SET VVS/AVS	63,66
1-2-0422-1084	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS150	1 011,90
1-2-0422-1085	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS120	1 011,90
1-2-0422-1086	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS100	840,69
1-2-0422-1087	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS075	719,96
1-2-0422-1088	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS055	627,77
1-2-0422-1089	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS040	502,66
1-2-0422-1090	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS030	390,71
1-2-0422-1091	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS021	340,23
1-2-0422-1092	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS150	206,33
1-2-0422-1094	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS100	166,82
1-2-0422-1095	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS075	138,29
1-2-0422-1096	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS055	131,7
1-2-0422-1097	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS040	138,29
1-2-0422-1098	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS030	136,09
1-2-0422-1099	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS021	136,09
1-2-0422-1116	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 RIGHT	164,63
1-2-0422-1117	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 RIGHT	129,51
1-2-0422-1118	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 RIGHT	120,73
1-2-0422-1119	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 RIGHT	94,39
1-2-0422-1120	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 RIGHT	81,22
1-2-0422-1121	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 RIGHT	70,24
1-2-0422-1122	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 RIGHT	65,85
1-2-0422-1123	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 RIGHT	59,27
1-2-0422-1124	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 LEFT	171,21
1-2-0422-1125	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 LEFT	129,51
1-2-0422-1126	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 LEFT	118,53
1-2-0422-1127	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 LEFT	94,39
1-2-0422-1128	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 LEFT	87,8
1-2-0422-1129	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 LEFT	70,24
1-2-0422-1130	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 LEFT	65,85
1-2-0422-1131	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 LEFT	59,27
1-2-0422-1133	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS120	403,88
1-2-0422-1135	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS075	259,01
1-2-0422-1136	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS055	195,36
1-2-0422-1139	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS021	96,58
1-2-0422-1141	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS120	316,08
1-2-0422-1143	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS075	197,55
1-2-0422-1144	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS055	127,31
1-2-0422-1147	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej 1	BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET VVS021	100,97
1-2-0422-1148	Zestaw płytki regulacyjnej przepustnicy	DAMP.CTRL.PLT.SET VVS/AVS	41,71
1-2-0422-1155	Zestaw płytki regulacyjnej przepustnicy	DAMP.CTRL.PLT.SET VVS10/15	28,54

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0422-1292	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS180	2 289,39
1-2-0422-1293	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS230	2 640,59
1-2-0422-1294	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS300	3 345,18
1-2-0422-1295	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS400	4 763,15
1-2-0422-1296	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS500	5 441,41
1-2-0422-1297	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS650	7 250,09
1-2-0422-1298	Zestaw przepustnicy by pass-u	BPS.DAMP.SET VVS180	136,09
1-2-0422-1299	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 RIGHT	239,26
1-2-0422-1300	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 RIGHT	274,38
1-2-0422-1301	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 RIGHT	399,49
1-2-0422-1302	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	456,56
1-2-0422-1303	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	518,02
1-2-0422-1304	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	640,94
1-2-0422-1305	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 LEFT	250,23
1-2-0422-1306	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 LEFT	285,35
1-2-0422-1307	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 LEFT	399,49
1-2-0422-1308	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	456,56
1-2-0422-1309	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	518,02
1-2-0422-1310	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	640,94
1-2-0422-1311	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS180 RIGHT	184,38
1-2-0422-1312	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS230 RIGHT	206,33
1-2-0422-1313	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS300 RIGHT	283,16
1-2-0422-1314	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	329,25
1-2-0422-1315	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	364,37
1-2-0422-1316	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	434,61
1-2-0422-1317	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS180 LEFT	186,58
1-2-0422-1318	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS230 LEFT	212,92
1-2-0422-1319	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS300 LEFT	283,16
1-2-0422-1320	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	329,25
1-2-0422-1321	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	366,57
1-2-0422-1322	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	430,22
1-2-0422-1323	zestaw tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.SET VVS180	74,63
1-2-0422-1324	zestaw tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.SET VVS230	90
1-2-0422-1325	zestaw tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.SET VVS300	100,97
1-2-0422-1326	zestaw tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.SET VVS400	120,73
1-2-0422-1327	zestaw tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.SET VVS500	140,48
1-2-0422-1328	zestaw tacy ociekowej górnej	UPR.DRN.PLT.SET VVS650	133,9
1-2-0422-1329	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS180	364,37
1-2-0422-1330	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS230	439
1-2-0422-1331	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS300	632,16
1-2-0422-1332	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS400	739,72
1-2-0422-1333	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS500	858,25
1-2-0422-1334	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS650	957,02
1-2-0422-1335	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS180	283,16
1-2-0422-1336	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS230	338,03
1-2-0422-1337	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS300	509,24
1-2-0422-1338	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS400	601,43
1-2-0422-1339	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS500	698,01
1-2-0422-1340	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS650	785,81
1-2-0422-1357	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS150 RIGHT	232,67

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0422-1358	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS120 RIGHT	186,58
1-2-0422-1359	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS100 RIGHT	171,21
1-2-0422-1360	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS075 RIGHT	125,12
1-2-0422-1361	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS055 RIGHT	120,73
1-2-0422-1362	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS040 RIGHT	83,41
1-2-0422-1363	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS030 RIGHT	100,97
1-2-0422-1364	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS021 RIGHT	76,83
1-2-0422-1365	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS150 LEFT	232,67
1-2-0422-1366	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS120 LEFT	186,58
1-2-0422-1367	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS100 LEFT	171,21
1-2-0422-1368	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS075 LEFT	125,12
1-2-0422-1369	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS055 LEFT	111,95
1-2-0422-1370	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS040 LEFT	98,78
1-2-0422-1371	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS030 LEFT	118,53
1-2-0422-1372	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS021 LEFT	65,85
1-2-0422-1373	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 RIGHT	182,19
1-2-0422-1374	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 RIGHT	151,46
1-2-0422-1375	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 RIGHT	142,68
1-2-0422-1376	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 RIGHT	111,95
1-2-0422-1377	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 RIGHT	100,97
1-2-0422-1378	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 RIGHT	94,39
1-2-0422-1379	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 RIGHT	90
1-2-0422-1380	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 RIGHT	85,61
1-2-0422-1381	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 LEFT	182,19
1-2-0422-1382	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 LEFT	151,46
1-2-0422-1383	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 LEFT	142,68
1-2-0422-1384	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 LEFT	111,95
1-2-0422-1385	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 LEFT	100,97
1-2-0422-1386	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 LEFT	94,39
1-2-0422-1387	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 LEFT	90
1-2-0422-1388	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 LEFT	85,61
1-2-0422-1404	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS180	1 565,04
1-2-0422-1405	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS230	1 793,32
1-2-0422-1406	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS300	3 332,01
1-2-0422-1407	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400	4 835,59
1-2-0422-1408	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500	5 439,21
1-2-0422-1409	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650	7 408,13
1-2-0422-1410	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS180 RIGHT	175,6
1-2-0422-1411	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS230 RIGHT	204,14
1-2-0422-1412	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS300 RIGHT	300,72
1-2-0422-1413	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	351,2
1-2-0422-1414	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	401,69
1-2-0422-1415	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	496,07
1-2-0422-1416	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS180 LEFT	175,6
1-2-0422-1417	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS230 LEFT	204,14
1-2-0422-1418	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS300 LEFT	300,72
1-2-0422-1419	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	351,2
1-2-0422-1420	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	401,69
1-2-0422-1421	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	496,07
1-2-0422-1422	zespól elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 RIGHT	186,58

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0422-1423	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 RIGHT	217,31
1-2-0422-1424	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 RIGHT	283,16
1-2-0422-1425	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	313,89
1-2-0422-1426	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	370,96
1-2-0422-1427	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	441,2
1-2-0422-1428	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 LEFT	186,58
1-2-0422-1429	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 LEFT	217,31
1-2-0422-1430	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 LEFT	283,16
1-2-0422-1431	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	313,89
1-2-0422-1432	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	370,96
1-2-0422-1433	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu z mieszaniem	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	441,2
1-2-0422-1434	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS021	280,96
1-2-0422-1435	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS030	263,4
1-2-0422-1436	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS040	419,25
1-2-0422-1437	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS055	460,95
1-2-0422-1438	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS075	636,55
1-2-0422-1439	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS100	715,57
1-2-0422-1440	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS120	915,32
1-2-0422-1441	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS150	910,93
1-2-0422-1442	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS021	52,68
1-2-0422-1443	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej 1	BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET VVS021	68,05
1-2-0422-1444	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS030	61,46
1-2-0422-1445	taca ociekowa górna	UPR.DRN.PLT VVS040	72,44
1-2-0422-1446	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej 1	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS021	129,51
1-2-0422-2150	Zestaw wsporników przepustnicy	A.DAMP.SPR.SET VVS/AVS	15,37
1-2-0422-2155	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET AVS020/VVS40	149,26
1-2-0422-2157	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej 1	BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET AVS020/VVS40	103,17
1-2-0422-2159	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS30	140,48
1-2-0422-2161	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej 1	BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET VVS30	90
1-2-0422-2163	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET AVS055 /VVS100	333,64
1-2-0422-2165	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET AVS055 /VVS100	259,01
1-2-0422-2167	zestaw tacy ociekowej dolnej długiej	BTN.LONG.DRN.PLT.SET AVS085 / VVS150	395,1
1-2-0422-2169	zestaw tacy ociekowej dolnej krótkiej	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET AVS085 / VVS150	333,64
1-2-0422-2216	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS021/030 RIGHT	74,63
1-2-0422-2217	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS021/030 LEFT	74,63
1-2-0422-2218	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS040 RIGHT	87,8
1-2-0422-2219	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS040 LEFT	92,19
1-2-0422-2220	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS055 RIGHT	111,95
1-2-0422-2221	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS055 LEFT	120,73
1-2-0422-2222	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS075 RIGHT	127,31
1-2-0422-2223	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS075 LEFT	133,9
1-2-0422-2224	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS100 RIGHT	151,46
1-2-0422-2225	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS100 LEFT	151,46
1-2-0422-2226	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS120 RIGHT	182,19
1-2-0422-2227	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS120 LEFT	179,99
1-2-0422-2228	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS150 RIGHT	186,58
1-2-0422-2229	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS150 LEFT	182,19
1-2-0422-2230	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS180 RIGHT	223,89
1-2-0422-2231	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS180 LEFT	223,89
1-2-0422-2232	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS230 RIGHT	263,4

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0422-2233	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS230 LEFT	263,4
1-2-0422-2234	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS300 RIGHT	274,38
1-2-0422-2235	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS300 LEFT	274,38
1-2-0422-2236	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS400 RIGHT	327,06
1-2-0422-2237	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS400 LEFT	327,06
1-2-0422-2238	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS500 RIGHT	370,96
1-2-0422-2239	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS500 LEFT	370,96
1-2-0422-2240	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS650 RIGHT	366,57
1-2-0422-2241	Zestaw wspornika poziomego płytowo-krzyżowego rekuperat	HOR.SPR.PCR.SET VVS650 LEFT	366,57
1-2-0423-0001	Wymiennik krzyżowy	VS 10 PCR	1 547,48
1-2-0423-0002	Wymiennik krzyżowy	VS 15 PCR	1 951,36
1-2-0423-0003	Wymiennik krzyżowy	VS 21 PCR	1 464,07
1-2-0423-0011	Wymiennik krzyżowy	VS 180 PCR	12 151,52
1-2-0423-0012	Wymiennik krzyżowy	VS 230 PCR	15 272,81
1-2-0423-0013	Wymiennik krzyżowy	VS 300 PCR	27 501,16
1-2-0423-0014	Wymiennik krzyżowy	VS 400 PCR	33 473,75
1-2-0423-0015	Wymiennik krzyżowy	VS 500 PCR	40 598,72
1-2-0423-0016	Wymiennik krzyżowy	VS 650 PCR	64 300,33
1-2-0423-0017	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 30	2 129,15
1-2-0423-0018	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 40	2 655,95
1-2-0423-0019	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 55	3 090,56
1-2-0423-0020	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 75	4 425,12
1-2-0423-0021	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 100	5 171,42
1-2-0423-0022	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 120	6 383,06
1-2-0423-0023	Wymiennik krzyżowy	PCR VS 150	7 671,53
1-2-0423-0027	Wymiennik krzyżowy	PCR NVS23	2 587,91
1-2-0423-0028	Wymiennik krzyżowy	PCR NVS39	3 169,58
1-2-0423-0029	Wymiennik krzyżowy	PCR NVS65	4 317,57
1-2-0423-0030	Wymiennik krzyżowy	PCR NVS80	7 722,01
1-2-0423-0068	Wymiennik krzyżowy	VS 10 PCR.N	2 800,82
1-2-0423-0069	Wymiennik krzyżowy	VS 15 PCR.N	5 191,18
1-2-0423-0070	Wymiennik krzyżowy	VS 21 PCR.N	3 656,87
1-2-0423-0071	Wymiennik krzyżowy	VS 30 PCR.N	3 549,32
1-2-0423-0072	Wymiennik krzyżowy	VS 40 PCR.N	4 460,24
1-2-0423-0073	Wymiennik krzyżowy	VS 55 PCR.N	7 063,51
1-2-0423-0074	Wymiennik krzyżowy	VS 75 PCR.N	9 251,93
1-2-0423-0075	Wymiennik krzyżowy	VS 100 PCR.N	19 577,21
1-2-0423-0076	Wymiennik krzyżowy	VS 120 PCR.N	24 228,41
1-2-0423-0077	Wymiennik krzyżowy	VS 150/180 PCR.N	16 752,24
1-2-0423-0079	Wymiennik krzyżowy	VS 230 PCR.N	20 075,47
1-2-0423-0080	Wymiennik krzyżowy	VS 300 PCR.N	50 787,91
1-2-0423-0081	Wymiennik krzyżowy	VS 400 PCR.N	60 665,41
1-2-0423-0082	Wymiennik krzyżowy	VS 500 PCR.N	70 340,97
1-2-0423-0083	Wymiennik krzyżowy	VS 650 PCR.N	92 747,53
1-2-0424-0067	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 21 LEFT_NMF	76,83
1-2-0424-0074	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 180/230 LEFT	346,81
1-2-0424-0075	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 300 LEFT	570,7
1-2-0424-0076	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 400 LEFT	621,19
1-2-0424-0077	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 500 LEFT	616,8
1-2-0424-0078	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 650 LEFT	746,3

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0424-0079	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 21 RIGHT_NMF	76,83
1-2-0424-0086	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 180/230 RIGHT	344,62
1-2-0424-0087	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 300 RIGHT	572,9
1-2-0424-0088	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 400 RIGHT	632,16
1-2-0424-0089	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 500 RIGHT	621,19
1-2-0424-0090	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 650 RIGHT	763,86
1-2-0424-0103	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 30_NMF	974,58
1-2-0424-0104	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 40_NMF	781,42
1-2-0424-0105	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 55_NMF	518,02
1-2-0424-0106	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 75_NMF	590,46
1-2-0424-0107	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 100_NMF	763,86
1-2-0424-0108	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 120_NMF	941,66
1-2-0424-0109	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 150_NMF	1 121,65
1-2-0424-0110	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 LEFT_NMF	103,17
1-2-0424-0111	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 LEFT_NMF	162,43
1-2-0424-0112	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 55 LEFT_NMF	206,33
1-2-0424-0113	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 75/100 LEFT_NMF	177,8
1-2-0424-0114	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 120 LEFT_NMF	217,31
1-2-0424-0115	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 150 LEFT_NMF	329,25
1-2-0424-0116	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 RIGHT_NMF	103,17
1-2-0424-0117	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 RIGHT_NMF	118,53
1-2-0424-0118	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 55 RIGHT_NMF	162,43
1-2-0424-0119	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 75/100 RIGHT_NMF	179,99
1-2-0424-0120	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 120 RIGHT_NMF	217,31
1-2-0424-0121	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 150 RIGHT_NMF	329,25
1-2-0424-0129	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR VS21 RIGHT	61,46
1-2-0424-0130	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR VS21 LEFT	61,46
1-2-0424-0131	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS21	278,77
1-2-0424-0132	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS30	300,72
1-2-0424-0133	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS40	344,62
1-2-0424-0134	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 55_NMF	443,39
1-2-0424-0135	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 75_NMF	539,97
1-2-0424-0136	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 100_NMF	719,96
1-2-0424-0137	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 120_NMF	869,22
1-2-0424-0138	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 150_NMF	976,78
1-2-0424-0139	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 RIGHT_NMF	120,73
1-2-0424-0140	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 RIGHT_NMF	131,7
1-2-0424-0141	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 LEFT_NMF	120,73
1-2-0424-0142	zespół elementów konstrukcyjnych by-passu	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 LEFT_NMF	131,7
1-2-0424-0155	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS 21	274,38
1-2-0424-0169	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS180	1 567,23
1-2-0424-0170	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS230	1 832,83
1-2-0424-0171	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS300	2 752,53
1-2-0424-0172	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS400	3 972,95
1-2-0424-0173	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS500	4 574,38
1-2-0424-0174	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS650	5 123,13
1-2-0424-0175	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS180	1 589,18
1-2-0424-0176	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS230	1 856,97
1-2-0424-0177	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS300	2 776,68
1-2-0424-0178	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS400	4 005,88

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0424-0179	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS500	4 605,11
1-2-0424-0180	zestaw elementów konstrukcyjnych płytowo-krzyżowego reku	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS650	5 074,84
1-2-0431-0004	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 55 NH.RRG	17 296,60
1-2-0431-0009	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 180 NH.RRG	25 115,19
1-2-0431-0012	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 400 NH.RRG	69 599,06
1-2-0431-0013	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 500 NH.RRG	86 590,56
1-2-0431-0014	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 650 NH.RRG	88 135,84
1-2-0431-0020	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 100 NH.RRG	21 581,24
1-2-0431-0021	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 120 NH.RRG	25 130,56
1-2-0431-0022	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 150 NH.RRG	24 430,35
1-2-0431-0031	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS021	7 129,36
1-2-0431-0032	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS030	7 524,46
1-2-0431-0033	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS040	8 371,73
1-2-0431-0034	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS055	10 852,08
1-2-0431-0035	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS075	12 557,60
1-2-0431-0036	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS100	14 730,65
1-2-0431-0037	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS120	17 290,02
1-2-0431-0038	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS150	19 474,04
1-2-0431-0039	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS180	21 238,82
1-2-0431-0040	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS230	25 696,87
1-2-0431-0041	niehigroskopijny obrotowy regenerator ciepła	NH.RRG VVS300	28 930,10
1-2-0431-0042	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS021	8 769,03
1-2-0431-0043	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS030	10 193,58
1-2-0431-0044	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS040	12 709,05
1-2-0431-0045	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS055	15 801,81
1-2-0431-0046	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS075	18 481,90
1-2-0431-0047	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS100	23 062,87
1-2-0431-0048	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS120	31 700,19
1-2-0431-0049	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS150	37 672,79
1-2-0431-0050	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS180	39 740,48
1-2-0431-0051	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS230	50 884,49
1-2-0431-0052	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła o podwyższonej sp	T.RRG VVS300	61 222,94
1-2-0431-0053	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS021	8 514,41
1-2-0431-0054	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS030	8 795,37
1-2-0431-0055	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS040	10 345,04
1-2-0431-0056	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS055	14 258,72
1-2-0431-0057	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS075	16 750,05
1-2-0431-0058	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS100	19 686,96
1-2-0431-0059	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS120	23 662,10
1-2-0431-0060	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS150	27 430,92
1-2-0431-0061	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS180	29 790,54
1-2-0431-0062	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS230	37 181,11
1-2-0431-0063	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	H.RRG VVS300	41 366,97
1-2-0431-1147	Zespół napędu	DRV.ASM VS 21-100	1 457,48
1-2-0431-1185	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS 21	3 290,31
1-2-0431-1186	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS-30	4 005,88
1-2-0431-1187	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS-40	5 441,41
1-2-0431-1188	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS-55	7 318,13
1-2-0431-1189	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS 75	9 045,60
1-2-0431-1190	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS-100	10 647,95

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0431-1250	Szczotka	BRUSH VS120 L=10200	441,2
1-2-0431-1261	zestaw higroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	H.RRG.ROT.SET VS-120	13 233,66
1-2-0431-1794	Zespół napędu	DRV.ASM 5IK60GU - SFT/5GU9KB VS21-VS40	1 022,87
1-2-0431-1823	Spinka pasa	BLT.CNC.ELMT VVS21-75	70,24
1-2-0431-2274	Szczotka	BRUSH VVS021 L=6800	309,5
1-2-0431-2275	Szczotka	BRUSH VVS030 L=7300	333,64
1-2-0431-2276	Szczotka	BRUSH VVS040 L=9000	410,47
1-2-0431-2277	Szczotka	BRUSH VVS055 L=10600	482,9
1-2-0431-2278	Szczotka	BRUSH VVS075 L=11800	537,78
1-2-0431-2279	Szczotka	BRUSH VVS100 L=13400	610,21
1-2-0431-2280	Szczotka	BRUSH VVS120 L=15200	691,43
1-2-0431-2281	Szczotka	BRUSH VVS150 L=16900	770,45
1-2-0431-2282	Szczotka	BRUSH VVS180 L=17300	788,01
1-2-0431-2283	Szczotka	BRUSH VVS230 L=20200	919,71
1-2-0431-2284	Szczotka	BRUSH VVS300 L=21100	961,41
1-2-0432-0009	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 180 H.RRG	26 067,82
1-2-0432-0010	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 230 H.RRG	36 235,06
1-2-0432-0011	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 300 H.RRG	39 077,59
1-2-0432-0012	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 400 H.RRG	72 044,29
1-2-0432-0013	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 500 H.RRG	89 799,65
1-2-0432-0014	higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 650 H.RRG	91 428,34
1-2-0432-0021	Higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 120 H.RRG	22 147,55
1-2-0432-0022	Higroskopijny obrotowy regenerator ciepła	VS 150 H.RRG	25 332,50
1-2-0434-0012	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH.RRG/H.RRG 400	689,23
1-2-0434-0015	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH.RRG/H.RRG 21-100_NMF	32,93
1-2-0434-0016	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH.RRG/H.RRG 120/150_NM	63,66
1-2-0434-0025	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.1 VS 21-100	131,7
1-2-0434-0026	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS 21	327,06
1-2-0434-0027	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-30	344,62
1-2-0434-0028	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-40	417,05
1-2-0434-0030	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-75	750,69
1-2-0434-0031	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-100	825,32
1-2-0434-0032	zestaw szczotek wymiennika obrotowego	BRUSH.RRG.SET VS 21	217,31
1-2-0434-0033	zestaw szczotek wymiennika obrotowego	BRUSH.RRG.SET VS-30	230,48
1-2-0434-0034	zestaw szczotek wymiennika obrotowego	BRUSH.RRG.SET VS-40	276,57
1-2-0434-0035	zestaw szczotek wymiennika obrotowego	BRUSH.RRG.SET VS-55	324,86
1-2-0434-0036	zestaw szczotek wymiennika obrotowego	BRUSH.RRG.SET VS-75	353,4
1-2-0434-0037	zestaw szczotek wymiennika obrotowego	BRUSH.RRG.SET VS-100	401,69
1-2-0434-0038	zespół wanny wymiennika obrotowego	DRN.PN.RRG VS-21/30	83,41
1-2-0434-0039	zespół wanny wymiennika obrotowego	DRN.PN.RRG VS-40	98,78
1-2-0434-0040	zespół wanny wymiennika obrotowego	DRN.PN.RRG VS-55	114,14
1-2-0434-0041	zespół wanny wymiennika obrotowego	DRN.PN.RRG VS-75	131,7
1-2-0434-0042	zespół wanny wymiennika obrotowego	DRN.PN.RRG VS-100	133,9
1-2-0434-0043	zestaw pasa napędowego	DR.BLT.SET RRG VS-21	158,04
1-2-0434-0044	zestaw pasa napędowego	DR.BLT.SET RRG VS-30	171,21
1-2-0434-0045	zestaw pasa napędowego	DR.BLT.SET RRG VS-40	193,16
1-2-0434-0046	zestaw pasa napędowego	DR.BLT.SET RRG VS-55	223,89
1-2-0434-0047	zestaw pasa napędowego	DR.BLT.SET RRG VS-75	245,84
1-2-0434-0048	zestaw pasa napędowego	DR.BLT.SET RRG VS-100	660,7
1-2-0434-0049	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 21	2 475,96

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0434-0050	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS-30	2 903,99
1-2-0434-0051	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS-40	3 764,43
1-2-0434-0052	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS-55	4 993,63
1-2-0434-0053	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS-75	6 047,23
1-2-0434-0054	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS-100	7 482,76
1-2-0434-0056	Zestw montażowy wymiennika obrotowego	ASMBNG.SET.RRG VS 55-100	13,17
1-2-0434-0065	Wał wymiennika obrotowego	RRG.SHFT.SET AHU 21-40	298,52
1-2-0434-0066	Wał wymiennika obrotowego	RRG.SHFT.SET AHU 55-100	474,12
1-2-0434-0087	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS 21	280,96
1-2-0434-0088	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-30	618,99
1-2-0434-0089	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-40	636,55
1-2-0434-0090	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-55	957,02
1-2-0434-0091	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-75	572,9
1-2-0434-0092	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-100	669,48
1-2-0434-0093	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS 21	2 131,35
1-2-0434-0094	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS-30	2 153,30
1-2-0434-0095	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS-40	2 241,10
1-2-0434-0096	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS-55	2 274,02
1-2-0434-0097	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS-75	2 320,12
1-2-0434-0098	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS-100	2 383,77
1-2-0434-0101	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS120	1 439,92
1-2-0434-0102	zestaw dodatkowych elementów obrotowego regeneratora ci	ADD.ELMT.RRG.SET VS120	2 486,94
1-2-0434-0147	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 21 NH.RRG	2 353,04
1-2-0434-0148	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 30 NH.RRG	2 759,12
1-2-0434-0149	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 40 NH.RRG	3 577,85
1-2-0434-0150	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 55 NH.RRG	4 745,59
1-2-0434-0151	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 75 NH.RRG	5 746,51
1-2-0434-0152	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 100 NH.RRG	7 111,80
1-2-0434-0153	zestaw rotora wymiennika obrotowego	RRG.ROT.SET VS 120 NH.RRG	8 867,80
1-2-0434-0158	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.1 VSS21-120/AVS12-65	61,46
1-2-0434-0160	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS21	524,61
1-2-0434-0161	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS30	566,31
1-2-0434-0162	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS40	643,14
1-2-0434-0163	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS55	840,69
1-2-0434-0164	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS75	965,8
1-2-0434-0165	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS100	1 604,55
1-2-0434-0166	zestaw elementów konstrukcyjnych wymiennika obrotowego	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS120	1 756,00
1-2-0434-0238	zestaw szczytek wymiennika obrotowego	DR.BLT.SET RRG VS-120	717,77
1-2-0434-0242	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS400	651,92
1-2-0434-0243	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS500	741,91
1-2-0434-0244	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS650	761,67
1-2-0434-0248	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS400	695,82
1-2-0434-0249	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS500	783,62
1-2-0434-0250	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS650	803,37
1-2-0434-0272	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 21 NH.RRG	4 291,23
1-2-0434-0273	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 30 NH.RRG	4 638,04
1-2-0434-0274	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 40 NH.RRG	5 880,41
1-2-0434-0275	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 55 NH.RRG	7 287,40
1-2-0434-0276	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 75 NH.RRG	8 354,17
1-2-0434-0277	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 100 NH.RRG	10 169,44

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0434-0278	zestaw kompletnego rotora wymiennika obrotowego	CPL.RRG.ROT.SET VS 120 NH.RRG	11 969,34
1-2-0434-0286	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS021/030	122,92
1-2-0434-0287	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS040	127,31
1-2-0434-0288	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS055	114,14
1-2-0434-0289	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS075	158,04
1-2-0434-0290	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS100	162,43
1-2-0434-0291	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS120	190,97
1-2-0434-0292	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS150	186,58
1-2-0434-0293	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS180	401,69
1-2-0434-0294	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS230	401,69
1-2-0434-0295	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS300	410,47
1-2-0434-0296	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS180	425,83
1-2-0434-0297	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS230	428,03
1-2-0434-0298	zestaw elementów konstrukcyjnych obrotowego regeneratora	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS300	434,61
1-2-0434-1261	zestaw niehigroskopijnego rotora wymiennika obrotowego	NH.RRG.ROT.SET VS120	9 330,95
1-2-0439-0006	tuleja zaciskowa	TPR.LCK 1108-14	21,95
1-2-0439-0007	tuleja zaciskowa	TPR.LCK 1210-14	28,54
1-2-0439-0040	motoreduktor wymiennika obrotowego	MTR.RDCR VS 21-75	3 246,41
1-2-0439-0041	motoreduktor wymiennika obrotowego	MTR.RDCR VS 100-180	3 397,86
1-2-0439-0042	motoreduktor wymiennika obrotowego	MTR.RDCR VS 230-650	4 172,70
1-2-0439-0084	SPINKA PASA KLINOWEGO	BLT.CNC.ELMT VVS100-300	70,24
1-2-0439-0086	REDUKTOR 40-10 B14	MTR.RDCR VS55-VS300	1 086,53
1-2-0441-0001	Nagrzewnica elektryczna z automatyką	VS 10 HE 18 AT	2 285,00
1-2-0441-0002	Nagrzewnica elektryczna z automatyką	VS 15 HE 36 AT	3 105,93
1-2-0441-0031	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 180 HE 108 AT SET VS 180 HE 108 AT	7 588,12
1-2-0441-0032	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 230 HE 108 AT SET VS 230 HE 108 AT	7 926,15
1-2-0441-0033	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 300 HE 108 AT SET VS 300 HE 108 AT	8 211,50
1-2-0441-0034	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 400 HE 108 AT SET VS 400 HE 108 AT	8 751,47
1-2-0441-0035	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 500 HE 216 AT SET VS 500 HE 216 AT	22 132,19
1-2-0441-0036	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 650 HE 216 AT SET VS 650 HE 216 AT	23 422,85
1-2-0441-0045	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 21 HE 36 AT SET	3 123,49
1-2-0441-0046	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 30 HE 54 AT SET	3 891,74
1-2-0441-0047	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 40 HE 72 AT SET	4 809,25
1-2-0441-0048	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 55 HE 90 AT SET	5 928,70
1-2-0441-0049	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 75 HE 90 AT SET	6 060,40
1-2-0441-0050	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 100 HE 108 AT SET	7 131,56
1-2-0441-0051	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 120 HE 108 AT SET	7 219,36
1-2-0441-0052	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej z automatyką	VS 150 HE 108 AT SET	7 443,25
1-2-0442-0001	Nagrzewnica elektryczna	VS 10 HE 18	1 273,10
1-2-0442-0002	Nagrzewnica elektryczna	VS 15 HE 36	1 826,24
1-2-0442-0014	Nagrzewnica elektryczna	VS 400 HE 108	9 530,69
1-2-0442-0026	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 55 HE 90 SET VS 55 HE 90	6 163,56
1-2-0442-0031	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 180 HE 108 SET VS 180 HE 108	4 512,92
1-2-0442-0032	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 230 HE 108 SET VS 230 HE 108	4 791,69
1-2-0442-0033	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 300 HE 108 SET VS 300 HE 108	5 048,50
1-2-0442-0034	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 400 HE 108 SET VS 400 HE 108	5 638,96
1-2-0442-0035	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 500 HE 216 SET VS 500 HE 216	12 715,64
1-2-0442-0036	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 650 HE 216 SET VS 650 HE 216	14 324,57
1-2-0442-0045	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 21 HE 36 SET VS 21 HE 36	1 773,56
1-2-0442-0046	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 30 HE 54 SET VS 30 HE 54	2 188,42

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0442-0047	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 40 HE 72 SET	2 772,29
1-2-0442-0048	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 55 HE 90 SET	3 336,40
1-2-0442-0049	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 75 HE 90 SET	3 461,52
1-2-0442-0050	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 100 HE 108 SET	4 032,22
1-2-0442-0051	Zestaw nagrzewnicy elektrycznej	VS 120 HE 108 SET	4 100,26
1-2-0443-0127	kątownik	L.SHP.ANG.PRF VTS	13,17
1-2-0462-0001	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 10 DXH 2-1	557,53
1-2-0462-0002	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 15 DXH 2-1	676,06
1-2-0462-0003	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 21 DXH 2-1	913,12
1-2-0462-0004	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 30 DXH 2-1	1 308,22
1-2-0462-0005	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 40 DXH 2-1	1 534,31
1-2-0462-0006	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 2-1	2 170,86
1-2-0462-0007	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 2-1	2 671,32
1-2-0462-0008	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 2-1	4 109,04
1-2-0462-0009	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 2-2	3 915,88
1-2-0462-0010	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 2-1	4 642,43
1-2-0462-0011	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 2-2	4 466,83
1-2-0462-0012	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 2-1	5 478,72
1-2-0462-0013	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 2-2	5 300,93
1-2-0462-0014	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 180 DXH 2-1	6 901,08
1-2-0462-0015	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 180 DXH 2-2	6 683,78
1-2-0462-0017	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 230 DXH 2-2	8 051,26
1-2-0462-0019	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 300 DXH 2-2	10 072,86
1-2-0462-0020	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 400 DXH 2-2	14 210,43
1-2-0462-0021	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 500 DXH 2-2	16 807,12
1-2-0462-0022	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 650 DXH 2-2	23 921,11
1-2-0463-0001	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 10 DXH 3-1	722,16
1-2-0463-0002	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 15 DXH 3-1	939,46
1-2-0463-0003	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 21 DXH 3-1	1 268,71
1-2-0463-0004	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 30 DXH 3-1	1 740,64
1-2-0463-0005	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 40 DXH 3-1	2 047,94
1-2-0463-0006	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 3-1	3 075,20
1-2-0463-0007	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 3-2	3 088,37
1-2-0463-0008	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 3-1	3 803,94
1-2-0463-0009	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 3-2	3 788,57
1-2-0463-0010	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 3-1	5 331,66
1-2-0463-0011	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 3-2	5 309,71
1-2-0463-0012	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 3-1	6 380,87
1-2-0463-0013	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 3-2	6 315,02
1-2-0463-0014	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 3-1	7 757,13
1-2-0463-0015	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 3-2	7 480,56
1-2-0463-0016	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 180 DXH 3-1	9 758,97
1-2-0463-0017	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 180 DXH 3-2	8 935,85
1-2-0463-0019	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 230 DXH 3-2	10 661,12
1-2-0463-0020	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 300 DXH 3-2	14 401,40
1-2-0463-0021	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 400 DXH 3-2	18 749,69
1-2-0463-0022	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 500 DXH 3-2	23 580,89
1-2-0463-0023	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 650 DXH 3-2	31 403,87
1-2-0464-0001	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 10 DXH 4-1	948,24
1-2-0464-0002	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 15 DXH 4-1	1 218,23

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0464-0003	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 21 DXH 4-1	1 626,50
1-2-0464-0004	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 30 DXH 4-1	2 368,41
1-2-0464-0005	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 40 DXH 4-1	2 787,65
1-2-0464-0006	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 40 DXH 4-2	2 774,48
1-2-0464-0007	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 4-1	3 812,72
1-2-0464-0008	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 4-2	3 834,67
1-2-0464-0009	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 4-1	5 048,50
1-2-0464-0010	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 4-2	5 017,77
1-2-0464-0011	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 4-1	6 830,84
1-2-0464-0012	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 4-2	6 824,26
1-2-0464-0013	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 4-1	7 967,85
1-2-0464-0014	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 4-2	7 921,76
1-2-0464-0015	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 4-1	10 079,44
1-2-0464-0016	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 4-2	9 592,15
1-2-0464-0017	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 180 DXH 4-2	11 574,24
1-2-0464-0018	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 230 DXH 4-2	14 699,92
1-2-0464-0019	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 300 DXH 4-2	19 612,33
1-2-0464-0020	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 400 DXH 4-2	26 585,84
1-2-0464-0021	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 500 DXH 4-2	29 476,66
1-2-0464-0022	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 650 DXH 4-2	42 192,29
1-2-0466-0001	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 10 DXH 6-1	1 523,33
1-2-0466-0002	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 15 DXH 6-1	1 617,72
1-2-0466-0003	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 21 DXH 6-1	2 394,75
1-2-0466-0004	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 30 DXH 6-1	3 476,88
1-2-0466-0005	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 30 DXH 6-2	3 529,56
1-2-0466-0006	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 40 DXH 6-1	4 115,63
1-2-0466-0007	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 40 DXH 6-2	4 168,31
1-2-0466-0008	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 6-1	5 568,72
1-2-0466-0009	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 55 DXH 6-2	5 601,64
1-2-0466-0010	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 6-1	7 445,44
1-2-0466-0011	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 75 DXH 6-2	7 445,44
1-2-0466-0012	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 100 DXH 6-2	9 655,81
1-2-0466-0013	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 120 DXH 6-2	11 451,32
1-2-0466-0014	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 150 DXH 6-2	14 043,61
1-2-0466-0015	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 180 DXH 6-2	16 730,29
1-2-0466-0016	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 230 DXH 6-2	20 521,06
1-2-0466-0017	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 300 DXH 6-2	27 303,61
1-2-0466-0018	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 400 DXH 6-2	35 554,61
1-2-0466-0019	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 500 DXH 6-2	42 962,74
1-2-0466-0020	chłodnica i nagrzewnica freonowa	VS 650 DXH 6-2	57 041,47
1-2-0492-0013	zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU-10	162,43
1-2-0492-0014	zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU-15	169,02
1-2-0492-1016	syfon	SPHN AHU	153,65
1-2-0492-1142	Zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU 150/180	656,31
1-2-0492-1153	Zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU 230	689,23
1-2-0492-1154	Zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU 300	790,2
1-2-0492-1155	Zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU 400	897,76
1-2-0492-1156	Zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU 500	1 097,50
1-2-0492-1157	Zespót wanny	DRN.PN.ASM AHU 650	1 115,06
1-2-0492-1176	Zespót wanny	DRN.PN.ASM PCR AHU 150/180	520,22

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0492-1177	Zespół wanny	DRN.PN.ASM PCR AHU 230	460,95
1-2-0492-1178	Zespół wanny	DRN.PN.ASM PCR AHU 300	500,46
1-2-0492-1179	Zespół wanny	DRN.PN.ASM PCR AHU 400	645,33
1-2-0492-1180	Zespół wanny	DRN.PN.ASM PCR AHU 500	691,43
1-2-0492-1181	Zespół wanny	DRN.PN.ASM PCR AHU 650	730,94
1-2-0492-1297	Taca ociekowa	DRN.PLT AHU-300	537,78
1-2-0492-1298	Taca ociekowa	DRN.PLT AHU-400	752,89
1-2-0492-1299	Taca ociekowa	DRN.PLT AHU-500	981,17
1-2-0492-1300	Taca ociekowa	DRN.PLT AHU-650	1 099,70
1-2-0492-1370	Korek G1"	VS	13,17
1-2-0492-1375	Taca ociekowa	DRN.PLT AHU-150/180	291,94
1-2-0492-1376	Taca ociekowa	DRN.PLT AHU-230	349,01
1-2-0492-1392	Przepona pozioma chłodnicy	HOR.DPH.WCL VS180	26,34
1-2-0492-1393	Przepona pozioma chłodnicy	HOR.DPH.WCL VS230	32,93
1-2-0492-1394	Przepona pozioma chłodnicy	HOR.DPH.WCL VS300	30,73
1-2-0492-1395	Przepona pozioma chłodnicy	HOR.DPH.WCL VS400	59,27
1-2-0492-1396	Przepona pozioma chłodnicy	HOR.DPH.WCL VS500	74,63
1-2-0492-1397	Przepona pozioma chłodnicy	HOR.DPH.WCL VS650	74,63
1-2-0492-1398	Taca ociekowa	DRN.PLT.DE VS180	248,04
1-2-0492-1399	Taca ociekowa	DRN.PLT.DE VS230	289,74
1-2-0492-1400	Taca ociekowa	DRN.PLT.DE VS300	313,89
1-2-0492-1401	Taca ociekowa	DRN.PLT.DE VS400	392,91
1-2-0492-1402	Taca ociekowa	DRN.PLT.DE VS500	443,39
1-2-0492-1403	Taca ociekowa	DRN.PLT.DE VS650	432,42
1-2-0492-1513	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 8 W=380	265,6
1-2-0492-1514	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 12 W=380	338,03
1-2-0492-1515	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 16 W=380	390,71
1-2-0492-1516	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 20 W=380	410,47
1-2-0492-1517	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 30 W=380	443,39
1-2-0492-1518	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 40 W=380	465,34
1-2-0492-1519	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 55 W=380	504,85
1-2-0492-1520	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 65 W=380	594,85
1-2-0492-1521	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 85 W=380	616,8
1-2-0492-1550	zestaw wsporników wanny	DRN.PN.SPR.SET VTS W=380	39,51
1-2-0492-1560	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 8	52,68
1-2-0492-1561	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 12	65,85
1-2-0492-1562	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 16	96,58
1-2-0492-1563	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 20	100,97
1-2-0492-1564	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 30	83,41
1-2-0492-1565	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 40	92,19
1-2-0492-1566	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 55	100,97
1-2-0492-1567	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 65	116,34
1-2-0492-1568	Zestaw prowadnic poziomych nagrzewnicy wodnej	HOR.SLD.WH.SET VTS 85	125,12
1-2-0492-1571	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 8 PCR	13,17
1-2-0492-1572	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 12 PCR	13,17
1-2-0492-1573	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 16 PCR	21,95
1-2-0492-1574	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 20 PCR	19,76
1-2-0492-1575	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 30 PCR	21,95
1-2-0492-1576	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 40 PCR	13,17
1-2-0492-1577	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 55 PCR	24,15

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0492-1578	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 65 PCR	17,56
1-2-0492-1579	Zestaw prowadnic poziomych odkraplacza	HOR.SLD.DRP.ELTR.SET VTS 85 PCR	17,56
1-2-0492-1621	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 12	15,37
1-2-0492-1623	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 20	17,56
1-2-0492-1624	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 30	19,76
1-2-0492-1625	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 40	21,95
1-2-0492-1626	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 55	24,15
1-2-0492-1627	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 65	28,54
1-2-0492-1628	Przepona wanny	DRN.PN.DPH VTS 85	30,73
1-2-0492-1693	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 8 W=380	103,17
1-2-0492-1694	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 12 W=380	131,7
1-2-0492-1695	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 16 W=380	151,46
1-2-0492-1696	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 20 W=380	155,85
1-2-0492-1697	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 30 W=380	171,21
1-2-0492-1698	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 40 W=380	188,77
1-2-0492-1699	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 55 W=380	208,53
1-2-0492-1700	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 65 W=380	232,67
1-2-0492-1701	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 85 W=380	252,43
1-2-0492-1702	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 8 W=260	81,22
1-2-0492-1703	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 12 W=260	105,36
1-2-0492-1704	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 16 W=260	120,73
1-2-0492-1705	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 20 W=260	122,92
1-2-0492-1706	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 30 W=260	136,09
1-2-0492-1707	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 40 W=260	149,26
1-2-0492-1708	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 55 W=260	164,63
1-2-0492-1709	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 65 W=260	182,19
1-2-0492-1710	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 85 W=260	199,75
1-2-0492-1711	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 8 W=380	173,41
1-2-0492-1712	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=380	226,09
1-2-0492-1713	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=380	254,62
1-2-0492-1714	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=380	509,24
1-2-0492-1715	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=380	535,58
1-2-0492-1716	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=380	572,9
1-2-0492-1717	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=380	357,79
1-2-0492-1718	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=380	671,67
1-2-0492-1719	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=380	436,81
1-2-0492-1720	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 8 W=260	313,89
1-2-0492-1721	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=260	388,52
1-2-0492-1722	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=260	195,36
1-2-0492-1723	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=260	395,1
1-2-0492-1724	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=260	419,25
1-2-0492-1725	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=260	463,15
1-2-0492-1726	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=260	507,05
1-2-0492-1727	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=260	544,36
1-2-0492-1728	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=260	603,63
1-2-0492-1729	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 8 W=160	54,88
1-2-0492-1730	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 12 W=160	68,05
1-2-0492-1731	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 16 W=160	74,63
1-2-0492-1732	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 20 W=160	76,83
1-2-0492-1733	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 30 W=160	85,61

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0492-1734	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 40 W=160	92,19
1-2-0492-1735	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 55 W=160	98,78
1-2-0492-1736	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 65 W=160	109,75
1-2-0492-1737	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS 85 W=160	118,53
1-2-0492-1738	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 8 W=160	90
1-2-0492-1739	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=160	250,23
1-2-0492-1740	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=160	274,38
1-2-0492-1741	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=160	272,18
1-2-0492-1742	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=160	294,13
1-2-0492-1743	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=160	309,5
1-2-0492-1744	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=160	331,45
1-2-0492-1745	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=160	357,79
1-2-0492-1746	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=160	384,13
1-2-0492-1792	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS21/30 W=280	357,79
1-2-0492-1793	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS40 W=280	417,05
1-2-0492-1794	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS55 W=280	467,54
1-2-0492-1795	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS75 W=280	498,27
1-2-0492-1796	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS100 W=300	557,53
1-2-0492-1797	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS120 W=300	601,43
1-2-0492-1798	zestaw wanny nierdzewnej	DRN.PN.SS.SET VS150 W=300	647,53
1-2-0492-1799	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VS21/30	74,63
1-2-0492-1800	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VS40	90
1-2-0492-1801	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VVS55 / AVS030	182,19
1-2-0492-1802	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VVS75 / AVS040	197,55
1-2-0492-1803	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VS100	280,96
1-2-0492-1804	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VS120	280,96
1-2-0492-1805	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VS150	307,3
1-2-0492-1916	Przepona pozioma nagrzewnicy	HOR.DPH.WH VS180	35,12
1-2-0492-1917	Przepona pozioma nagrzewnicy	HOR.DPH.WH VS230	43,9
1-2-0492-1918	Przepona pozioma nagrzewnicy	HOR.DPH.WH VS300	41,71
1-2-0492-1919	Przepona pozioma nagrzewnicy	HOR.DPH.WH VS400	65,85
1-2-0492-1920	Przepona pozioma nagrzewnicy	HOR.DPH.WH VS500	74,63
1-2-0492-1921	Przepona pozioma nagrzewnicy	HOR.DPH.WH VS650	79,02
1-2-0492-2056	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS100 W=227	458,76
1-2-0492-2057	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS130 W=227	518,02
1-2-0492-2058	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS170 W=227	539,97
1-2-0492-2059	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS230 W=227	621,19
1-2-0492-2060	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS300 W=227	711,18
1-2-0492-2061	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS380 W=227	713,38
1-2-0492-2062	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS100 W=262	491,68
1-2-0492-2063	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS130 W=262	564,12
1-2-0492-2064	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS170 W=262	577,29
1-2-0492-2065	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS230 W=262	673,87
1-2-0492-2066	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS300 W=262	752,89
1-2-0492-2067	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS380 W=262	770,45
1-2-0492-2068	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS100 W=297	531,19
1-2-0492-2069	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS130 W=297	618,99
1-2-0492-2070	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS170 W=297	634,36
1-2-0492-2071	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS230 W=297	715,57
1-2-0492-2072	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS300 W=297	807,76

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0492-2073	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS380 W=297	829,71
1-2-0492-2146	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS40 W=192	456,56
1-2-0492-2147	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS55 W=192	491,68
1-2-0492-2148	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS65 W=192	529
1-2-0492-2149	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS85 W=192	566,31
1-2-0492-2150	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS40 W=297	544,36
1-2-0492-2151	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS55 W=297	594,85
1-2-0492-2152	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS65 W=297	643,14
1-2-0492-2153	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS85 W=297	682,65
1-2-0492-2154	Zestaw prowadnic wsadu	INT.ELMT.SLD.SET VTS100	265,6
1-2-0492-2155	Zestaw prowadnic wsadu	INT.ELMT.SLD.SET VTS130	307,3
1-2-0492-2156	Zestaw prowadnic wsadu	INT.ELMT.SLD.SET VTS170	320,47
1-2-0492-2157	Zestaw prowadnic wsadu	INT.ELMT.SLD.SET VTS230	410,47
1-2-0492-2158	Zestaw prowadnic wsadu	INT.ELMT.SLD.SET VTS300	594,85
1-2-0492-2159	Zestaw prowadnic wsadu	INT.ELMT.SLD.SET VTS380	618,99
1-2-0492-2160	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS40 2M	724,35
1-2-0492-2161	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS55 2M	788,01
1-2-0492-2162	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS65 2M	878
1-2-0492-2163	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS85/100 2M	943,85
1-2-0492-2164	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS130 2M	1 106,28
1-2-0492-2165	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS170 2M	1 141,40
1-2-0492-2166	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS230 2M	1 321,39
1-2-0492-2167	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS300 2M	1 538,70
1-2-0492-2168	zestaw wanny	DRN.PN.SET VTS380 2M	1 562,84
1-2-0492-2169	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS40	221,7
1-2-0492-2170	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS55	274,38
1-2-0492-2171	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS65	313,89
1-2-0492-2172	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS85	362,18
1-2-0492-2173	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS100	406,08
1-2-0492-2174	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS130	471,93
1-2-0492-2175	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS170	660,7
1-2-0492-2176	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS230	908,73
1-2-0492-2177	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS300	1 066,77
1-2-0492-2178	Zestaw tacy ociekowej	DRN.PLT.SET VTS380	1 349,93
1-2-0492-2179	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS100 W=157	388,52
1-2-0492-2180	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS130 W=157	436,81
1-2-0492-2181	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS170 W=157	445,59
1-2-0492-2182	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS230 W=157	502,66
1-2-0492-2183	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS300 W=157	559,73
1-2-0492-2184	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS380 W=157	581,68
1-2-0492-2185	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS100 W=192	425,83
1-2-0492-2186	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS300 W=192	625,58
1-2-0492-2187	zespól wanny	DRN.PN.ASM VTS380 W=192	647,53
1-2-0492-2426	zespól wanny nierdzewnej	DRN.PN.ASM.SS VVS021 W=160	166,82
1-2-0492-2427	Zestaw wanny wymiennika wodnego	WCL.DRN.PN.SET VS 400 /AVS 230	346,81
1-2-0492-2428	Zestaw wanny wymiennika wodnego	WCL.DRN.PN.SET VS 500 /AVS 300	410,47
1-2-0492-2429	Zestaw wanny wymiennika wodnego	WCL.DRN.PN.SET VS 650 /AVS 380	419,25
1-2-0492-2433	Zestaw wanny wymiennika wodnego	WCL.SC.DRN.PN.SET VS 400	338,03
1-2-0492-2434	Zestaw wanny wymiennika wodnego	WCL.SC.DRN.PN.SET VS 500	401,69
1-2-0492-2435	Zestaw wanny wymiennika wodnego	WCL.SC.DRN.PN.SET VS 650	412,66

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0492-2445	Zestaw rury ściekowej wymiennika wodnego	WCL.DRN.PIPE.SET VS 400-500 /AVS 230-300	35,12
1-2-0492-2446	Zestaw rury ściekowej wymiennika wodnego	WCL.DRN.PIPE.SET VS 650 /AVS 380	39,51
1-2-0492-2507	zespót wanny	DRN.PN.ASM VS 180 W=407	831,91
1-2-0492-2508	zespót wanny	DRN.PN.ASM VS 230 W=407	921,9
1-2-0492-2509	zespót wanny	DRN.PN.ASM VS 300 W=407	948,24
1-2-0492-2510	zespót wanny	DRN.PN.ASM VS 400 W=407	1 202,86
1-2-0492-2511	zespót wanny	DRN.PN.ASM VS 500 W=407	1 314,81
1-2-0492-2512	zespót wanny	DRN.PN.ASM VS 650 W=407	1 352,12
1-2-0492-2514	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS 21/30 W=407	410,47
1-2-0492-2515	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS 40 W=407	469,73
1-2-0492-2516	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS55 W=407	509,24
1-2-0492-2517	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS75 W=407	537,78
1-2-0492-2518	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS100 W=407	610,21
1-2-0492-2519	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS120 W=407	660,7
1-2-0492-2520	Zestaw wanny	DRN.PN.SET VS150 W=407	726,55
1-2-0492-2521	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS180 W=157	373,15
1-2-0492-2522	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS230 W=157	377,54
1-2-0492-2523	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS300 W=157	432,42
1-2-0492-2524	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS400 W=157	489,49
1-2-0492-2525	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS500 W=157	546,56
1-2-0492-2526	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS650 W=157	559,73
1-2-0492-2527	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS180 W=192	412,66
1-2-0492-2528	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS500 W=192	636,55
1-2-0492-2529	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS650 W=192	621,19
1-2-0492-2530	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS180 W=227	447,78
1-2-0492-2531	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS230 W=227	507,05
1-2-0492-2532	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS300 W=227	520,22
1-2-0492-2533	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS400 W=227	649,72
1-2-0492-2534	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS500 W=227	724,35
1-2-0492-2535	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS650 W=227	739,72
1-2-0492-2536	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS180 W=262	482,9
1-2-0492-2537	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS230 W=262	548,75
1-2-0492-2538	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS300 W=262	546,56
1-2-0492-2539	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS400 W=262	700,21
1-2-0492-2540	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS500 W=262	788,01
1-2-0492-2541	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS650 W=262	798,98
1-2-0492-2542	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS180 W=297	518,02
1-2-0492-2543	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS230 W=297	647,53
1-2-0492-2544	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS300 W=297	662,89
1-2-0492-2545	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS400 W=297	783,62
1-2-0492-2546	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS500 W=297	871,42
1-2-0492-2547	zespót wanny	DRN.PN.ASM VVS650 W=297	917,51
1-2-0492-2598	Zespót wanny z poprzeczką.	DRN.PN.ASM VVS180 W=157	436,81
1-2-0492-2599	Zespót wanny z poprzeczką.	DRN.PN.ASM VVS230 W=157	491,68
1-2-0492-2600	Zespót wanny z poprzeczką.	DRN.PN.ASM VVS300 W=157	502,66
1-2-0492-2601	Zespót wanny z poprzeczką.	DRN.PN.ASM VVS400 W=157	577,29
1-2-0492-2602	Zespót wanny z poprzeczką.	DRN.PN.ASM VVS500 W=157	662,89
1-2-0492-2603	Zespót wanny z poprzeczką.	DRN.PN.ASM VVS650 W=157	665,09
1-2-0499-0010	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 75x14x1	13,17
1-2-0499-0011	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 75x18x1	13,17

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0499-0012	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 75x22x1	13,17
1-2-0499-0013	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 75x26x1	13,17
1-2-0499-0014	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 110x50x1	13,17
1-2-0499-0015	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 143x65x1	13,17
1-2-0499-0016	Rozeta	VTS HDR.CNC.GLAND 75x10x1	13,17
1-2-0499-0017	Oslona rozety	HDR.CNC.GLAND.CVR 68x38	13,17
1-2-0499-0018	Oslona rozety	HDR.CNC.GLAND.CVR 75x53	13,17
1-2-0499-0019	Oslona rozety	HDR.CNC.GLAND.CVR 110x65	13,17
1-2-0499-0020	Oslona rozety	HDR.CNC.GLAND.CVR 143x95	13,17
1-2-0499-0021	Rozeta	HDR.CNC.GLAND 40x12x1	13,17
1-2-0499-0022	Oslona rozety	HDR.CNC.GLAND.CVR 40x21	13,17
1-2-0501-0001	Tłumik	VS SLCR.BFL 280x650	87,8
1-2-0501-0002	Tłumik	VS SLCR.BFL 310x650	94,39
1-2-0501-0003	Tłumik	VS SLCR.BFL 363x1350	155,85
1-2-0501-0004	Tłumik	VS SLCR.BFL 310x1000	114,14
1-2-0501-0005	Tłumik	VS SLCR.BFL 490x1350	188,77
1-2-0501-0006	Tłumik	VS SLCR.BFL 363x1000	125,12
1-2-0501-0007	Tłumik	VS SLCR.BFL 490x1000	151,46
1-2-0501-1013	Zestaw tłumika	VS SLCR.BFL.SET NVS23	245,84
1-2-0501-1014	Zestaw tłumika	VS SLCR.BFL.SET NVS39	302,91
1-2-0501-1015	Zestaw tłumika	VS SLCR.BFL.SET NVS65	509,24
1-2-0501-1016	Zestaw tłumika	VS SLCR.BFL.SET NVS80	542,17
1-2-0601-0001	Czerpnia/wyrzutnia	VS 21 NTK/TRM.ASM	373,15
1-2-0601-0002	Czerpnia/wyrzutnia	VS 30 NTK/TRM.ASM	493,88
1-2-0601-0003	Czerpnia/wyrzutnia	VS 40 NTK/TRM.ASM	592,65
1-2-0601-0004	Czerpnia/wyrzutnia	VS 55 NTK/TRM.ASM	783,62
1-2-0601-0005	Czerpnia/wyrzutnia	VS 75 NTK/TRM.ASM	978,97
1-2-0601-0006	Czerpnia/wyrzutnia	VS 100 NTK/TRM.ASM	1 336,76
1-2-0601-0007	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 120 NTK/TRM.ASM	1 690,15
1-2-0601-0008	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 150 NTK/TRM.ASM	2 012,82
1-2-0601-0009	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 180 NTK/TRM.ASM	2 361,82
1-2-0601-0010	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 230 NTK/TRM.ASM	2 787,65
1-2-0601-0011	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 300 NTK/TRM.ASM	3 518,59
1-2-0601-0012	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 400 NTK/TRM.ASM	4 831,20
1-2-0601-0013	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 500 NTK/TRM.ASM	5 533,60
1-2-0601-0014	Zespół czerpni/wyrzutni	VS 650 NTK/TRM.ASM	7 217,16
1-2-0701-0001	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS21	4 888,27
1-2-0701-0002	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS30	5 410,68
1-2-0701-0003	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS40	6 363,31
1-2-0701-0004	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS55	7 886,64
1-2-0701-0005	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS75 RIGHT	19 331,37
1-2-0701-0006	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS100 RIGHT	21 980,73
1-2-0701-0007	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS120 RIGHT	24 810,09
1-2-0701-0008	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS150 RIGHT	27 953,33
1-2-0701-0009	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS180 RIGHT	30 381,00
1-2-0701-0010	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS230 RIGHT	35 396,57
1-2-0701-0011	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS300 RIGHT	48 970,45
1-2-0701-0012	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS400 RIGHT	60 783,94
1-2-0701-0013	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS500 RIGHT	68 110,85
1-2-0701-0014	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS650 RIGHT	80 664,06

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-0701-0054	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS75 LEFT	19 331,37
1-2-0701-0055	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS100 LEFT	21 980,73
1-2-0701-0056	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS120 LEFT	24 810,09
1-2-0701-0057	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS150 LEFT	27 953,33
1-2-0701-0058	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS180 LEFT	30 381,00
1-2-0701-0059	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS230 LEFT	35 396,57
1-2-0701-0060	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS300 LEFT	48 970,45
1-2-0701-0061	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS400 LEFT	60 783,94
1-2-0701-0062	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS500 LEFT	68 110,85
1-2-0701-0063	Nawilżacz złożowy	EVPR.HMFR VS650 LEFT	80 664,06
1-2-1001-0001	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 1028 x 440	557,53
1-2-1001-0002	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 1199 x 575	726,55
1-2-1001-0003	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 1340 x 695	932,88
1-2-1001-0014	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 380 x 313	237,06
1-2-1001-0015	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 380 x 413	283,16
1-2-1001-0016	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 380 x 613	377,54
1-2-1001-0017	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 500 x 220	248,04
1-2-1001-0018	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 660 x 250	298,52
1-2-1001-0019	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 821 x 313	368,76
1-2-1001-0020	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 821 x 440	480,71
1-2-1001-0021	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 740 x 913	750,69
1-2-1001-0022	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 740 x 1213	950,44
1-2-1001-0023	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 740 x 1513	1 391,63
1-2-1001-0024	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 740 x 1913	1 723,08
1-2-1001-0025	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 740 x 713	618,99
1-2-1001-0029	przepustnica powietrza	VS A.DAMP 380 x 213	190,97
1-2-1001-0249	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-21 106 x 213	136,09
1-2-1001-0250	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-30 153 x 413	210,72
1-2-1001-0251	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-40 223 x 413	234,87
1-2-1001-0252	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-55 303 x 513	305,11
1-2-1001-0253	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-75/100 303 x 613	342,42
1-2-1001-0255	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-120 263 x 613	324,86
1-2-1001-0256	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-150 453 x 750	496,07
1-2-1001-0257	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-180/230 453 x 868	559,73
1-2-1001-0258	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-300 603 x 1287	893,37
1-2-1001-0259	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-400 683 x 1287	963,61
1-2-1001-0260	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-500 673 x 1287	954,83
1-2-1001-0261	przepustnica powietrza	A.DAMP VS-650 573 x 1836	1 573,82
1-2-1001-0273	przepustnica powietrza	A.DAMP 600 x 213	261,21
1-2-1001-0274	przepustnica powietrza	A.DAMP 900 x 213	327,06
1-2-1001-0321	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP 1 600 x 313	313,89
1-2-1001-0322	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP 1 600 x 430	403,88
1-2-1001-0323	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP 1 740 x 513	480,71
1-2-1001-0324	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP 1 860 x 613	599,24
1-2-1001-0438	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 645 x 375	370,96
1-2-1001-0439	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 645 x 475	434,61
1-2-1001-0440	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 829 x 475	511,44
1-2-1001-0441	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 984 x 613	667,28
1-2-1001-0442	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1114 x 763	884,59
1-2-1001-0443	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1243 x 913	1 082,14

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-1001-0444	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1442 x 913	1 213,84
1-2-1001-0445	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1600x1113	1 813,07
1-2-1001-0456	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1950x1113	2 085,25
1-2-1001-0457	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2012x1590	2 976,42
1-2-1001-0458	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2434x1590	3 428,59
1-2-1001-0459	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2858x1590	3 889,54
1-2-1001-0460	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2936x1890	4 899,24
1-2-1001-0461	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 883x337	467,54
1-2-1001-0462	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1373x367	649,72
1-2-1001-0463	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1373x445	739,72
1-2-1001-0464	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1373x522	831,91
1-2-1001-0465	zestaw przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1672x555	1 132,62
1-2-1002-0001	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 21_old type	351,2
1-2-1002-0002	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 30_old type	544,36
1-2-1002-0003	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 40_old type	618,99
1-2-1002-0004	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 55_old type	856,05
1-2-1002-0005	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 75_old type	961,41
1-2-1002-0006	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 100_old type	1 049,21
1-2-1002-0007	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 120_old type	1 229,20
1-2-1002-0008	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 150_old type	1 604,55
1-2-1002-0009	przepustnica powietrza by-pass'u wymiennika krzyżowego	BPS.DAMP PCR 180_old type	1 762,59
1-2-1091-5748	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS21	13,17
1-2-1091-5749	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS030/040	13,17
1-2-1091-5750	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS055	13,17
1-2-1091-5751	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS075	15,37
1-2-1091-5752	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS100/120	15,37
1-2-1091-5753	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS150	26,34
1-2-1091-5795	Zestaw szczelki przepustnicy	DAMP.SLN.SET VVS180	26,34
1-2-1101-0001	połączenie elastyczne	VS 40 FLX.CNC full 1028 x 440	164,63
1-2-1101-0002	połączenie elastyczne	VS 55 FLX.CNC full 1199 x 575	197,55
1-2-1101-0003	połączenie elastyczne	VS 75 FLX.CNC full 1340 x 695	223,89
1-2-1101-0004	połączenie elastyczne	VS 100 FLX.CNC full 1520 x 795	252,43
1-2-1101-0005	połączenie elastyczne	VS 120 FLX.CNC full 1751 x 832	278,77
1-2-1101-0006	połączenie elastyczne	VS 180 FLX.CNC full 1945 x 1137	331,45
1-2-1101-0007	połączenie elastyczne	VS 180 FLX.CNC FULL 1945 x 933	316,08
1-2-1101-0008	połączenie elastyczne	VS 200 FLX.CNC FULL 2353 x 1137	373,15
1-2-1101-0009	połączenie elastyczne	VS 300 FLX.CNC FULL 2445 x 1436	408,27
1-2-1101-0010	połączenie elastyczne	VS 400 FLX.CNC FULL 2945 x 1669	482,9
1-2-1101-0011	połączenie elastyczne	VS 500 FLX.CNC FULL 3445 x 1669	533,39
1-2-1101-0012	połączenie elastyczne	VS 650 FLX.CNC FULL 3557 x 2146	592,65
1-2-1101-0014	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 380 x 313	87,8
1-2-1101-0015	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 380 x 413	96,58
1-2-1101-0016	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 380 x 613	118,53
1-2-1101-0017	połączenie elastyczne	VS 10 FLX.CNC FULL 500 x 220	90
1-2-1101-0018	połączenie elastyczne	VS 15 FLX.CNC FULL 660 x 250	109,75
1-2-1101-0019	połączenie elastyczne	VS 21 FLX.CNC FULL 821 x 313	131,7
1-2-1101-0020	połączenie elastyczne	VS 30 FLX.CNC FULL 821 x 440	144,87
1-2-1101-0021	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 740 x 1513	250,23
1-2-1101-0022	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 2650 x 933	379,74
1-2-1101-0023	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 3150 x 933	430,22

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-1101-0024	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 3250 x 933	441,2
1-2-1101-0025	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 740 x 713	166,82
1-2-1101-0026	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 740 x 913	188,77
1-2-1101-0027	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 740 x 1213	217,31
1-2-1101-0028	połączenie elastyczne	VS FLX.CNC 740 x 1913	289,74
1-2-1101-0033	połączenie elastyczne	FLX.CNC 380x213	74,63
1-2-1101-0037	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1199 x 575	197,55
1-2-1101-0038	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1520 x 795	252,43
1-2-1101-0039	połączenie elastyczne	FLX.CNC 380 x 613	118,53
1-2-1103-0005	połączenie elastyczne	FLX.CNC 520 x 480	96,58
1-2-1103-0014	połączenie elastyczne	FLX.CNC 750 x 750	188,77
1-2-1103-0015	połączenie elastyczne	FLX.CNC 835 x 785	199,75
1-2-1103-0016	połączenie elastyczne	FLX.CNC 925 x 925	219,5
1-2-1103-0017	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1025 x 1025	239,26
1-2-1103-0018	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1130 x 1130	259,01
1-2-1103-0019	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1275 x 1275	285,35
1-2-1103-0066	połączenie elastyczne	FLX.CNC 202 x 202	76,83
1-2-1103-0067	połączenie elastyczne	FLX.CNC 252 x 252	83,41
1-2-1103-0068	połączenie elastyczne	FLX.CNC 284 x 284	90
1-2-1103-0069	połączenie elastyczne	FLX.CNC 361 x 361	83,41
1-2-1103-0070	połączenie elastyczne	FLX.CNC 452 x 452	120,73
1-2-1103-0071	połączenie elastyczne	FLX.CNC 506 x 506	142,68
1-2-1103-0072	połączenie elastyczne	FLX.CNC 568 x 568	153,65
1-2-1103-0073	połączenie elastyczne	FLX.CNC 638 x 638	166,82
1-2-1103-0074	połączenie elastyczne	FLX.CNC 714 x 714	179,99
1-2-1103-0075	połączenie elastyczne	FLX.CNC 800 x 800	197,55
1-2-1103-0076	połączenie elastyczne	FLX.CNC 898 x 898	215,11
1-2-1103-0077	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1130 x 1130	259,01
1-2-1103-0078	połączenie elastyczne	FLX.CNC 400 x 400	90
1-2-1103-0079	połączenie elastyczne	FLX.CNC 600 x 213	70,24
1-2-1103-0080	połączenie elastyczne	FLX.CNC 900 x 213	90
1-2-1103-0081	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1260 x 213	114,14
1-2-1103-0082	połączenie elastyczne	FLX.CNC 1560 x 213	239,26
1-2-1103-0083	połączenie elastyczne	FLX.CNC 2220 x 213	226,09
1-2-1103-0084	połączenie elastyczne	FLX.CNC 2520 x 213	340,23
1-2-1103-0085	połączenie elastyczne	FLX.CNC 3180 x 213	412,66
1-2-1103-0086	połączenie elastyczne	FLX.CNC 270 x 270	164,63
1-2-1103-0087	połączenie elastyczne	FLX.CNC 340 x 340	177,8
1-2-1103-0088	połączenie elastyczne	FLX.CNC 385 x 385	186,58
1-2-1103-0090	połączenie elastyczne	FLX.CNC 520 x 480	210,72
1-2-1103-0091	połączenie elastyczne	FLX.CNC 570 x 570	226,09
1-2-1103-0092	połączenie elastyczne	FLX.CNC 690 x 690	248,04
1-2-1103-0103	połączenie elastyczne	FLX.CNC 600 x 313 (NVS23)	111,95
1-2-1103-0104	połączenie elastyczne	FLX.CNC 600 x 430 (NVS39)	122,92
1-2-1103-0105	połączenie elastyczne	FLX.CNC 740 x 513 (NVS65)	144,87
1-2-1103-0106	połączenie elastyczne	FLX.CNC 860 x 613 (NVS80)	166,82
1-2-1202-2003	sterownica N-W jednofazowa z Ethernetem	VS 10-15 CG ACX36 EVO-WEB	6 200,88
1-2-1202-2005	1-fazowa sterownica N-W ze sterownikiem zintegrowanym	VS 10-75 CG OPTIMA	1 169,94
1-2-1202-2006	1-fazowa sterownica N-W ze sterownikiem uPC	VS 10-75 CG UPC	2 047,94
1-2-1202-4015	3-fazowa sterownica N ze sterownikiem zintegrowanym	VS 40-150 CG OPTIMA SUP	1 242,37

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-1202-4016	3-fazowa sterownica N-W ze sterownikiem zintegrowanym	VS 40-150 CG OPTIMA SUP-EXH	1 330,17
1-2-1202-4017	3-fazowa sterownica N ze sterownikiem uPC	VS 40-150 CG UPC SUP	1 929,41
1-2-1202-4018	3-fazowa sterownica N-W ze sterownikiem uPC	VS 40-150 CG UPC SUP-EXH	2 087,45
1-2-1202-4019	3-fazowa sterownica N-W ze sterownikiem uPC	VS 180-300 CG UPC	2 293,78
1-2-1202-4020	3-fazowa sterownica N-W ze sterownikiem uPC	VS 400-650 CG UPC	3 555,90
1-2-1203-1002	Sterownica do central wywiewnych	VS 21-150 CG 0-1	1 514,55
1-2-1203-1003	Sterownica do central wywiewnych	VS 180-300 CG 0-1	1 595,77
1-2-1203-1004	Sterownica do central wywiewnych	VS 400-650 CG 0-1	2 017,21
1-2-1204-1001	Siłownik przepustnicy powietrza	VA 00 AD.ACTR ON-OFF	557,53
1-2-1204-1002	Siłownik przepustnicy powietrza	VA 00 AD.ACTR ON-OFF/S	867,03
1-2-1204-1003	Siłownik przepustnicy powietrza	VA 00 AD.ACTR 0-10	733,13
1-2-1204-1004	Siłownik przepustnicy powietrza	VA 00 AD.ACTR 0-10/S	1 130,43
1-2-1204-1005	Siłownik przepustnicy powietrza	VS 00 AD.ACTR ON-OFF 10Nm	496,07
1-2-1204-1006	Siłownik przepustnicy powietrza	VS 00 AD.ACTR 0-10 10Nm	680,45
1-2-1204-1007	Siłownik przepustnicy powietrza	VS 00 AD.ACTR ON-OFF/S 10Nm	796,79
1-2-1204-1008	Siłownik przepustnicy powietrza	VS 00 AD.ACTR 0-10/S 10Nm	1 042,63
1-2-1204-1013	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 2,5 BUN015F310	493,88
1-2-1204-1014	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 4 BUN015F300	566,31
1-2-1204-1015	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 6,3 BUN020F300	537,78
1-2-1204-1016	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 10 BUN025F300	590,46
1-2-1204-1017	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 16 BUN032F300	730,94
1-2-1204-1018	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 25 BUN040F300	926,29
1-2-1204-1019	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 40 BUN050F200	1 472,85
1-2-1204-1020	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 58 BQE065F300	2 287,19
1-2-1204-1021	Zawór trójdrogowy	3W.VLV 150 100 BQE080F300	3 026,91
1-2-1204-1022	Siłownik zaworu	VLV.ACTR AVM115SF132	783,62
1-2-1204-1023	Siłownik zaworu	VLV.ACTR AVM322SF132	1 815,27
1-2-1204-1024	Adapter zaworu	VLV.ADP 0372249002	239,26
1-2-1204-1025	Adapter zaworu	VLV.ADP 0372336180	263,4
1-2-1204-1032	Siłownik przepustnicy powietrza	AD.ACTR 0-10 2Nm CCW	647,53
1-2-1204-2001	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 2,5	772,64
1-2-1204-2002	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 4	796,79
1-2-1204-2003	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 6,3	796,79
1-2-1204-2004	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 10	937,27
1-2-1204-2005	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 16	1 273,10
1-2-1204-2006	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 25	1 571,62
1-2-1204-2007	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 40	1 907,46
1-2-1204-2008	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 58	2 737,17
1-2-1204-2009	Komplet zaworu z siłownikiem	VS 00 3W.VLV 100	8 123,70
1-2-1204-2017	Siłownik zaworu	VLV.ACTR NABM 1.2-05	713,38
1-2-1204-2019	zawór NVMZ	VA-VEH202TA	458,76
1-2-1204-2021	Siłownik zaworu	VLV.ACTR LR24A-SR VTS	566,31
1-2-1204-2022	Siłownik zaworu	VLV.ACTR NR24A-SR VTS	741,91
1-2-1204-2023	Siłownik zaworu	VLV.ACTR SR24A-SR VTS	884,59
1-2-1204-2024	Siłownik zaworu	VLV.ACTR AV24-MFT	4 343,91
1-2-1205-1001	Czujnik temperatury w pomieszczeniu	VS 00 TEMP.SNR ROOM	68,05
1-2-1205-1002	Czujnik temperatury na nawiewie	VS 00 TEMP.SNR DUCT	39,51
1-2-1205-1004	Termostat przeciwzamrożeniowy	VS 10-40 FROST.THMST 2m	162,43
1-2-1205-1005	Termostat przeciwzamrożeniowy	VS 55-650 FROST.THMST 6m	182,19
1-2-1205-1008	Czujnik NTC temperatury w pomieszczeniu	NTC.TEMP.SNR ROOM NTC 10k	50,49

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-1205-1009	Czujnik NTC temperatury w kanale	NTC.TEMP.SNR DUCT	39,51
1-2-1205-1010	Czujnik temp. wody powrotnej z HW	TEMP.SNR BWTR	70,24
1-2-1205-3001	Presostat ciśnienia	VS 00 DFF.PRSS.GG 400Pa	109,75
1-2-1205-3003	Presostat ciśnienia	VS 00 DFF.PRSS.GG 500 Pa UL	109,75
1-2-1205-3007	przetwornik ciśnienia różnicowego	DFF.PRSS.TRDC 6kPa/24VDC/010V/Mod	570,7
1-2-1205-3009	zaślepka dajnika ciśnienia	PRSS.PORT.PLUG fi-5x20 Essentra 464886	13,17
1-2-1205-3011	dodatkowy zestaw elementów pomiarowych	ADD.MEAS.ELMT.SET PRSS - CAV	19,76
1-2-1205-3012	przetwornik dwutlenku węgla	CO2.TRDC CO2_duct	1 628,69
1-2-1205-3013	przetwornik wilgotności względnej	RH.TRDC 24VDC/MOD	687,04
1-2-1205-3014	dodatkowy zestaw elementów pomiarowych	ADD.MEAS.ELMT.SET PRSS - CAV	21,95
1-2-1205-3015	przetwornik wilgotności względnej	RH.TRDC 24VDC/MOD/ROOM	592,65
1-2-1205-4001	Detector CO	VS 10 150 DETECTOR CO	1 064,58
1-2-1206-0001	moduł rozszerzający TCP/IP	TCP.EXP.MDL UPC	1 044,82
1-2-1207-0001	Interfejs użytkownika z czujnikiem temperatury w pomieszczeniu	VS 00 HMI Basic	823,13
1-2-1207-0002	Zaawansowany interfejs użytkownika	VS 00 HMI Advanced	2 271,83
1-2-1207-0003	Interfejs użytkownika z czujnikiem temperatury w pomieszczeniu	VS 00 HMI Basic EVO	1 003,12
1-2-1207-0004	Zaawansowany interfejs użytkownika	VS 00 HMI Advanced EVO	2 432,06
1-2-1207-0005	HMI dla sterownika Simple	HMI OPTIMA	344,62
1-2-1207-0006	HMI Basic dla sterownika uPC	HMI BASIC UPC	423,64
1-2-1207-0007	HMI Advanced dla sterownika uPC	HMI ADVANCED UPC	706,79
1-2-1207-0008	sterownik	CONTROLLER VS-CON-Simple	502,66
1-2-1207-0009	HMI Basic dla sterownika uPC	HMI BASIC UPC th-Tune_T&Rh	601,43
1-2-1208-1008	przebiegnik częstotliwości	FC 0,55 1PH (SV004IC5-1F)	768,25
1-2-1208-1009	przebiegnik częstotliwości	FC 1,1 1PH (SV008IC5-1F)	838,49
1-2-1208-1010	przebiegnik częstotliwości	FC 2,2 1PH (SV015IC5-1F)	1 033,85
1-2-1208-2005	Przebiegnik częstotliwości	VS 21-150 FC 11 (SV075IG5A-4)	2 464,99
1-2-1208-2014	Przebiegnik częstotliwości	VS 21-150 FC 3 (SV022IG5A-4)	1 354,32
1-2-1208-2015	Przebiegnik częstotliwości	VS 21-150 FC 4 (SV040IG5A-4)	1 354,32
1-2-1208-2016	Przebiegnik częstotliwości	VS 21-150 FC 5,5 (SV040IG5A-4)	1 578,21
1-2-1208-2017	Przebiegnik częstotliwości	VS 21-150 FC 7,5 (SV055IG5A-4)	1 975,50
1-2-1208-3001	regulator obrotów	VS 10-15 SPD.CTRL TR900	542,17
1-2-1208-3003	Przełącznik biegów silnika	VS 10-15 FAN.SPD.SLCTR	83,41
1-2-1208-5008	moduł rozszerzający Modbus	FC.MODBUS.MDL iC5	52,68
1-2-1209-2002	wyłącznik serwisowy	VS 10-15 SS HE	346,81
1-2-1209-2004	wyłącznik krańcowy	LIMIT.SWC 230V 3A	74,63
1-2-1209-3007	komplet 3szt. wkładek bezpiecznikowych 10x38mm	VS 21-150 FUSE gG 10A type10x38	19,76
1-2-1209-3008	komplet 3szt. wkładek bezpiecznikowych 10x38mm	VS 21-150 FUSE gG 16A type10x38	19,76
1-2-1209-3009	komplet 3szt. wkładek bezpiecznikowych 10x38mm	VS 21-150 FUSE gG 20A type10x38	19,76
1-2-1209-3010	komplet 3szt. wkładek bezpiecznikowych 10x38mm	VS 21-150 FUSE gG 25A type10x38	19,76
1-2-1209-3011	komplet 3szt. wkładek bezpiecznikowych 10x38mm	VS 21-150 FUSE gG 35A type10x38	19,76
1-2-1209-6015	kabel	CBL 10/4 300V	100,97
1-2-1209-7001	zestaw oświetleniowy	VS 00 INT.LIGHTNG 230 VAC	87,8
1-2-1209-8008	sterownik POL 638.32 (Full - z Ethernetem) ZAPROGRAMOWANY	VS 00 PGM.CTRL.W.PROG (ACX - EVO_WEB)	5 085,82
1-2-1209-8011	sterownik uPC (Standard) ZAPROGRAMOWANY	PGM.CTRL.W.PROG UPC	1 014,09
1-2-1210-0017	Moduł HE	MDL.HE-AC	741,91
1-2-1291-0001		0 VS 00 GLAND 7-10	13,17
1-2-1291-0002		0 VS 00 GLAND 10-14/23	13,17
1-2-1291-0003		0 VS 00 GLAND 14-20	13,17
1-2-1291-0004		0 VS 00 GLAND 20-26	21,95
1-2-1291-0005		0 VS 00 GLAND 26-35	35,12

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-1291-0011		0 HDR.CNC.GLAND 75x18x3	13,17
1-2-1291-0012	Zestaw dławnic kablowych	GLAND.SET VS 00 10-14/23	13,17
1-2-1291-0013	Zestaw dławnic kablowych	GLAND.SET VS 00 14-20	13,17
1-2-1291-0014	Zestaw dławnic kablowych	GLAND.SET VS 00	15,37
1-2-1292-0008	wiązka kablowa LZ10XE	LZ10 CBL.BDL.XE	357,79
1-2-1292-0009	wiązka kablowa LZ10XC	LZ10 CBL.BDL.XC	408,27
1-2-1292-0011	wiązka kablowa LZ10XE	LZ10 CBL.BDL.XE	340,23
1-2-1292-0013	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR 1000 HE	581,68
1-2-1292-0014	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR 1500 HE	711,18
1-2-1292-0015	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR 2000 HE	1 178,72
1-2-1292-0016	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR HW / COLD	300,72
1-2-1292-0017	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR COLD	182,19
1-2-1292-0018	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR 1000 HEN	388,52
1-2-1292-0019	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR 1500 HEN	443,39
1-2-1292-0020	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR 2000 HEN	509,24
1-2-1292-0021	Wiązka kablowa	CBL.BDL DR HWN	120,73
1-2-1292-2009	Kabel 2,00 m z wtyczką Molex do pomp UPML, UPMXL	CRC.PUMP.CBL	48,29
1-2-2101-0001	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0004	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0007	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0008	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0013	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0017	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0018	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0019	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0024	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0025	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0028	Logo Defender	0	15,37
1-2-2101-0029	Logo VTS EH	VTSEH.LOGO	15,37
1-2-2101-0051	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0052	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0053	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0061	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0062	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0064	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0065	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0066	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0067	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0068	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0069	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0070	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0071	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0072	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0073	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0074	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0075	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0076	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0077	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0078	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0079	piktogram	STCKR	13,17

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-2101-0099	Logo Volcano	VOL.LOGO VR20-65	15,37
1-2-2101-0101	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2101-0102	piktogram	STCKR	13,17
1-2-2103-0001	etykieta	LBL	13,17
1-2-2201-0008	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH25C/NA02-19 + IC RH 25	1 431,14
1-2-2201-0009	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH25C/NA02-24 + IC RH 25	1 431,14
1-2-2201-0010	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH31C/NA04-24 + IC RH 31	1 547,48
1-2-2201-0011	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH35C/NA04-24 + IC RH 35	1 749,42
1-2-2201-0012	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH35C/NA04-28 + IC RH 35	1 749,42
1-2-2201-0013	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH40C/NA04-28 + IC RH 40	1 817,46
1-2-2201-0014	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH40C/NA04-24 + IC RH 40	1 817,46
1-2-2201-0016	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH45C/SM20-28 + IC RH 45	1 986,48
1-2-2201-0017	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH45C/SM20-38 + IC RH 45	1 986,48
1-2-2201-0018	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH50C/SM20-28 + IC RH 50	2 304,75
1-2-2201-0019	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH50C/SM20-38 + IC RH 50	2 304,75
1-2-2201-0020	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH56C/SM20-42 + IC RH 56	2 741,56
1-2-2201-0021	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH56C/SM20-28 + IC RH 56	2 741,56
1-2-2201-0022	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH56C/SM20-38 + IC RH 56	2 741,56
1-2-2201-0023	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH63C/SM25-42 + IC RH 63	3 885,15
1-2-2201-0024	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH63C/SM25-28 + IC RH 63	3 885,15
1-2-2201-0025	Wirnik z piastą	IMPLLR.ASM RH63C/SM25-38 + IC RH 63	3 885,15
1-2-2201-0060	przepona wentylatora	INLT.CONE ICVS-400	46,1
1-2-2201-0061	przepona wentylatora	INLT.CONE ICVS-450	54,88
1-2-2201-0062	przepona wentylatora	INLT.CONE ICVS-500	87,8
1-2-2201-0063	przepona wentylatora	INLT.CONE ICVS-560	105,36
1-2-2201-0064	przepona wentylatora	INLT.CONE ICVS-630	129,51
1-2-2214-0001	silnik elektryczny (7,5/4)	EL.MTR 132M-7.5/4p	2 730,58
1-2-2214-0002	silnik elektryczny (11/4)	EL.MTR 160M-11/4p	3 683,21
1-2-2214-0003	silnik elektryczny (15/4)	EL.MTR 160L-15/4p	5 026,55
1-2-2214-0004	silnik elektryczny (18,5/4)	EL.MTR 180M-18.5/4p	8 834,88
1-2-2214-0005	silnik elektryczny (22/4)	EL.MTR 180L-22/4p	10 399,91
1-2-2214-0006	silnik elektryczny (30/4)	EL.MTR 200L-30/4p	14 368,47
1-2-2214-0007	silnik elektryczny (37/4)	EL.MTR 225S-37/4p	17 397,57
1-2-2214-0008	silnik elektryczny (45/4)	EL.MTR 225M-45/4p	18 141,68
1-2-2214-0009	silnik elektryczny (55/4)	EL.MTR 250M-55/4p	25 429,08
1-2-2214-0010	silnik elektryczny (5,5/4)	EL.MTR 132S-5.5/4p	2 151,10
1-2-2214-0011	silnik elektryczny	EL.MTR 80M-0.75/2p	678,26
1-2-2214-0012	silnik elektryczny	EL.MTR 90S-1.5/2p	873,61
1-2-2214-0013	silnik elektryczny	EL.MTR 90L-2.2/2p	1 110,67
1-2-2214-0014	silnik elektryczny	EL.MTR 90L-1.5/4p	974,58
1-2-2214-0015	silnik elektryczny	EL.MTR 100L-3/2p	1 330,17
1-2-2214-0016	silnik elektryczny	EL.MTR 100L-2.2/4p	1 198,47
1-2-2214-0017	silnik elektryczny	EL.MTR 100L-3/4p	1 349,93
1-2-2214-0018	silnik elektryczny	EL.MTR 112M-4/4p	1 683,57
1-2-2214-0021	Silnik elektryczny(4/2)	EL.MTR 112M-4/2p	1 687,96
1-2-2214-0025	silnik elektryczny (1,1/2)	EL.MTR 80M-1.1/2p	772,64
1-2-2214-0028	silnik elektryczny (1,1/4)	EL.MTR 90S-1.1/4p	862,64
1-2-2214-1001	silnik elektryczny (7,5/4) IE2	EL.MTR 132M-7.5/4p IE2	3 268,36
1-2-2214-1002	silnik elektryczny (11/4) IE2	EL.MTR 160M-11/4p IE2	4 308,79
1-2-2214-1006	silnik elektryczny (30/4) IE2	EL.MTR 200L-30/4p IE2	13 874,60

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-2214-1007	silnik elektryczny (37/4) IE2	EL.MTR 225S-37/4p IE2	16 363,73
1-2-2214-1008	silnik elektryczny (45/4) IE2	EL.MTR 225M-45/4p IE2	19 320,39
1-2-2214-1009	silnik elektryczny (55/4) IE2	EL.MTR 250M-55/4p IE2	24 761,80
1-2-2214-1010	silnik elektryczny (5,5/4) IE2	EL.MTR 132S-5.5/4p IE2	2 572,54
1-2-2214-1011	silnik elektryczny (0,75/2) IE2	EL.MTR 80M-0.75/2p IE2	836,3
1-2-2214-1012	silnik elektryczny (1,5/2) IE2	EL.MTR 90S-1.5/2p IE2	1 121,65
1-2-2214-1013	silnik elektryczny (2,2/2) IE2	EL.MTR 90L-2.2/2p IE2	1 459,68
1-2-2214-1014	silnik elektryczny (1,5/4) IE2	EL.MTR 90L-1.5/4p IE2	1 411,39
1-2-2214-1015	silnik elektryczny (3/2) IE2	EL.MTR 100L-3/2p IE2	1 606,74
1-2-2214-1016	silnik elektryczny (2,2/4) IE2	EL.MTR 100L-2.2/4p IE2	1 464,07
1-2-2214-1017	silnik elektryczny (3/4) IE2	EL.MTR 100L-3/4p IE2	1 685,76
1-2-2214-1018	silnik elektryczny (4/4) IE2	EL.MTR 112M-4/4p IE2	2 069,89
1-2-2214-1021	silnik elektryczny (4/2) IE2	EL.MTR 112M-4/2p IE2	1 896,48
1-2-2214-1022	silnik elektryczny (5,5/2) IE2	EL.MTR 132S-5.5/2p IE2	2 570,35
1-2-2214-1023	silnik elektryczny (7,5/2) IE2	EL.MTR 132S-7.5/2p IE2	3 250,80
1-2-2214-1024	silnik elektryczny (11/2) IE2	EL.MTR 160M-11/2p IE2	4 297,81
1-2-2214-1025	silnik elektryczny (1,1/2) IE2	EL.MTR 80M-1.1/2p IE2	932,88
1-2-2214-1026	silnik elektryczny (15/2) IE2	EL.MTR 160M-15/2p IE2	5 483,11
1-2-2214-1027	silnik elektryczny (0,75/4) IE2	EL.MTR? 80M-0.75/4p IE2	915,32
1-2-2214-1028	silnik elektryczny (1,1/4) IE2	EL.MTR? 90S-1.1/4p IE2	1 082,14
1-2-2214-4001	silnik elektryczny (7,5/4) IE3	EL.MTR 132M-7.5/4p 1LE1003-1CB23-4AA4 IE3	4 098,07
1-2-2214-4002	silnik elektryczny (11/4) IE3	EL.MTR 160M-11/4p 1LE1003-1DB23-4AA4 IE3	5 375,56
1-2-2214-4003	silnik elektryczny (15/4) IE3	EL.MTR 160L-15/4p 1LE1003-1DB43-4AA4 IE3	6 973,52
1-2-2214-4004	silnik elektryczny (18,5/4) IE3	EL.MTR 180M-18,5/4p 1LE1503-1EB23-4AA4 IE3	11 302,06
1-2-2214-4005	silnik elektryczny (22/4) IE3	EL.MTR 180L-22/4p 1LE1503-1EB43-4AA4 IE3	13 117,32
1-2-2214-4006	silnik elektryczny (30/4) IE3	EL.MTR 200L-30/4p 1LE1503-2AB53-4AA4 IE3	17 028,81
1-2-2214-4007	silnik elektryczny (37/4) IE3	EL.MTR 225S-37/4p 1LE1503-2BB03-4AA4 IE3	19 803,29
1-2-2214-4008	silnik elektryczny (45/4) IE3	EL.MTR 225M-45/4p 1LE1503-2BB23-4AA4 IE3	23 308,71
1-2-2214-4009	silnik elektryczny (55/4) IE3	EL.MTR 250M-55/4p 1LE1503-2CB23-4AA4 IE3	28 254,04
1-2-2214-4010	silnik elektryczny (5,5/4) IE3	EL.MTR 132S-5.5/4p 1LE1003-1CB03-4AA4 IE3	3 233,24
1-2-2214-4011	silnik elektryczny (0,75/2) IE3	EL.MTR 80M-0.75/2p 1LE1003-0DA22-2AA4 IE3	1 137,01
1-2-2214-4012	silnik elektryczny (1,5/2) IE3	EL.MTR 90S-1.5/2p 1LE1003-0EA02-2AA4 IE3	1 492,60
1-2-2214-4013	silnik elektryczny (2,2/2) IE3	EL.MTR 90L-2.2/2p 1LE1003-0EA42-2AA4 IE3	1 898,68
1-2-2214-4014	silnik elektryczny (1,5/4) IE3	EL.MTR 90L-1.5/4p 1LE1003-0EB42-2AA4 IE3	1 705,52
1-2-2214-4015	silnik elektryczny (3/2) IE3	EL.MTR 100L-3/2p 1LE1003-1AA43-4AA4 IE3	2 012,82
1-2-2214-4016	silnik elektryczny (2,2/4) IE3	EL.MTR 100L-2.2/4p 1LE1003-1AB42-2AA4 IE3	1 832,83
1-2-2214-4017	silnik elektryczny (3/4) IE3	EL.MTR 100L-3/4p 1LE1003-1AB53-4AA4 IE3	2 107,20
1-2-2214-4018	silnik elektryczny (4/4) IE3	EL.MTR 112M-4/4p IE3 1LE1003-1BB23-4AA4 IE3	2 576,93
1-2-2214-4021	silnik elektryczny (4/2) IE3	EL.MTR 112M-4/2p 1LE1003-1BA23-4AA4 IE3	2 388,16
1-2-2214-4022	silnik elektryczny (5,5/2) IE3	EL.MTR 132S-5.5/2p 1LE1003-1CB03-4AA4 IE3	3 233,24
1-2-2214-4023	silnik elektryczny (7,5/2) IE3	EL.MTR 132S-7.5/2p 1LE1003-1CB23-4AA4 IE3	4 098,07
1-2-2214-4024	silnik elektryczny (11/2) IE3	EL.MTR 160M-11/2p 1LE1003-1DB23-4AA4 IE3	5 375,56
1-2-2214-4025	silnik elektryczny (1,1/2) IE3	EL.MTR 80M-1.1/2p 1LE1003-0DA32-2AA4 IE3	1 290,66
1-2-2214-4026	silnik elektryczny (15/2) IE3	EL.MTR 160M-15/2p 1LE1003-1DA33-4AA4 IE3	6 861,57
1-2-2214-4027	silnik elektryczny (0,75/4) IE3	EL.MTR 80M-0.75/4p 1LE1003-0DB32-2AA4 IE3	1 224,81
1-2-2214-4028	silnik elektryczny (1,1/4) IE3	EL.MTR 90S-1.1/4p 1LE1003-0EB02-2AA4 IE3	1 448,70
1-2-2214-4031	silnik elektryczny (300/1400/230) EC	EL.MTR 300/1400/370/230	888,98
1-2-2214-5001	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132M-7.5/4p IE1 400/690 V	2 274,02
1-2-2214-5002	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-11/4p IE1 400/690 V	3 312,26
1-2-2214-5003	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-5.5/4p IE1 400/690 V	1 962,33

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-2214-5004	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 80M-0.75/2p IE1 230/400 V	482,9
1-2-2214-5005	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90S-1.5/2p IE1 230/400 V	649,72
1-2-2214-5006	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90L-2.2/2p IE1 230/400 V	739,72
1-2-2214-5007	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90L-1.5/4p IE1 230/400 V	761,67
1-2-2214-5008	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-3/2p IE1 230/400 V	1 007,51
1-2-2214-5009	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-2.2/4p IE1 230/400 V	1 066,77
1-2-2214-5010	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-3/4p IE1 230/400 V	1 172,13
1-2-2214-5011	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 112M-4/4p IE1 400/690 V	1 455,29
1-2-2214-5012	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 112M-4/2p IE1 400/690 V	1 343,34
1-2-2214-5013	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-5.5/2p IE1 400/690 V	2 012,82
1-2-2214-5014	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-7.5/2p IE1 400/690 V	2 179,64
1-2-2214-5015	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-11/2p IE1 400/690 V	3 621,75
1-2-2214-5016	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 80M-1.1/2p IE1 230/400 V	583,87
1-2-2214-5017	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-15/2p IE1 400/690 V	3 887,35
1-2-2214-5018	silnik elektryczny	VTS EL.MTR? 80M-0.75/4p IE1 230/400 V	599,24
1-2-2214-5019	silnik elektryczny	VTS EL.MTR? 90S-1.1/4p IE1 230/400 V	722,16
1-2-2214-5020	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 71M-0.55/2p IE1 230/400 V	410,47
1-2-2214-5021	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 0,18 kW 4 pole motors 230/400 V B14	346,81
1-2-2214-5022	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 0,37 kW 2pole motors 230/400 V B14	403,88
1-2-2214-5023	silnik elektryczny	VTS EL.MTR0,55 kW 2 pole motors 230/400 V B14	436,81
1-2-2214-5024	silnik elektryczny	VTS EL.MTR0,75 kW 2 pole motors 230/400 V B14	583,87
1-2-2214-5025	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132M-7.5/4p IE2 400/690 V	2 719,61
1-2-2214-5026	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-11/4p IE2 400/690 V	3 961,98
1-2-2214-5027	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-5.5/4p IE2 400/690 V	2 344,26
1-2-2214-5028	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 80M-0.75/2p IE2 230/400 V	577,29
1-2-2214-5029	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90S-1.5/2p IE2 230/400 V	774,84
1-2-2214-5030	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90L-2.2/2p IE2 230/400 V	884,59
1-2-2214-5031	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90L-1.5/4p IE2 230/400 V	935,07
1-2-2214-5032	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-3/2p IE2 230/400 V	1 205,06
1-2-2214-5033	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-2.2/4p IE2 230/400 V	1 275,30
1-2-2214-5034	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-3/4p IE2 230/400 V	1 402,61
1-2-2214-5035	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 112M-4/4p IE2 400/690 V	1 745,03
1-2-2214-5036	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 112M-4/2p IE2 400/690 V	1 584,79
1-2-2214-5037	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-5.5/2p IE2 400/690 V	2 405,72
1-2-2214-5038	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-7.5/2p IE2 400/690 V	2 594,49
1-2-2214-5039	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-11/2p IE2 400/690 V	4 286,84
1-2-2214-5040	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 80M-1.1/2p IE2 230/400 V	698,01
1-2-2214-5041	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-15/2p IE2 400/690 V	4 706,08
1-2-2214-5042	silnik elektryczny	VTS EL.MTR? 80M-0.75/4p IE2 230/400 V	774,84
1-2-2214-5043	silnik elektryczny	VTS EL.MTR? 90S-1.1/4p IE2 230/400 V	895,56
1-2-2214-5044	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132M-7.5/4p IE3 400/690 V	3 549,32
1-2-2214-5045	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-11/4p IE3 400/690 V	4 936,56
1-2-2214-5046	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-5.5/4p IE3 400/690 V	3 110,32
1-2-2214-5047	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 80M-0.75/2p IE3 230/400 V	678,26
1-2-2214-5048	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90S-1.5/2p IE3 230/400 V	985,56
1-2-2214-5049	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90L-2.2/2p IE3 230/400 V	1 154,57
1-2-2214-5050	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 90L-1.5/4p IE3 230/400 V	1 281,88
1-2-2214-5051	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-3/2p IE3 230/400 V	1 426,75
1-2-2214-5052	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-2.2/4p IE3 230/400 V	1 626,50
1-2-2214-5053	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 100L-3/4p IE3 230/400 V	1 887,70

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-2214-5054	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 112M-4/4p IE3 400/690 V	2 506,69
1-2-2214-5055	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 112M-4/2p IE3 400/690 V	1 841,61
1-2-2214-5056	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-5.5/2p IE3 400/690 V	2 585,71
1-2-2214-5057	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 132S-7.5/2p IE3 400/690 V	2 903,99
1-2-2214-5058	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-11/2p IE3 400/690 V	4 888,27
1-2-2214-5059	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 80M-1.1/2p IE3 230/400 V	724,35
1-2-2214-5060	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 160M-15/2p IE3 400/690 V	5 059,48
1-2-2214-5061	silnik elektryczny	VTS EL.MTR? 80M-0.75/4p IE3 230/400 V	886,78
1-2-2214-5062	silnik elektryczny	VTS EL.MTR? 90S-1.1/4p IE3 230/400 V	1 073,36
1-2-2214-5063	silnik elektryczny	VTS EL.MTR 71M-0,37/4P 230/400 V B14	456,56
1-2-2221-0001	Koło pasowe	85 - 1xSPZ	37,32
1-2-2221-0003	Koło pasowe	PLL 95 - 1xSPZ	41,71
1-2-2221-0004	Koło pasowe	106 - 1xSPZ	48,29
1-2-2221-0005	Koło pasowe	112 - 1xSPZ	52,68
1-2-2221-0006	Koło pasowe	118 - 1xSPZ	57,07
1-2-2221-0007	Koło pasowe	125 - 1xSPZ	61,46
1-2-2221-0008	Koło pasowe	132 - 1xSPZ	68,05
1-2-2221-0010	Koło pasowe	150 - 1xSPZ	85,61
1-2-2221-0011	Koło pasowe	160 - 1xSPZ	94,39
1-2-2221-0012	Koło pasowe	170 - 1xSPZ	105,36
1-2-2221-0013	Koło pasowe	180 - 1xSPZ	85,61
1-2-2221-0014	Koło pasowe	190 - 1xSPZ	90
1-2-2221-0020	Koło pasowe	71-1xSPZ	26,34
1-2-2221-0021	Koło pasowe	63 - 1xSPZ	24,15
1-2-2222-0005	Koło pasowe	PLL 180-2xSPA	158,04
1-2-2222-0006	Koło pasowe	PLL 190-2xSPA	166,82
1-2-2222-0007	Koło pasowe	PLL 200-2xSPA	204,14
1-2-2222-0008	Koło pasowe	PLL 212-2xSPA	221,7
1-2-2222-0009	Koło pasowe	PLL 224-2xSPA	237,06
1-2-2222-0010	Koło pasowe	PLL 236-2xSPA	252,43
1-2-2222-0015	Koło pasowe	0	65,85
1-2-2222-0024	Koło pasowe	PLL 236-1xSPA	221,7
1-2-2222-0026	Koło pasowe	PLL 106-1xSPA	41,71
1-2-2222-0029	Koło pasowe	PLL 250-2xSPA	261,21
1-2-2222-0030	Koło pasowe	PLL 280-2xSPA	309,5
1-2-2222-0034	Koło pasowe	300 - 2xSPA	324,86
1-2-2223-0006	Koło pasowe	PLL 190-2xSPB	252,43
1-2-2223-0010	Koło pasowe	PLL 236-2xSPB	296,33
1-2-2223-0011	Koło pasowe	PLL 250-2xSPB	309,5
1-2-2223-0012	Koło pasowe	PLL 280-2xSPB	392,91
1-2-2223-0013	Koło pasowe	PLL 300-2xSPB	840,69
1-2-2223-0014	Koło pasowe	PLL 315-2xSPB	441,2
1-2-2223-0015	Koło pasowe	PLL 335-2xSPB	976,78
1-2-2223-0016	Koło pasowe	PLL 355-2xSPB	511,44
1-2-2223-0017	Koło pasowe	PLL 400-2xSPB	656,31
1-2-2223-0018	Koło pasowe	PLL 450-2xSPB	682,65
1-2-2223-0021	Koło pasowe	PLL 236-3xSPB	375,35
1-2-2223-0022	Koło pasowe	PLL 250-3xSPB	428,03
1-2-2223-0023	Koło pasowe	PLL 280-3xSPB	500,46
1-2-2223-0024	Koło pasowe	PLL 300-3xSPB	1 049,21

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-2223-0025	Koło pasowe	PLL 315-3xSPB	566,31
1-2-2223-0026	Koło pasowe	PLL 335-3xSPB	1 231,40
1-2-2223-0027	Koło pasowe	PLL 355-3xSPB	654,11
1-2-2223-0028	Koło pasowe	PLL 400-3xSPB	957,02
1-2-2223-0029	Koło pasowe	PLL 450-3xSPB	965,8
1-2-2223-0030	Koło pasowe	PLL 224-4xSPB	460,95
1-2-2223-0031	Koło pasowe	PLL 236-4xSPB	539,97
1-2-2223-0036	Koło pasowe	PLL 335-4xSPB	1 819,66
1-2-2223-0037	Koło pasowe	PLL 355-4xSPB	878
1-2-2223-0038	Koło pasowe	PLL 400-4xSPB	1 079,94
1-2-2223-0039	Koło pasowe	PLL 450-4xSPB	1 143,60
1-2-2223-0040	Koło pasowe	PLL 500-4xSPB	1 338,95
1-2-2223-0049	Koło pasowe	PLL 190-3xSPB	302,91
1-2-2223-0050	Koło pasowe	PLL 200-3xSPB	460,95
1-2-2233-0001	Tuleja zaciskowa	0	32,93
1-2-2233-0008	Tuleja zaciskowa	TPR.LCK 1610-25	32,93
1-2-2233-0010	Tuleja zaciskowa	TPR.LCK 1610-35	32,93
1-2-2234-0002	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2012-38	61,46
1-2-2234-0003	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2012-40	63,66
1-2-2234-0012	Tuleja zaciskowa	TPR.LCK 2012-35	43,9
1-2-2235-0002	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2517-38	83,41
1-2-2235-0003	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2517-40	83,41
1-2-2235-0004	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2517-42	83,41
1-2-2235-0005	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2517-48	83,41
1-2-2235-0006	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2517-50	83,41
1-2-2235-0007	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 2517-55	68,05
1-2-2235-0011	Tuleja zaciskowa	TPR.LCK 2517-35	68,05
1-2-2236-0001	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 3020-48	109,75
1-2-2236-0002	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 3020-50	109,75
1-2-2236-0003	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 3020-55	109,75
1-2-2236-0004	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 3020-60	109,75
1-2-2236-0007	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 3535-60	346,81
1-2-2236-0008	Tuleja zaciskowa	PLL.SLVE 3535-65	346,81
1-2-2236-0010	Tuleja zaciskowa	TPR.LCK 3020 - 65	114,14
1-2-2241-0003	Pas klinowy	SPZ-1012	17,56
1-2-2241-0004	Pas klinowy	SPZ-1087	19,76
1-2-2241-0005	Pas klinowy	SPZ-1162	19,76
1-2-2241-0006	Pas klinowy	SPZ-1237	21,95
1-2-2241-0008	Pas klinowy	SPZ-1290	21,95
1-2-2241-0011	Pas klinowy	SPZ-1415	24,15
1-2-2241-0012	Pas klinowy	SPZ-1437	24,15
1-2-2241-0013	Pas klinowy	SPZ-1537	26,34
1-2-2241-0014	Pas klinowy	SPZ-1600	26,34
1-2-2242-0001	Pas klinowy	DR.BLT SPA-2240	65,85
1-2-2242-0003	Pas klinowy	DR.BLT SPA-2300	68,05
1-2-2242-0005	Pas klinowy	DR.BLT SPA-2400	70,24
1-2-2242-0036	Pas klinowy	DR.BLT SPA-1857	43,9
1-2-2242-0047	Pas klinowy	DR.BLT SPA-2207	65,85
1-2-2242-0050	Pas klinowy	DR.BLT SPA-2832	54,88
1-2-2243-0002	Pas klinowy	DR.BLT SPB-2420	114,14

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-2-2243-0004	Pas klinowy	DR.BLT SPB-2560	125,12
1-2-2243-0006	Pas klinowy	DR.BLT SPB-2800	131,7
1-2-2243-0008	Pas klinowy	DR.BLT SPB-3000	140,48
1-2-2243-0010	Pas klinowy	DR.BLT SPB-3248	158,04
1-2-2243-0011	Pas klinowy	DR.BLT SPB-3350	155,85
1-2-2243-0013	Pas klinowy	DR.BLT SPB-3650	175,6
1-2-2243-0014	Pas klinowy	DR.BLT SPB-3800	184,38
1-2-2243-0021	Pas klinowy	DR.BLT SPB-2000	57,07
1-2-2243-0025	Pas klinowy	DR.BLT SPB-2240	105,36
1-2-2292-0001	zespół płyty naciągowej silnika	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-1	114,14
1-2-2292-0002	zespół płyty naciągowej silnika	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-2	125,12
1-2-2292-0003	zespół płyty naciągowej silnika	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-3	276,57
1-2-2292-0004	zespół płyty naciągowej silnika	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-4	504,85
1-2-2292-0005	zespół płyty naciągowej silnika	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-5	1 246,76
1-2-2292-0006	zespół płyty naciągowej silnika	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-6	3 702,97
1-2-2421-0001	grzałka EGN.06.386.00	HTR.ELMT 6kW, L=386, 400V	173,41
1-2-2421-0002	grzałka EGN.06.568.00	HTR.ELMT 6kW, L=568, 400V	173,41
1-2-2421-0004	grzałka EGN.06.750.10	HTR.ELMT 6kW, L=750, 400V	173,41
1-2-2421-0010	termostat	THMST 70C/158F/UL	65,85
1-2-2422-0014	przewód giętki uziemiający	WIRE.GND AWG 14/600V	13,17
1-2-2701-0062	Konsola	CNSL V25/V45 V MIDI	94,39
1-2-9101-0101	śruba z łbem sześciokątnym	HEX.HEAD.SCR 1/4-UNC x 3/4	13,17
1-2-9111-0006	blachowkręt samowiertny	0	13,17
1-2-9121-0008	nitonakrętka składana	RVT.NUT ST M8 / 0,5-7,1 / 28,8	13,17
1-2-9122-0001	nit	0	13,17
1-2-9122-0004	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 35 x 3.2x8 -St/St	13,17
1-2-9202-0001	masa uszczelniająca	SLN.MED 300ml	24,15
1-2-9204-0001	Uszczelka	SLN PVC 15x8 - 2mb	13,17
1-2-9204-0002	tasma uszczelniająca	SLN.TAPE ARMAFLEX 50x3x1000 mm	13,17
1-2-9204-0003	Uszczelka	SLN PVC 15x8 - 10mb	35,12
1-2-9204-0014	Uszczelka	VS 00 SLN PVC 15x8 - 1mb	13,17
1-2-9311-0040	karton DR	CRDB.BOX.DR 1000	32,93
1-2-9311-0041	karton DR	CRDB.BOX.DR 1500	41,71
1-2-9311-0042	karton DR	CRDB.BOX.DR 2000	59,27
1-2-9321-0015	Folia stretch ręczna biała 2/23	0	70,24
1-2-9909-0077	szablon do słupków	CLMN.TMP VVS/UVS 1/2M	28,54
1-2-9909-0079	szablon do klamek	HND.TMP VVS/UVS	21,95
1-2-9909-0080	szablon do klamek	HND.TMP VVS180-650 / UVS100-380	52,68
1-2-9909-0081	szablon do blokady klamek	HND.LOCK.TMP VVS/UVS	13,17
1-2-9909-0082	szablon do blokady klamek	HND.LOCK.TMP VVS180-650 / UVS100-380	28,54
1-3-0101-0006	zestaw uchwyt podwieszenia	HLDR.SET 2# AHU	13,17
1-3-0103-0007	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	VS 21/30	136,09
1-3-0103-0009	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	VS 55	206,33
1-3-0103-0010	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	VS 75	230,48
1-3-0103-0011	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	VS 100	263,4
1-3-0103-0012	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	VS 120	305,11
1-3-0103-0019	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 21/30	92,19
1-3-0103-0020	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 40	118,53
1-3-0103-0021	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 55	138,29
1-3-0103-0022	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 75	155,85

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-3-0103-0023	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 100	177,8
1-3-0103-0024	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 120	206,33
1-3-0103-0025	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 150/180	265,6
1-3-0103-0026	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 230	324,86
1-3-0103-0027	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 300	338,03
1-3-0103-0028	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 400	432,42
1-3-0103-0029	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 500	509,24
1-3-0103-0030	zestaw 1 szt. środkowego profilu poprzecznego ramy fundam	VS 650	524,61
1-3-0103-0037	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180	421,44
1-3-0103-0038	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS230	485,1
1-3-0103-0039	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS300	502,66
1-3-0103-0040	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS400	592,65
1-3-0103-0041	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS500	684,84
1-3-0103-0042	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS650	706,79
1-3-0103-0043	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180	384,13
1-3-0103-0044	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS230	469,73
1-3-0103-0045	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS300	489,49
1-3-0103-0046	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS400	592,65
1-3-0103-0047	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS500	698,01
1-3-0103-0048	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS650	722,16
1-3-0113-0002	zestaw 2 szt. zamykających profili poprzecznych ramy fundam	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# AHU-300	706,79
1-3-0117-0002	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 2 MODULE	39,51
1-3-0117-0003	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 3 MODULE	59,27
1-3-0117-0023	zespół uchwytu panela inspekcyjnego	INSP.PNL.GRIP.ASM AHU	13,17
1-3-0117-0025	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 4 modules	39,51
1-3-0117-0026	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 5 modules	100,97
1-3-0117-0027	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 6 modules	120,73
1-3-0117-0028	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 7 modules	140,48
1-3-0117-0036	zestaw 2 szt. profilu wzdłużnego ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET #2 AHU 21-150 4 modules	1 299,44
1-3-0117-0037	zestaw 2 szt. profilu wzdłużnego ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET #2 AHU 21-150 5 modules	1 057,99
1-3-0117-0038	zestaw 2 szt. profilu wzdłużnego ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET #2 AHU 21-150 6 modules	1 284,08
1-3-0117-0039	zestaw 4 szt. trójkątów łączących	CNC.TRGL.SET #4 AHU 21-150	144,87
1-3-0117-0040	zestaw 4 szt. transportowych łap łączących	CNC.LUG.SET #4 AHU 55,100,150	129,51
1-3-0117-0041	zestaw 4 szt. transportowych łap łączących	CNC.LUG.SET #4 AHU 21,30,40,75,120	105,36
1-3-0117-0042	zestaw 2 szt. elementów łączących	CNC.ELMT.SET #2 AHU 21-150	70,24
1-3-0117-0054	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	VS 21-650 7 MODULES	529
1-3-0117-0150	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 2M	158,04
1-3-0117-0151	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 3M	232,67
1-3-0117-0152	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 4M	298,52
1-3-0117-0153	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 5M	388,52
1-3-0117-0154	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 6M	410,47
1-3-0117-0155	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 2M	129,51
1-3-0117-0156	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 3M	206,33
1-3-0117-0157	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 4M	280,96
1-3-0117-0158	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 5M	357,79
1-3-0117-0159	zestaw 2 szt. profili wzdłużnych ramy fundamentowej	LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 6M	434,61
1-3-0117-0160	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 48xM8x25	28,54
1-3-0117-1001	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 25 x EJOT M15x4	13,17
1-3-0117-1002	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 50 x EJOT M15x4	15,37
1-3-0117-1003	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 100 x EJOT M15x4	26,34

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-3-0117-1004	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 25 x DRILL.SCR	13,17
1-3-0117-1005	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 50 x DRILL.SCR	13,17
1-3-0117-1006	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 100 x DRILL.SCR	15,37
1-3-0117-1008	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 16 x M8x20	13,17
1-3-0117-1010	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 2 x M8 rivet-nut	13,17
1-3-0117-1011	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 16 x F13 plug	13,17
1-3-0117-1012	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 4 x 40x80 plug	13,17
1-3-0117-1018	Zestw montażowy	STCKR.SET AS 18 (GERS HEATER/COOLER)	13,17
1-3-0117-1021	zespół docisku panela inspekcyjnego	INSP.PNL.CLMP.ASM 4# AHU_T	17,56
1-3-0117-1022	blachowkręt samowiertny	ASMBNG.SET	13,17
1-3-0117-1024	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 8 x M10x45	15,37
1-3-0117-1025	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 4 x M6x60	13,17
1-3-0117-1026	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 25 x DRILL.SCR 35	13,17
1-3-0117-1027	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 50 x DRILL.SCR 35	13,17
1-3-0117-1028	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 100 x DRILL.SCR 35	17,56
1-3-0117-1036	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 4 x M10x40	13,17
1-3-0117-1037	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 4 x M12x50	13,17
1-3-0117-1040	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 24 x M6x25	13,17
1-3-0117-1045	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 5 x 40x40 plug	13,17
1-3-0117-1046	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 6 x M8x100	13,17
1-3-0117-1072	paczka 2szt. profili obsługowych	FRONT.PRF.SET 2# AHU 4M	50,49
1-3-0117-1083	zestaw 8 szt. maskownic narożnych	CRNR.MASK.SET 4#+2#+2# VS_New-AL.	125,12
1-3-0117-1085	zestaw 2 szt. środkowej maskownicy frontowej	FRONT.MID.MASK.SET 2# VS_New-AL.	13,17
1-3-0117-1086	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 25 x S.TAP.SCR	13,17
1-3-0117-1087	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 50 x S.TAP.SCR	13,17
1-3-0117-1088	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 100 x S.TAP.SCR	13,17
1-3-0117-1095	Sekcyjny zestaw montażowy	SEC.ASMBNG.SET	24,15
1-3-0117-1106	Sekcyjny zestaw montażowy	VS10/15 SEC.ASMBNG.SET	52,68
1-3-0117-1115	Sekcyjny zestaw połączeniowy	SEC.CNC.SET VS21-650	13,17
1-3-0117-1117	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 4 x M8x20	13,17
1-3-0117-1123	zestaw 8 szt. maskownic narożnych	CRNR.MASK.SET 4#+2#+2# VS	50,49
1-3-0117-1124	zestaw 2 szt. tylna maskownica końcowa	BACK.CLS.MASK.SET 2# VS	13,17
1-3-0117-1125	zestaw 2 szt. środkowej maskownicy frontowej	FRONT.MID.MASK.SET 2# VS	13,17
1-3-0117-1126	zestaw 1 szt. tylna maskownica środkowej	BACK.MID.MASK.SET 1# VS	13,17
1-3-0117-1127	Zestaw sekcyjnych dystansowy element łączących	SEC.CNC.DIST.ELMT.SET VS21-650 #2	13,17
1-3-0117-1139	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 16xM8x70+24xM8x20+16xM8x30	63,66
1-3-0117-1140	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 8xM8x20	13,17
1-3-0117-1141	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 2xM12x60	15,37
1-3-0117-1161	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 2xM12x160	15,37
1-3-0117-1171	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 12 x ST 4.8x38- Fe/Zn9	13,17
1-3-0117-1172	Zestw montażowy	ASMBNG.SET 12 x ST #10x2- Fe/Zn9	13,17
1-3-0117-1173	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS021	90
1-3-0117-1174	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS030	96,58
1-3-0117-1175	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS040	109,75
1-3-0117-1176	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS055	125,12
1-3-0117-1177	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS075	136,09
1-3-0117-1178	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS100	149,26
1-3-0117-1179	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS120	162,43
1-3-0117-1180	Zestaw obramowania PCR	FRM.PCR.SET VS150	188,77
1-3-0117-1189	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 2x 1/2-UNC x 6-1/2	13,17

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-3-0117-1190	Zestaw montażowy	ASMBNG.SET 48x 5/16-UNC x 1	17,56
1-3-0118-0009	Zespół ramy wentylatora plug z przekłdnia pasowa	FAN.ASM.FRM.SET AHU-300_Redundant	2 996,18
1-3-0118-0010	Zespół ramy wentylatora plug z przekłdnia pasowa	FAN.ASM.FRM.SET AHU-400_Redundant	2 980,81
1-3-0119-0013	Zestaw 4 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+2# AHU 30	54,88
1-3-0119-0020	Zestaw 6 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 180	85,61
1-3-0119-0021	Zestaw 6 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 230	103,17
1-3-0119-0022	Zestaw 6 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 300	111,95
1-3-0119-0023	Zestaw 6 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 400	131,7
1-3-0119-0024	Zestaw 6 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 500	140,48
1-3-0119-0025	Zestaw 8 szt. Prowadnicy wsadu tyl	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 4#+4# AHU 650	160,24
1-3-0119-0026	element dystansowy obudowy	CSNG.DIST.ELMT.SET 2# AHU 10-150	13,17
1-3-0119-0029	zestaw 2 szt. podstaw obudowy	CSNG.SPR.SET 2# AHU 21-150	28,54
1-3-0119-0036	Zestaw 2 szt. naroznika szkieletu wewnetrznego	INT.FRMW.CRNR.SET 2# VS	19,76
1-3-0199-0005	zestaw 2 szt. kątowników montażowych	ASM.ANGLE.BAR.SET #2 AHU	13,17
1-3-0199-0006	zestaw 2 szt. stopki słupka koncowego prawe i 2szt. lewe	SPR.CLS.CLMN.SET 2#+2# AHU_T	13,17
1-3-0199-0007	zestaw 2 szt. stopki słupka srodkowego	SPR.MID.CLMN.SET 2# AHU_T	13,17
1-3-0199-0008	zestaw 2 szt. stopki słupka koncowego prawe i 2szt. lewe	SPR.CLS.CLMN.SET 4# VS	13,17
1-3-0199-0009	zestaw 2 szt. stopki słupka srodkowego	SPR.MID.CLMN.SET 2# VS10-150	13,17
1-3-0199-0010	zestaw 2 szt. stopki słupka koncowego prawe i 2szt. lewe	PLUG.CLS.CLMN.SET 2#+2# VS	13,17
1-3-0199-0011	zestaw 2 szt. stopki słupka srodkowego	PLUG.MID.CLMN.SET 2# VS	13,17
1-3-0199-0012	zestaw 2 szt. stopki słupka srodkowego	SPR.MID.CLMN.SET 2# VS180-650	13,17
1-3-0217-0001	zestaw 4 szt. podstawa zespołu wentylatorowego	FAN.ASM.SPR.SET 4# AHU 21-150	15,37
1-3-0217-0002	zestaw 6 szt. podstawa zespołu wentylatorowego	FAN.ASM.SPR.SET #6 AHU 180-650	26,34
1-3-0239-0006	Paczka zespołu wentylatora plug & elementów złącznych	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-180 KBT1	18 214,11
1-3-0239-0008	Paczka zespołu wentylatora plug & elementów złącznych	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-230 KBT1	20 380,58
1-3-0239-0009	Paczka zespołu wentylatora plug & elementów złącznych	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-300 KBT1	22 542,65
1-3-0239-0011	Paczka zespołu wentylatora plug & elementów złącznych	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-400 KBT1	25 264,45
1-3-0239-0013	Paczka zespołu wentylatora plug & elementów złącznych	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-500 KBT1	28 453,79
1-3-0239-0015	Paczka zespołu wentylatora plug & elementów złącznych	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-650 KBT1	41 496,48
1-3-0239-0020	Kompletny zestaw wibro-izolatora	CPL.VIB.ABS.ASM 30x30 SH40	35,12
1-3-0239-0022	Kompletny zestaw wibro-izolatora	CPL.VIB.ABS.ASM 40x30 SH55	48,29
1-3-0239-0026	Kompletny zestaw wibro-izolatora	CPL.VIB.ABS.ASM #4 AUXZ-99-04-02_Redundant	173,41
1-3-0239-0027	Kompletny zestaw wibro-izolatora	CPL.VIB.ABS.ASM #4 AUXZ-99-04-03_Redundant	173,41
1-3-0239-0032	Kompletny zestaw wibro-izolatora	CPL.VIB.ABS.ASM VS FAN.DPH	52,68
1-3-0403-0002	zestaw 1 szt. prowadnicy wsadu przód i 1 szt. prowadnicy ws	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 21/30	28,54
1-3-0403-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS21	57,07
1-3-0404-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS30	59,27
1-3-0405-0002	zestaw 1 szt. prowadnicy wsadu przód i 1 szt. prowadnicy ws	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 40	32,93
1-3-0405-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS40	68,05
1-3-0406-0002	zestaw 1 szt. prowadnicy wsadu przód i 1 szt. prowadnicy ws	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 55	35,12
1-3-0406-0004	zestaw 2 szt. podstawa prowadnicy wsadu i 2 szt. prowadnic	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 55	63,66
1-3-0406-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS55	70,24
1-3-0407-0002	zestaw 1 szt. prowadnicy wsadu przód i 1 szt. prowadnicy ws	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 75	37,32
1-3-0407-0004	zestaw 2 szt. podstawa prowadnicy wsadu i 2 szt. prowadnic	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 75	70,24
1-3-0407-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS75	87,8
1-3-0408-0002	zestaw 1 szt. prowadnicy wsadu przód i 1 szt. prowadnicy ws	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 100	41,71
1-3-0408-0004	zestaw 2 szt. podstawa prowadnicy wsadu i 2 szt. prowadnic	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 100	79,02
1-3-0408-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS100	120,73
1-3-0409-0002	zestaw 1 szt. prowadnicy wsadu przód i 1 szt. prowadnicy ws	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 120	46,1
1-3-0409-0004	zestaw 2 szt. podstawa prowadnicy wsadu i 2 szt. prowadnic	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 120	98,78

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-3-0409-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS120	149,26
1-3-0410-0002	zestaw 1 szt. przewodnicy wsadu przód i 1 szt. przewodnicy wsadu tył	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 150/180	85,61
1-3-0410-0004	zestaw 2 szt. podstawa przewodnicy wsadu i 2 szt. przewodnicy wsadu	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 150/180	109,75
1-3-0410-0006	zestaw 2 szt. podstawy nagrzewnicy wodnej	WH.SPR.SET 2# VS150	151,46
1-3-0411-0006	zestaw 2 szt. podstawy wanny	DRN.PN.SPR.SET 2# VS180	171,21
1-3-0412-0002	zestaw 1 szt. przewodnicy wsadu przód i 1 szt. przewodnicy wsadu tył	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 230	70,24
1-3-0412-0006	zestaw 2 szt. podstawy wanny	DRN.PN.SPR.SET 2# VS230	195,36
1-3-0413-0002	zestaw 1 szt. przewodnicy wsadu przód i 1 szt. przewodnicy wsadu tył	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 300	72,44
1-3-0413-0004	zestaw 2 szt. podstawa przewodnicy wsadu i 2 szt. przewodnicy wsadu	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 300	120,73
1-3-0413-0006	zestaw 2 szt. podstawy wanny	DRN.PN.SPR.SET 2# VS300	204,14
1-3-0414-0002	zestaw 1 szt. przewodnicy wsadu przód i 1 szt. przewodnicy wsadu tył	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 400	85,61
1-3-0414-0006	zestaw 2 szt. podstawy wanny	DRN.PN.SPR.SET 2# VS400	375,35
1-3-0415-0002	zestaw 1 szt. przewodnicy wsadu przód i 1 szt. przewodnicy wsadu tył	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 500	98,78
1-3-0415-0006	zestaw 2 szt. podstawy wanny	DRN.PN.SPR.SET 2# VS500	454,37
1-3-0416-0002	zestaw 1 szt. przewodnicy wsadu przód i 1 szt. przewodnicy wsadu tył	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 650	100,97
1-3-0416-0006	zestaw 2 szt. podstawy wanny	DRN.PN.SPR.SET 2# VS650	469,73
1-3-0417-0002	Zestaw 3 szt. uchwytów kapilary	CPLRY.GRIP.SET 3# AHU	13,17
1-3-0517-0001	zestaw 4 szt. elementów łączących wkład tłumiący	SLCR.BFL.CNC.ELMT.SET 4# AHU	13,17
1-3-0517-0004	Set of 2 pcs. assembling angle bar	ASMBNG.ANGLE.BAR.SET 2#	13,17
1-3-0601-0001	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-120	1 470,65
1-3-0601-0002	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-150	1 740,64
1-3-0601-0003	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-180	2 056,72
1-3-0601-0004	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-230	2 359,63
1-3-0601-0005	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-300	3 158,61
1-3-0601-0006	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-400	4 490,97
1-3-0601-0007	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-500	5 070,45
1-3-0601-0008	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET PCR AHU-650	6 736,46
1-3-0601-0023	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS21	397,3
1-3-0601-0024	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS30	476,32
1-3-0601-0025	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS40	570,7
1-3-0601-0026	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS55	746,3
1-3-0601-0027	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS75	924,1
1-3-0601-0028	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS100	1 141,40
1-3-0601-0029	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS120	1 499,19
1-3-0601-0030	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS150	1 766,98
1-3-0601-0031	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS180	2 054,52
1-3-0601-0032	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS230	2 396,94
1-3-0601-0033	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS300	3 200,31
1-3-0601-0034	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS400	4 429,51
1-3-0601-0035	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS500	5 081,43
1-3-0601-0036	zestaw odkraplacza	DRP.ELTR.SET VS650	6 795,72
1-3-0701-0001	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1520x795	1 323,59
1-3-0701-0002	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1751x832	1 525,53
1-3-0701-0003	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1945x933	1 799,90
1-3-0701-0004	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 1945x1137	2 111,59
1-3-0701-0005	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2353x1137	3 329,82
1-3-0701-0006	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2445x1436	4 120,02
1-3-0701-0007	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2650x933	3 869,79
1-3-0701-0008	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 2945x1669	4 763,15
1-3-0701-0009	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 3150x933	2 809,60

Cennik części zamiennych do central VTS - PL



Ceny netto. Dostępność towaru zależna od stanu magazynowego. Zamówienie części tylko przez Autoryzowany Serwis VTS ! Podane ceny netto, nie obejmują kosztu dostarczenia części do zamawiającego.

Data aktualizacji:

VTS zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia !

2017-08-17

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [PLN]
1-3-0701-0010	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 3250x933	2 882,04
1-3-0701-0011	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 3445x1669	5 276,78
1-3-0701-0012	komplet przepustnicy powietrza	VS A.DAMP.SET 3557x2146	6 681,58
1-3-0701-0013	komplet przepustnicy powietrza	A.DAMP.SET 1260 x 213	425,83
1-3-0701-0014	komplet przepustnicy powietrza	A.DAMP.SET 1560 x 213	592,65
1-3-0701-0015	komplet przepustnicy powietrza	A.DAMP.SET 2220 x 213	737,52
1-3-0701-0016	komplet przepustnicy powietrza	A.DAMP.SET 2520 x 213	803,37
1-3-0701-0017	komplet przepustnicy powietrza	A.DAMP.SET 3180 x 213	1 071,16
1-3-0702-0001	komplet przepustnicy powietrza by-pass'u wymiennika krzyżc	BPS.DAMP.SET PCR 230 - old type	2 241,10
1-3-0702-0002	komplet przepustnicy powietrza by-pass'u wymiennika krzyżc	BPS.DAMP.SET PCR 300 - old type	3 171,78
1-3-0702-0003	komplet przepustnicy powietrza by-pass'u wymiennika krzyżc	BPS.DAMP.SET PCR 400 - old type	3 615,17
1-3-0702-0005	komplet przepustnicy powietrza by-pass'u wymiennika krzyżc	BPS.DAMP.SET PCR 650 - old type	6 405,01